PARTS CATALOG

MITSUBISHI
CONCRETE PUMP TRUCK

MODEL
DIA CRETE M650BD-212

Dkt

B B 3

HEAVY INDUSTRIES, LTD.

"‘ MITSUBISHI
SREIRKEEt

MAY. '99

- | HACOCDE )
—_— = A +191E0710333




BIFed 0£9
0Ived £ed

Lo B B 4 S~ BT o TR 1 )

Ay
=87

&
—9

avd B SISSYH
AARBL AR




¥rIdfiiv

CHASSIS & CAB
Y= =] R B . 184 | 180
E;:_r Fg:i':sﬁij. P ;Etnsn ﬁ:ie E:Lﬂi'f :‘;{g'ﬂ Iﬁiﬁema rﬁ
F33 P541636000 | #+7" {4+ Chassis & Cab

1 F33 P541611000 e AN TRATH4T 1 o
2 F33 P541905860 A= Tacho Meter 1
3 (30 P541905821 Yod Ao gl edER Plate 1 3
4 | G21 SAB1002500 | #4 mh Bolt 4 M10 x 25L
o | H23 SAB1012000 | »<ftsb Nut 4 M10
6 | H34 SBK1000210 | " #EE4 Spring Washer 4 M10

FK337G #6001 ~ 6033

FK337G #6501 ~ 6535

FH218G #6034 ~

FH218G #6536 ~

+191E0710333

A



Aay
4

~ 85098 8l¥

(E/1)3AVA 3LY9
(E/L) £arved — 4

IAMMACTH ANA EETEHEHACOLCOE
A +THIZNTINIZ3




F—=bsn7 (1/3)

418 #6058 ~ GATE VALVE(1/3)
5 = & 144 [ 1@
i Bk e A I
L73 P633042000 | %" -t h7" S S Gate Valve ASSY
8 | F11 P533908740 | ¥ —bniy 22’ Gate Housing 1 99
14 | H90 P533912270 | ER®h3{+- Driving Lingr 1 a7
2l | K81 P533906410 | 7 1A AU Distance Ring 2
24 | G30 P533911540 | i—Mr-3 Seal Case 1
23 | G30 P533907220 | & Abi—MAn - Dust Seal Cover 1
21 | K81 P533907240 | 7 4A¥s2)20° Distance Ring 1
31 | H21 P533910200 | & wh Bolt 3
%5 | M71 P533904410 | 4y Packing 1 15 X 25 X 5
37 | J50 P533907250 | 7% Tadhan Bearing 1 6 $ 275 X ¢ 250 X 70
40 | ]55 SFBO800400 | 7" wia (dun" -HE$EM) Bushing 2
46 | M73 P533907310 | 0- 12" 0-Ring 1 ¢3.1 Gs230
47 | M73 P533907320 | 0-79s2° 0-Ring ] ¢ 3.1 Gs205
50 | G30 P533912150 | »*w%v (1) Packing(1) 1 151250
52 | G30 P533907350 | % Abi-n Dust Seal 2 230 X 250 X 9.5
50 5 | H21 SCG0814320 | AMm/fd & koAl Set Screw 8 M8 X 14
/ 56 | H32 SHM1000120 | 2°Y-A=y7" % Grease Nipple ] A-PT1/8
57 | H32 SHM2000120 | 2" Y-2=97"k Grease Nipple ] B-PT1/8
e 59 | H2l P533907490 | koAl Set Screw 2 M16 X 12
> 61 | H21 SAD2004030 | A7fd &4 wh Bolt 12 M20 X 40
7l | H21 SAD0O802030 | /A &+ al Bolt 8 M8 % 20
72 | H21 SAD0601630 | AAAfHEH M Bolt 8 M6 X 16
74 | H21 SBA1212100 | <At} Nut b M12
fo | L20 P533406000 | » -tEABAMIF Gate Cylinder 1 12 | 34l 12 5&E
78 | G61 P533908830 | 2be" 2 (¥ -} HE)Clevis 1 ]
s 79 | J55 SFB0250150 | DU 7' 9%a DU Bushing 2 MB2515DU
80 | H25 P533908840 | ZLe' Ak’ Clevis Pin ]
8l | J22 SHA0250110 | C ke Clip Ring 1
N 82 | H90 P533907420 | 744- Lingr 1 11
8 | HZ1 P533908480 | AR AL5EH Mt Bolt 6 M12 X 40
86 | H24 SBJ1601100 | FHEE® Plain Washer 6 M16
87 | H24 SBK1200220 | (FhES Spring Washer 6 M12
89 | M70 P533912170 | # Abi—# (2) Dust Seal (2) ] DSI 250

A

— JAMMACTH ANA EETEHRHACDLCOR

+191E0710333



02021avS 12H
G216655d 1IN

BZI6EESd 1K
BRO6EESd SO[

CZVEESd 009
Z 12H
IZH
I2H
12H
[ZH
12H
ELN
Gzl
9z
92[
oy
) Izl
06EESd 5[
068cSd 817
062654 €271
18y

B8

8e

oe

A

(E/2)INTVA ILv9
(€/2) £y =4

JAMYALCTH OMA EETOHOHACDCODE
+79120710333



= k20T (2/3)
GATE VALVE(2/3)

A

" o m e a 1848 | 180
Ee? Eﬁajtusﬁ.fg Psilnr?aﬁe felrlﬁ: I’;’ #;éﬁ Hﬁemarli
| L73 P633042000 | ¥ -bn"47° M E  Gate Valve ASSY
I @ | 120 P633009000 | EsmEs -t w Cylinder ASSY 2 | 12 | B4 10 ESE
3 | K81 P533447000 | #27979° 2°N'9%%  Packing 1
I 6 | G20 P533906980 | #x792°7° L—} Wear Ring Plate ] 16
T | K81 P533907000 | #:7yys° Wear Ring 1 3
§ | L23 P533907020 | y94° -1y}t Cylinder End 1 | 76
Il | L78 P533909770 | S»°47° S Pipe 1 | 7
22 | J50 P533907180 | whzed Hollow Shaft 1 5
23 | J21 P533908260 | #-7°1-} Key Plate 1
26 | J55 PL33900580 | Wk A7 92 Bushing 2 2
8 | J26 P533908200 | 29-7" (1) Sleeve(1) 1 1
30 | ]26 P533908770 | a1-7° (3) Sleeve(3) 1 1
38 | J25 P533908650 | #3- Collar )
43 | M73 P533907300 | 0-yy#° 0-Ring 1 410 V510
60 | H21 SAB2007030 | 4 n Bolt 2 M20 X 70
64 | H21 SAD1403030 | Af7cff &4 4} Bolt 8 M14 X 30
67 | H21 SAD1008030 | Fscft x4 1t Bolt 2 M10 X 80
68 | H21 SAD1003030 | Af7cff &4+ 4} Bolt 4 M10 X 30
71 | H21 SAD0802030 | Afsctt &4 w} Bolt 2 M8 X 20
73 | H21 SBA2012100 | Af5+s} Nut 2 M20
76 | GOO P533425000 | 7° 344} Bracket ] 3
(r =M BABA L )
11 | JO5 P533908860 | #4117 9ya Oilless Bush 2 SPF2525
83 | M71 P533912240 | asbn'- (£) Scraper 1 1
(BE{L Py akRD)
H.sf: M71 P533912250 | anun'- (£5) Scraper 1
(H 1k P e )
(88 | H21 SAD1202030 | Afskfd X4 ) Bolt 12 M2 x 20
B

+191E0710333




1001QVS T2H | oL
I00TAVS 1ZH | 69
E0210VS 12H | 99
g0219vS 12H | <9
B0IIOYS 12H | €9
09TVS [2H | 29
GSOVHS 22 | 8¢
000ZKHS Z€H | 48
DOTRHS Z€H | 9
180905 1ZH | 49
B0 99 | ¥
06554 0£9 | €9
[666Sd 089 | 16
PSZTHS 0N | 6F
ECZAHS OLW | 8F
C2IAHS €L | Sb
BZIEHS €N | v
I6.vSd cvd | 2
b6eecd oSl | 1%
6eecd 0s[ | 68
65654 0c[ | 8¢
68654 oS | 98
0ievd 021 | ¥g
BECSd 12H | 02
6EESd 120 | 61
BECSd SZH | 81
BBETd 199 | L1
BEESd OCW | 9T
56e5d 0¢9 | 1
01d | €I
I8 | 2l
009 | Of
gEESd 009 | ¢
eESd 009 | ¥
665 8.1 | 7
B804 €11
Aay
a4
~ 8509% 81§ (€/€)IATVA ILY9

(E/€) LMy — &

JAMYALCTH OMA EETOHOHACDCODE
+79120710333



= kLT (3/3)

418 £6058 ~ GATE VALVE(3/3)
i o o= a 1848 | 180
E; EI;:T';%N? PEEE;!'? aﬁe E:Lﬁ I't" ;;&ﬁ g‘emarﬁ
L73 P633042000 | 7" -Mva7" M Gate Valve ASSY
¢ | L78 P533399000 | mtHn“47° Pipe 1 7
4 | GOO P533401000 | 7°3%9F  (3E#EA{v%) Bracket 1 2
o | GOO P533468000 | 7" 3%} Bracket ] 8
10 | GOO P533496000 | 7°3%v} (ER&H CYL H) Bracket 1 21
12 | K81 P533911050 | tn#nss° Ring ] 11
13 | F10 P533911520 | #-y»2° Casing 1 56
15 | G30 P533907130 | v—man - Cover 1 15
16 | M30 P533912260 | " At» Piston 1 10
I7T | GE1 PL33900630 | rve°x (EW&CYL H) Clevis 1 1
18 | H25 P533907160 | v'~ (BK&hCYLAH) Pin 1 1
19 | J21 P533906300 | #7"1-} Key Plate 1
20 | H2l P533909230 | tvh+ mh Set Bolt ]
I3 | L20 PA34078000 | s9vs°- Cylinder 1 | 27 | #4014 BB
4 63 X 360st
36 | J55 P533906700 | 7" v ainLi&R Bushing 2 SPF4040
38 | J50 P533907260 | 73" ThdhE Bearing 1 6 | $255 X 4230 % 70
39 | J50 P5H33907270 | A3l Thrust Bearing 1 2 | $255 % 4230 % 20
4] | J50 P533907290 | Xkimihs Bearing 1 5A1-35B
42 | E45 P547912080 | iiEaist Switch 2 E2E2-X5C2
44 | M73 SHB1255020 | 0-yu#° 0-Ring 1 P255
45 | M73 SHB1250020 | 0-ys»° 0-Ring ] P250
48 | M70 SHD2550120 | n"9p797" yys* Back Up Ring 1 P255
4% | M70 SHD2500120 | » w4797°0us” Back Up Ring | P250
al | G30 P533912160 | # Abi—d Dust Seal 1 151230
h53 G30 P533907360 | Askn’- Scraper 2 205 X 230 X 14
54 | M66 SKM7006100 | <fa7fi%7°52°  Plug 1 PT1/8
9 [ HZ1 SCGOB14320 | AAAfTEL®RAL Set Screw 1 M8 x 14
86 | H32 SHM1000120 | #°9-2=97" M Grease Nipple ] A-PT1/8
97 | H32 SHM2000120 | 2" 9-2z47"# Grease Nipple 3 B-PT1/8
58 | ]22 SHA0550210 | C w8 Clip Ring ] 7 H 55
62 | H21 SAD1605030 | AA7f &4 bt Bolt 10 M16 X 50
63 | H21 SAD1604030 | Al EF M Bolt 10 M16 X 40
65 | H21 SAB1202060 | f+ wb Bolt 2 M12 % 20
66 | H21 SAD1203030 | AMscitEs uh Bolt 2 M12 X 30
169 | H21 SAD1001630 AN T ES ) Bolt 2 MIO X 16
10 | H21 SAD1001430 | ool &4 w Bolt 4 M10 X 14
19

JAMYALCTH OMA EETOHOHACDCODE
+79120710333

A



L

H3AN11AD
-5~ n72 28

_EETRHEHALCDCDE

+191E0710333




-01-
|
a~D *® Z LIX T3S 14444 | 006600€E9d 0L1 |
Hi 09d b Bury dp yoeg At Ledgt v | 09T600E59d SIN | @
H{ 049 z duty dn yoeg At Ledge | OSTEO0EEOd LK | @
09d Z durg-Q A4 -0 | OFI600SE9d 2N | @
0L9 Z Bury-0 640 -0 | OET600EE9d ZiN | @
H{ 06 ISI Z gury dn yoeg A Ledgt v | 0ZT600EE9d LN | @
H 0z ISI Z Bury dp yoeg il Ledge v | OTTB00EESd €N | @
09 ISI Z Buryded-f £k6 -l | 001600££9d OLN | @
02 ISI z Bunred-| 2k w -1 | 0606008594 OLKN | &
02 IS Z [B35 1sn( 1-44¥ .4 | 080600££9d 089 | ®
0G IS0 Z [B35 1sn(] A-74¥ .6 | 0L0600££9d 089 | @
R Buty deug sl Ledy | 090600889 18% | 9
NAOSOSEN Z ysng n'a il L0 | 0S0600£€9d SSI | ¢
0LMS Z Buty Ieap 440476 | OPOB00EEId 18Y | ()
Z 1y {44 | DEOB00EEYd €2H | ¢
2 poy ueisiy Aéns{r,a | 020600£89d T1[ | 2
Z 13pul [£) -, 4404 | OTOBOOEESd 0271 | I
Al ASSY 19pul[&)  QUTEE 4204E[E | 0006008£9d 071
Syieway ﬁ:}agﬁ ﬁ?;'é SLWEN SHEd ‘OM suBed fay
= W oL | 21 HFWE £8WHE =2 )
HIAN1TAD
—EN~ZE
i % +79180710333




_'['[_

H3ANITAD
I 2R ::

Ph

+191E0710333

_ JAMYALCTH AMA EETRHEHACOCDE




_Z'[_

®~D l LiX W3S Jhdt—4 | 00690VEESd 047
0S-MS [ dury rIeay AL04Te | 06090FEESd 18Y | ®)
aNd 1+ ¥#-d g 124SE]) 2PN {44 ¢ 4 4= | 08090¥€€Sd GIN | @
ang 1+ 0l-d 9 19%SE) IA[EA {64 0 LA e | 0L090FEESd SIH | @
an'd 1+ sv-9 ' 19ysE]) ysny {gy 4 T4 L | 09090PEESd SLK | @
ae=d [ 123se]) Uolsig 164 4 24 2 | 0S090PEESd SIN | @
4nd 1+ 5¥3 ¢ 19yseq 1apur|4i) {ehby & = 4204 | OFP090PEESd SIN | (B
8Z-HA1 [ 1adip 1sng - MY 6 | 0E090FEESd 0L | @
409 1+ 82-HSN [ duryoed poy LEe s e | 020907EESd OLN | @
dN"g 1+ 0¥-HSN ¢ dunyoed uoisig £46 wedy A | 01090%EESd TI[ | @
N - S0
ASSY 1aput 4] BBg4-.4 | 00090¥£€Sd 071
SyIBlWEY E:?E: ;;Lg";a; awep) sued "ON SUe4 fay
#* £ o | 21 HZTE SETR =8
H3ANI7TAD
Bl BT

A

+191E0710333




_E‘[_

006BLOVEYd OZN
§528L0%EYd 091 | €2
0BZ8L0VEVd 0ST | ¥E
b 0egsLovevd 051 | €2
0228L0%EYd 00[ | 22
QregLovevd zzH | 12
0028L0%EYd S2H | 02
0618L075Vd [1[ | 61
0RI8LOVEVd 05D | 8T
0LI8LOFEV 18Y | LI
0818L0PEYd OEW | ST
OpIsLorevd Sl | w1
L0BI8LOVEYd 1€9 | €I
02I8L0FEYVd 069 | 2
OTI8LOVEYd T1[ | TI
L0018L07EVd 021 | O1
W0B08L0vEvd 199 | ®
L0S08LOVEYd 2L
0408L0bEYd 2L | @
0908L07EVd ZIN | @
0608L0PEYd ZLK | @
b 0p08L07EYd 2LN | ®
b 0£08L075Vd OLN | ®
| 0208L05EYd OLN | @
0108L0vEYd O | @

0008L0PEYd 0271
! "ON SHed Aoy
CF T EE

Ge-l

K_

+191E0710333

—E N7




_b-[_

®~D L LIX v3s ye¥4~4 | 0068LOVEYd OLW
Z IA[EA LA e dE-Lr | 0628L0PEV 06T | G2
Z IA[BA LA Mgt | 0F28L0PEVd 06T | B2
Z A[BA LA MZELLG | 0EZ8LOVEYd 06T | 62
[ 1JByS cfzed | 0228L0vEVd 00[ | 28
[ #3129 el | 0128L07EYd 22H | 12
G 1d % 91N 8 ny {64E2 | 00Z820VEVd €2H | 02
G Id x 9IN 8 poy Atops | 061820vevVd TI[ | 61F
I 13A0) ~f-Li | OB18L0¥EVd 0£9 | 81
[ sury AAWiEALG | QLTSLOPEYd 18Y | LT
[ uolsid z4¥ .3 | OSI8LOPEV OEK | I
[ Jurysng tal Lo 4tn | OPIRLOPEVd SG[ | #I
[ 13407 =l Aev [ OETBLOPEVd 1E9 | &1
[ 19A0) - den | OZTSL0VEVd 0€9 | ZI
[ poy Acnsdy A | OTISLOPEVd T1[ | TT
[ 1apui (i) L-TE— 4204 | 0018L0FEYd 021 | O
( 7% 9dS)€9-1u Z dury Ieay AahdTe | 0608L0PEV 18Y | @
404+ p-d Z 19ysen {64y 44 A== | 0808LO¥EVd CIN | ®
dndr+ 01-d 9 123sE) {44 4 ca | 0L08L00EVd 2N | @
d°ndr+ 05-9 [ 194SE] {edy yere Lo| 0908LOVEVd ZUN | (@)
82-d I 1938 {64Y gedx .2 | 0S08L0FEVd 2N | @
y°N°gr+ 85-9 Z 19%sEY {64Y 4— 4204 | OPOSLOPEYd ZIN | ®
8Z1-9F-SSE0-T0295S [ Buiyoeq A6 MY L6 | OE0SL0PEVd OIN | @®
8Z1-¥9r-SSE0-G10SSS Z duryoey £kt o 4én | OZ08LOPEVd OLN | @
£9-94S [ Buiyoeyd sk oA A | OTOSLOPEVd OLN | @
Tapur4) - 47070FYE | 0008L0FEVd 021
Syieway tlé:?ig ;Jg]:é aluep sued ‘ON SHed hay
F 9 ol | 881 YR ws = 1 ay
H3AN|TAD
—E~ N~

A

+191E0710333




1385
PECd

£hd
EGd

PeH
184
EZH
[2H
[ZH
FeH
eH
[ZH

1 i!l[}

)l
0LKY

9d OEN

06K

S 12H

{1 UE[}
g9d 11[

BSd S2H
|
45 ZH
E .

'-:'. d
id
ECd

oLN

i6d 0€[

0el
021
027

¥d 021

.:: Ed

P s T e TR oy Y o TR T 1 o S 1,

Lo o B B T o S o T

Ay
&£

A

H30N1 1A ONIdind
—FaNhcd—-nh&Ac

JAMYALCTH ONA EETOHOHACDCODE
+191E0710333




Dl — pS A~
PUMPING CYLINDER

21

a o 184 | 180
i‘:tnsﬁf PEE!? ﬁ::ﬁne E: Lﬁ_l:f ,:;ét?.lj. Ee marf&
L20 PA34080000 | axpi=bAx4" #MALs Pumping Cylinder
] | L20 P534566000 | ax2)-bauxd” Cylinder 2 66
2 | L20 PA34084000 | " Abr#HALan Piston ASSY 2 14 | Key 13 ~ 21
3 | J30 PL34010000 | #»7" Vo2 #iLan Coupling ASSY 2 3
4 | J30 P534037000 | Ay7° sy #MILdm Coupling ASSY 2 3
‘5 | M72 SHB2220010 | O-Yx¥" 0-Ring 4 G220
6 | H21 SAD2405030 | AM7fHEF M Bolt 20 M24 X 50
7 | Hed SBK2400220 | (FhEES Spring Washer 24 M24
'8 | M26 P634902960 | #XhE Pipe 1 29
9 | H25 P534901450 FARIAR” Pin 4
0 | J11 P634902950 | =Moot Rod g | 3
G30 P634903140 | #HOEM I RIK Plate p
H21 SAD2406030 | AT & M Bolt q M24 x 60
MO0 P534489000 | k" ARan" ody Piston Packing 2 4
M30 P634901950 | k" Ab¥ Piston 2 8
M70 P534909820 | b~ Absn’ v%y Piston Packing 2 1
M22 P534900020 | n'47° Pipe 12
G77 P634903300 | n" w44z Packing Cover 2 1
H21 SAB1Z04000 ANHE N Bolt 8 M1Z X 40
H24 SBK1200210 £k E Spring Washer 20 M12
H24 SBJ1202000 | Fre® Washer 8 M12
H21 SAB1203500 | Z<#4 m} Bolt 12 Ml2 X 35
H21 P534901260 | 7<F+ b Bolt 4
H23 SBA1212000 | »~#t2} Nut : M1Z
K81 P534124030 | w77 0s° Clip Ring 4
H24 SBK1200210 | (X4aRE%E Spring Washer 4 M12

16~

EA +THIENTINI33




g00S0ZAHS ZLM | 88
GZ0G600HS €14 | L€
GOS60ZEHS ZLM | 98
12009049S #2H | Gf
BRY06YESd ¥2H | b€
099067€3d FeH | €8
166219v0S zzH | 2€
£0102190S Z2H | 1€
010904YS [ZH | 08
-" IZH | 62

[2H | 82 el

[ZH | Lg L

IeH | 92
184 | s2
JOE06VEId SLM | 2
DIE067ESd LM | €2
B0C067E9d LM | 22
T1067¢1d 18 | 12
B0E067€9d OLK | 02
106%¢1d S5 | 61
106vETd L9Z | 8T
B606FESd 214 | LI
PL006755d SzH | 91
B6006VETd b2H | I
0595K6Sd 214 | PI
60067ETd 214 | €1
B0T06PETd €2H | 21
862067694 121 | 11
16067694 18 | OI
B0E06PEd LL9 | 6
B60067Td LLD | 8
96006¢€7d 920 | 2
[60067€1d 921 | 9
B0806+E9d S5 | 6
08206v694 021 | ¥
82067C9d €21 | €
B62067E9d T1[ | 2
00287ESd 02T | T
D06LOPEVd 021 | T
‘O SHEd Aay
£8uE =1

0pGS3z ~ 10698 ( 5k )9l

Sk09% ~ 10094 ( 5 )81

~ 10598( Z )91S 0S9% ~ LOS9E( S 191G
~ 10098( X )8l G¥09% ~ L009E( 5 )8lY

H3AN1TAD 21 NVHAA
— 5~ n4<HE

JAMYALCTH OMA EETOHOHACDCODE
+191E0710333



r'

26001 ~ |1a(:fa)#anm~#ﬁﬂ45 418( % ) #6001 ~ WE ) 4 —
26501 ~ Flﬁt:ﬁ}ﬂsso|~nea4n 516( Z ) #6501 ~ HYDRAUL IC CYL INDER

i fip B @ o e 184 | 180
ﬁj Igi':?s#iﬂj P;iusurf’aﬁe ff:j,;i‘f :r; éﬁ}. ?emari

. | L20 PA34079000 | jhEY)v3 #MI&  Hydraulic

(4. /£)  Cylinder ASSY

1 | L20 P534570000 | {di/E0v4 Cylinder 2 1 i

2 | J11 P634902930 | t"atvuy}b’ Rod 2 | 25

3 | L23 P634902820 | 03 -xvp’ Cylinder End 2 10

4 | L20 P634902800 | iMyi -ns}’ Cylinder Head 2 | HE

5 | 155 P634903080 | 474} 7 ¥ Guide Bush 2 2

B | 126 PL34900910 | Ay-7° (1) Sleeve (1) 2 1

7 | J26 PL34900920 | y-7° (2) Sleeve(2) 2 1

8 | G77 PL34900940 | +s4-dn"-( k) Cover 1

9 | G77 P634903090 | »*»44BZ (1) Packing Cover(l) | 2 3

10 | K81 P634903110 | avyinzy” Ring 4 KZT72 X 80 X 6
11 | L2]1 P634902980 | vhIEe" A} Piston 2 2

12 | H23 PL34901030 | %5t} Nut 2 1

13 | F12 PL34900960 | " #zhdns’ Holder 2 1

14 | F12 P534565000 | Rbo-2¢s4- (/) Stroke Senser 1 1

15 | H24 PL34900930 | FEE#K Plate 2

16 | H25 P534900740 | e"v Pin 2 45 % 20

17 | F12 P534909350 | "-1" A4o#% w23 Case 2 1

18 | Z67 PL34901160 | #eikvy"ivb Magnet 8

49 | J55 PL34901120 | 7" wia Bushing 2

20 | W70 P634903030 | b"Abun’ 9%y Piston Packing 2 SPGWEO x 65 X 10.5
21 | K81 PL34901170 | w2 iwhivs° Magnet Ring 2

22 | W71 P634903050 | ¥ Rbi—m Dust Seal 4 DKBI 50 X 62 X 7
23 | W70 P634903100 | myb'n viy Rod Packing 6 ISI 50 X 60 X 6
20 | W73 P634903060 | nudTu7 s Back Up Ring 2 BRA 50 X 60 X 3
25 | K81 P634903040 | 9x7ys2’ Wear Ring 4 WR 75 % 80 X 10
% | H21 SAD2206030 | A< Auscids u Bolt 24 M22 X 60

27 | H21 SAD2205530 | fscfds w Bolt 12 M22 % 55

28 | H21 SAD1402530 | H7Cids v Bolt 12 Ml4 X 25

29 | H21 SAD1002530 | Zfaycfds v Bolt 12 MIO X 25

30 | H21 SABOBO100O | s bh Bolt 4 M6 X 10

31 | H22 SCG1201030 | AAsftib®»iy”  Screw 8 M12 X 10

32 | H22 SCA6123510 | AUMUft AL iy Screw 6 M6 % 12

33 | H24 P534906660 | <A {THN #8%  Spring Washer 36 Mz2

34 | H24 P534904880 | AfsffMN 44  Spring Washer 12 M10

135 | H24 SBKO600210 | »'#fi&: Spring Washer 10 M6

% | W72 SHB2095020 | O-"22° 0-Ring 4 G95

37 | W73 SHD0950220 | n* 92797 0u9° Back Up Ring 4 695

38 | W12 SHB2080020 | 0-v2° 0-Ring 4 680

-18-




_61'_

gl
L
IS Z9M | 8%
d €21 | L8
OEN | 96
0EN | <S
d OLM | ¥6
0N | €S
0€T | 25
19N | IS
9d 72K | 0S
¢l | 6F
LN | 8P
Gl | LE
5 oCH | 9F
21 | Sp
TS €M | PP
EdHS 7LM | EP
DeaHS 7L | 2
fedHs 2L | v
DegHs zL4 | OF
BOHS €M | 6E
N Sked Ay
=48
95 ~ 10694 ( 5 )91~ 10598 ( % )91S OVS9H ~ L0998 ( 5 )9S HIANTTAD J17TINVHAAH
J9% ~ 1009%( 5 )8L~ 10095( X )8LY Sv09% ~ L0O09H( 5t )8LY —EN<HE

S



|

#6001 ~ 418( % ) #6001 ~ 46045 418( Z ) #6001 ~ MESY A —
£6501 ~ [§16( %5 ) 46501 ~ #6540 516( % ) #6501 ~ HYDRAULIC CYLINDER
#e e ES e el g w *
Key Parts No. Parts Name f:ﬁn:f :E'I‘é:?.; Remarks
39 | W73 SHDOB00220 | M 92797 77" Back Up Ring 2 G&0
40 | W72 SHE2085020 | O- "’ 0-Ring P G85
41 | W72 SHB2040020 | O-9r° O-Ring 2 G40
42 | W72 SHB2045020 | O-"a¥" 0-Ring 2 G45
43 | W72 SHB2035020 | O- "’ 0-Ring 2 (G35
4 | W73 SHDO0350220 | n'#i7y7 U’ Back Up Ring 2 G35
45 | F12 P547748000 | -} Mo Lead Switch 2
46 | H22 SCG0610320 | AffHikHiy’ Screw 2 M6 X 10
47 | H72 PL34900950 | #Rf#f2 A Rubber 2
(=2 %2007 H )
48 | W73 P634903070 Ly e Ring 2 HBY 50 > 65.5 X b
49 72 SHB2150020 | 0-14" 0-Ring 2 G150
80 | M22 P634901880 | »° 47 Pipe 4 1/4
51 | W57 SKM2008000 Hrgb Socket 1 1/4
82 | L30 P534531000 | ¢'-a97 Pee Cock 1 1/4
53 | W70 P534572000 | ovk oz R OF Rod Packing & B Key 22 ~ 24,48
LA P R S Dust Seal
84 | W70 P534571000 | ' Aben 93y R U Piston Packing & | 2 Key 10,20, 25
VESLVE AR 1) Wear Ring
150 | M30 P534573000 | A-teaul 1 1/4
56 | M30 P534532000 TAMta7” 0il Cup 1 1/4
be7 | 123 P534903020 | v 1/ % (4 ) Cylinder End 1 1
Cover
58 | W62 SKM7010100 iy Plug 1 3/8

o0

S



‘.{Z_

Lo T O o [ O Y T - O

A 0 s O,
=

ot T S = L T L, L

o O . S T
P e e e ey

B b (O L I, - R 1 o T T TR o SN~ VNS, 8

Aay
&§

e

608 ( & Jgrpgg ~ LPS9%( B )91S

J92( 5 )

85v09 ~ 9v09% ( B ) 8Ly

H3ANITTAD D17 INVHAAH
— & N2 HE

+191E0710333




 ~ 6049 la3g( £ ) £6046 ~ 6049 HEE 1) 2 —

6544 5164 ) 26541 ~ 6544 HYDRAULIC CYLINDER
o = 184 | 1ED
';:: E‘Eﬁﬁu‘f P iﬁrt[;n:‘?aﬁe f:li 'I? ;;éfﬂ I;ﬁemari
L20 PB34007000 | @FEX»5 #5375 Hydraulic
(&) Cylinder ASSY
1 | 120 P534570000 | ihFELNvs" Cylinder 1 | 41
2 | J11 P634902930 | t'abvmyp” Rod 1 | 25
3 | L23 P634902820 | »Uvi'-1v}° Cylinder End 1 10
4 | L20 P634902800 | M8 -Ash” Cylinder Head ] 32
5 | 155 P634903080 | 14} 7 vva Guide Bush ] 2
6 | J26 PL34900910 | z9-7° (1) Sleeve(1) 1 1
7 | J26 PL34900920 | a9-7° (2) Sleeve(2) 1 1
§ | W62 SKM7010100 | B 9y Plug 1
10 | G77 P634903090 | n kAR (1) Packing Cover(1) | 1 | 3
10 | K81 P634903110 | 2339w Ring 2 KZT72 X 80 X 6
11 | L21 P634902980 | e Abr Piston 1 2
12 | H23 P634904550 | 71 Nut ] 1
13 | F12 PL34900960 | 7" isbid" - Holder 1 1
4 | L23 P634903020 | vy xvh 3 Cylinder End 1 |
l Cover
15 | H24 PL34900930 | MEdR Plate 1
16 | H25 P534900740 | &' Pin 1 45 %X 20
' F12 P534909350 | "=} 24vF&" 90R Case 1 1
- M30 P534573000 | #-twass 1 1/4
! J55 PL34901120 | 7°9a Bushing 1
20 | W70 P634903030 | &"Rban 9ds Piston Packing 1 SPGW80 X 65 % 10.5
| 2 | K81 PL34901170 | v"kshym° Magnet Ring 1
22 | W71 P634903050 | 3" Aby-m Dust Seal 2 DKBI 50 % 62 X 7
23 | W70 P634903100 | moh™n’ 94y Rod Packing 3 ISI 50 X 60 X 6
. P634903060 | N 91797 )20 Back Up Ring 1 BRA 50 X 60 X 3
P634903040 | 927Us0" Wear Ring 2 WR 75 X 80 X 10
126 | H21 SAD2206030 | <A sfds v Bolt 12 M22 X 60
27 | H21 SAD2205530 | AAAATH 4 Bolt 6 M22 X 55
i H21 SAD1402530 | A FfHE wi Bolt 6 M14 X 25
29 | H2l SAD1002530 | A<AAAHE" M Bolt 6 M10 X 25
!- H21 SABOG01000 | A fis" wh Bolt 2 M6 X 10
3l | H22 P534532000 | t4Mas7° 0il Cup 1 1/4
i He2 SCA6123510 | RUmWitHLkis  Screw 3 M6 X 12
33 | H2d P534906660 | M dMn"##4% Spring Washer 18 M22
i H24 P534904880 | A fHHN iEE® Spring Washer 6 M10
B35 | H24 SBKO600Z10 | ' #EE&: Spring Washer 5 M6
i '. W72 SHB2095020 | 0-922° 0-Ring 2 (95
@St | W73 SHDOS50220 | »"wiTy7 Yo’ Back Up Ring 2 (95
)

IAMMACTH ANA EETEHEHACOLCOR
A +THIZNTINIZ3



pesd OLA

ESd OLM
' d 081
oIS LSM
pE9d 2N
GaHS Z.LM
694 £LM

LT R e e I N |

gt1d CLH | L]
90S ZeH | 9p
ped 714 | Sh
DOHS M | b
6HS LM | EF
@sﬁﬂ av
S 2 | TH
BEHS 7.4 | OF
DAHS €10 | 6€
BBHS 7LM | sg
Shieg Aoy
=%

: IG8%( 52 )9 ppoo ~ |pS9s( 5 )9LS
I~ 9095 ( 5 )8 609 ~ 9v09% ( & ) 8Ly

H3AN1TAD 217INYHAAH
— KN HE

JAMYALCTH OMA EETOHOHACDCODE
A +191E0710333



~ 6049

A

18( 4 ) £6046 ~ 6049 MEL A4 —
~ 6544 B16( % ) #6541 ~ 6544 HYDRAULIC CYLINDER
a o 184 | 1D
aovmbin P

W72 SHB2080020 | 0- 2" 0-Ring 2 GBO

W73 SHDO800220 | M 2727 077" Back Up Ring 1 G80

W72 SHB2085020 | 0-Uv2” 0-Ring 1 (85

W72 SHB2040020 | 0- "2 0-Ring 1 G40

W72 SHB2045020 | O-M+4° 0-Ring 1 G45

§72 SHB2035020 | O-"¥s" 0-Ring 1 G35

W73 SHDO350220 | M 9iTa7° ek Back Up Ring 1 (35

F12 P547748000 | V- 2o Lead Switch 1

H22 SCG0610320 | AAARITIEDHY Screw 1 M6 X 10

H72 PL34900950 | #&fj2 A Rubber 1
(22" 2vMiv2 B )

W73 P634903070 | 27708 Ring 1 HBY 50 X 65.5 % 6

72 SHB2150020 | O-U»° 0-Ring 1 G150

M22 P634901880 | n 47 Pipe . 1/4

W57 SKM2008000 | Vrot Socket l 1/4

130 P534531000 | &' -3v7 Pee Cock 1 1/4

W70 P534572000 | wob'n ¥y BUF Rod Packing & 1 Key 22 ~ 24,48
LA Dust Seal

W10 P534571000 | e Aban’ 24y R OF Piston Packing &| 1 Key 10, 20,25
LES VR AR o h Wear Ring

~24-

+191E0710333




HS Z.M
HS £/M
HS 7M
1S £LM
HS 2Lh
S v2ZH
Bd 721
22H
22H
5 12H
[ZH
S [2H
5 1ZH
B4 13
SLM
0d 0LM
d 1.4
d 184
d 0LM
d ccl
d OSK
8d 714
d G7H
d 2H
d 714
d £7H
d 171
i 18Y
g 119

L 091
d 92[
E 92(
d SS[
d 0271
g €21
i 11[
1 0271

LE
9€
GE
b
g€
a8
[€
0€
62
82
Lé
92
7
e
€2
4
4
0g
61
81
L1
91
61
Pl
£l
Al
1
01

— O 0w WD WD e~ oD

_ga_

Aay
=5

e

]

s

3!.#8

SPS93( 5 )91~ gpoop( o )91g
0509% ( 5 )8l os09#( o )81y

H3AN1TAD 217 INVHAAH
— £~ N7 e

IAMMACTH ANA EETEHEHACOLCOR
A +THIZNTINIZ3



18( % ) #6050 ~ HWESY A~
16( 45 ) 6545 ~ HYDRAUL IC CYLINDER
fip O 3 2 o 188 | 1ED
;E::Insﬁi\f: Pi?tlnh?aﬁe ﬁg.ﬁ; :}" #;‘éﬁ! 1;iﬁlszr'ﬂ.-ari
L20 PB34012000 | fMIE)»4 #3r&  Hydraulic
(&) Cylinder ASSY
L20 P534570000 | fhFEI#%° Cylinder 1 41
J11 P634902930 | ¥"xbvoy}’ Rod ] 25
123 P634904770 | ¥ry -zu} Cylinder End ] 11
L20 P634902800 | sy -agb’ Cylinder Head 1 32
J55 P634903080 | # 4} 7" v%a Guide Bush 1 2
J26 PL34900910 | #y-7" (1) Sleeve(l) 1 ]
J26 PL34900920 | AU-7° (2) Sleeve(2) 1 ]
L50 YA45030050 | I7A°7kn A7 Valve 1
( iR HE )
§ [ G77 P634903000 | n" w348 (1) Packing Cover(l) | 1 3
[0 | K81 P634903110 | avsiuyy’ Ring 2 KZT72 % 80 X 6
1 | L21 P634902980 | ihfEL Abs Piston 1 2
12 | H23 P634904550 | #vb Nut 1 ]
13 | F12 PL34900960 | 7 dvbiny - Holder 1 ]
14 | H24 PL34900930 | FEK Plate ]
16 | H25 P534900740 | b°» Pin 1 $5 X% 20
16 | F12 P534900350 | "=} A{v#4" w92 Case 1 ]
17 | M30 P534573000 | #-Mhayy ] 1/4
18 | J55 PL34901120 | 7" vva Bushing ]
19 | W70 P634903030 | " Aban" %2 Piston Packing ] SPGRS0 X 65 X 10.5
2 | K81 PL34901170 | »7"#shyz" Magnet Ring ]
21 | W71 P634903050 | #°Aby- Dust Seal 2 DKBI 50 X 62 X 7
122 | W70 P634903100 | myh”n vy Rod Packing 3 ISI 50 X 60 X 6
123 | W73 P634903060 | 92797 04 Back Up Ring | BRA 50 X 60 X 3
24 | K81 P634903040 | #x7yy” Wear Ring 2 WR 75 % 80 % 10
125 | H21 SAD2206030 | AA7fts w Bolt 12 M22 X 60
% | H21 SAD2205530 | A7t wh Bolt 6 M22 X 55
27 | H21 SAD1402530 | Afazdts v Bolt 6 Ml4 X 25
28 | H2l SABO601000 | Zfas mh Bolt 2 M6 % 10
20 | H22 P534532000 | #4mhu7° 0il Cup 1 1/4
30 | H22 SCA6123510 | 2y7ufditu iy’ Screw 3 M6 X 12
31 | H24 P534906660 | ~AAMSTHN #E%£ Spring Washer 18 M22
32 | H24 SBKO600210 | iM% Spring Washer 5 M6
@ | W72 SHB2095020 | 0-"«4° 0-Ring 2 695
34 | W73 SHD0950220 | n w2797 Y24’ Back Up Ring 2 (95
86 | W72 SHB2080020 | 0- V! 0-Ring 2 G80
36 [ W73 SHDO800220 | n' whFu7" Wvs° Back Up Ring | G80
37 | W72 SHB2085020 | 0-Vsb° 0-Ring ] (85
=7h=
ﬁ +T9IE0710333




.

b3
IS ch | i

) 22N gi

ok
S oL 4'
B | :

N |

N &?
. Eé
5 724 EE

b { '
ﬁi‘, :

=’
i

A
o

o

¥
alg

N

A 9O
=

R

V92 ( 5 )9 ~ Shag# ( 5 )91s
05092 5 )8 ~ 05092 ( 5 )81

A

INITAD 217INVHAAH

ZAMNACTH ANA EETOEHRHALCDCDE



5 1$6050 ~

18( 4 ) #6050 ~

HMES -

5 )$6545 ~ B16( & ) £6545 ~ HYDRAULIC CYLINDER
g B #p B 189 | 1{ED
Pans N, par e BECYER Ol R

W72 SHB2040020 | 0-122° 0-Ring 1 G40

W72 SHB2035020 | 0-w»2° 0-Ring 1 G35

W73 SHDO350220 | n"9i727° 002" Back Up Ring 1 G35

F12 P547748000 | "=} R{v# Lead Switch |

H22 SCG0610320 | AAFATIE®H#Y’ Screw 1 M6 % 10

H72 PL34900950 | #&flio"4 Rubber 1
(w2 d9M22"H)

W73 P634903070 | nw77lsd” Ring 1 HBY 50 X 65.5 X 6

W72 SHB2150020 | 0-"+y” 0-Ring 1 G150

M22 P634901880 | n' A7 Pipe 2 1/4

W57 SKM2008000 | virob Socket 1 1/4

L30 P534531000 | t'-av» Pee Cock 1 1/4

W70 P534572000 | wyb'm s3x R UF Rod Packing & 1 Key 22 ~ 24,48
¥ b =My b Dust Seal

W70 P534571000 | E"ARen 932 R UF Piston Packing & 1 Key 10, 20,25
Py bk Wear Ring

T
_98_

+191E0710333



BARHYOL

JAMYALCTH ONA EETOHOHACDCODE
+191E0710333

ANIT ONINYITO

P




Kk A

CLEANING LINE

fip O 3% 0 a6 184

I:i::s#;\lg P;Etnsn ﬁaﬁe Ee.r& :1“" {ﬁﬁema rii
LOD P542543000 ¥ Pipe 1
L0OO P535456000 mm A v7° Pipe ]
LO3 P635024000 Tt - ¥ Pipe 2
M27 SLT1210500 | @27 b2 Rubber Hose 1 1/4*500
M27 SLT1070550 | %HE2"Ad-2 Rubber Hose 1 1/4*550
M27 SLT1071000 T A2 Rubber Hose 1 1/4*1000
M27 SLT1071400 Y EERY Rubber Hose 1 1/4*1400
M27 SLT1070700 mED" b2 Rubber Hose 1 1/4*700
M27 SLTI070300 | ®SHE2" A$-2 Rubber Hose 1 1/4*300
M56 SLU1008000 | 79777 % Adaptor 7
M56 SLU1408000 | 90° 7# 7" 4 90°  Adaptor 5
M56 P539711000 | 90° 2=4» 7¥°7°% 90° Adaptor 1
M54 SKMO008000 | 74 Tee 1
L30 SEM400BOOD | =w7" W Nipple 2
Mo7 P538902910 | AR4A vhob Socket i 1/4
M50 P538907720 | »ui Cross 1 1/4
M52 SKN2015080 | fEEv zu7°w Nipple 1 1/4*1/2
M56 SLUI410000 | 90° 7% 7°% 90° Adaptor 1 3/8
M52 SKM2010000 | =97° M Nipple 1 3/8
M54 SEM9010000 | T4 Tee 1 3/8
L30 P535438000 | & - a7’ Bal | Valve 1 A-15RV
M57 SKN3020150 | v zu7" M Nipple 1 3/4*1/2
M52 SEM2020000 | z»7° M Nipple ] 1/2
M59 SEN1010150 | 77 wya Bushing 1 3/4*1/2
M57 P538904700 | AZ4Z vhu} Socket 2 3/4
M53 P535905130 | 4FFkxad’ Elbow 1 3/4
M53 SKEM112000 ARAR b Elbow 1 3/4
M54 SKM9020000 | 74 Tee 1 3/4
M50 P542618030 | 74u74¥%” Fitting 1
M52 SKA4000400 | =v7" M Nipple 2 3/4
M54 SKA9000150 | 74 Tee 1 3/4
M53 SKC0500400 | #2432 1Ak’ Elbow 4 3/4
M50 P533900250 | P F=97"k Nipple i 3/4
G72 P553900620 | n"#}° Band B 0 X
L50 P537431000 | % - #n' a7’ Ball Valve 1 1/4
L30 - PPN T i Valve 1 7" +HR
L50 SMLO200010 | 4Lt0+ Valve 1 3/4
M27 P535905420 | #- X 3m Rubber Hose 1 $15-1b22
M27 P535905420 | #- A Im Rubber Hose 1 D 15-p 22
M27 P535905140 | % -2 0.2m Rubber Hose 1 P 15-P22

30~

PA

+191E0710333



_[8_

A S e gy T —— y -

’I
|
i
H

Koy

=5

JATVA H3dd01S
F TR

% +191E0710333



el

STOPPER VALVE
B 3o a 184 | 180
Parts Ko T s spoveRug oL 9
P635046000 | a1k #5457 & Valve Assy
P635019000 | A4 )b F A4k Valve Body 1
P564900330 | Akik73vy 2
P535471000 F =T Ball Valve | KTM-E0200-3/4B
sLU1025000 AM~b=2T74" 7" % Adapter 2 1B
SKM4025000 g7 h Nipple 1 1B
SEM4020000 | =97 Nipple 1 3/4B
SLT6073000 | MpH:a" b2 Rubber Hose 1 T0K-3D0OL
P535902030 | #n'- Cover 1
P535276000 F = 7 Ball Valve 1
P535902050 | FE#En # Spring ]
SHB2060020 0- " 0-Ring 1 G60 13EB
SAD1203030 AH TR M Bolt 4 M12 X 30
P534904870 | nilig Spring Washer 4 25 M2

_32-

JAMYALTH ONA EETOHOHACDCODE
+79120710333

A



00TVS
B00TYS
0Z1AVS
02 18VS
20716VS
PIEVS
069£5d
0S18VS
0STHYS
6965
E9ESd
h9£5d
1985d
69£5d
69554
99€54
6955
9€5d
9£¢d
69£5d
69554
L9£5d
955
69654
96Sd
£¢d
965d
6955
69¢5d
9654
9654
396Sd
£6d
9664
C9¢5d
9554
9£5d

ESd
9d

IZH
[ZH
1ZH
1ZH
1ZH
IZH
[ZH
I2H
IZH
0zl
160
161
[0Y
GO
GOY
L01
021
021
GZH
0£9
021
SZH
[LM
vel
el
0£9
109
18y
0€9
0s[
05 [
0s[
194
0€9
009
00f
08H
914
£2d
bSa

_EE_

2
ol O 0 .

T L o VY NS S

43

oy

b

HOLVLIOV B H3ddOH

+191E0710333

Rl



MR
HOPPER & AGITATOR

P

momEe BEEF 184 | 1B
E Siﬁﬁ Pais r:dg:r‘ﬁne SRR LY gemarf;
D54 PB36026000 | HHEEH T Hopper & Agitator| 1
1 | F23 P536782000 | #un -A{k Hopper i |12
2 | F16 P536799000 | mx bBhik#e Cover 1 19
'3 | H8O P536750000 | 4:#E Grille 1 15
4 | JOO P536775000 | 7k Shaft ] 26
5 | GO0 P536553000 | iHAEE-#HR{F7 777} Bracket 1 3
6 | G30 P536781000 | #x-vin'- Cover 1 3
7 | K6l P536905580 | 7-4 (1) Arm(1) 4 2
0 | J50 P536905104 | 4 (k) Casing 1 12
10 | ]50 P536905114 | #%% ( /) Casing 1 g
1 | J50 P536905171 | 2y-7° Sleeve 2 1
12 | 630 P536905182 | #n'- Cover 2 1
13 | K81 P536903982 | 7 4apvansy’ Distance Ring 1
4 | GO1 P536905820 | A7- Stay 1
5 | G30 P536905830 | #% -t Support 1
J24 P536902871 | Abur - (2) Stopper (2) ]
J24 P536903991 | Abun - (1) Stopper (1) 1
K71 P536689000 | y47by-w Shaft Seal 2
H25 536754000 | EsEe’ v Pin 1
L20 P536905500 | 47’ Pipe 1 2
630 P536905510 | #vn—Hihn - Cover ]
H25 P536905620 | t° 7 Pin 1 1
L20 P536905431 | 7" MiK Plate 1
120 P536905441 | ¥ 2 4K Plate 1 1
LO7 P536618000 | #4ie-i- 0il Motor 1 10
K05 P536905740 | A7°o¥vb  (fEEHMI) Sprocket ] 9
K05 P536903043 | A7 uhab  (BEEHM) Sprocket 1 ]
K01 P536739000 | v-3-#:-y Roller Chain 1 3
J51 P536446000 | ~"7Uv2"azy} Bearing Unit 1 3 | UCFC210
J51 P536369000 | A" 7Yy azy} Bearing Unit 1 1 UCFC205
J20 P536902021 | - Key 1
H2l SAB1505060 | 75t mi Bolt 8 M16 % 50
H2l SAB1504060 | 7 fa# vh Bolt 2 M16 X 40
H21 P536903543 | NAATES M Bolt 6 M12 X 40
H2l SAB1404560 | A fad b Bolt 4 M14 % 45
H21 SAB1403560 | 754 Wt Bolt 4 M14 X 35
H21 SAB1204560 | 7 fa# b Bolt 4 MI2 % 45
H2l SAB1202560 | 7 fi# b Bolt ] M12 X 25
H21 SABL003560 | #<fas b Bolt 4 M10 % 35
| H21 SAB1003060 | 7<Agt wb Bolt 4 MI0 % 30
oy

+191E0710333




_gg_

HOLVLIOV % H3ddOH
mRHN

IAMMACTH ANA EETEHOHACOLCOR
A +THIZNTINIZ3




MR
HOPPER & AGITATOR

30

A

40

o e S R W i

=) 184 | 1@
e pans tlae BRGYERGO s
H21 SAB1002560 | A+ wb Bolt 1 M10 X 25
H21 SAB1002060 | 4 Vb Bolt 8 M10 x 20
H21 SABO802560 yay-: b Bolt 1 M8 X 25
H21 SABOS01460 | ~F+" vh Bolt 2 M8 X 14
H21 SADO801430 | AT Mt Bolt 8 M8 > 14
H24 SCGO510300 AR R Screw 2 Me > 10
H23 SBA1612100 | <At} Nut 12 Mi6
H23 SBA1212100 | A<#fytvh Nut 6 M12
H23 SBA0812100 | »<fytst Nut 2 M8
H24 SB]3302100 | “FHEE® Washer 2 M33
H24 SBJ2702100 | FEEE Washer 2 M27
2 | H24 SBJ1602100 | Fre% Washer 4 Mi6
53 | H24 SBJ1402100 | “FHEs Washer 2 Ml4
54 | H24 SBJ0802100 | FHES Washer 2 M8
5 | H24 SBK1600220 | /' #EE Spring Washer 16 M16
56 | H24 SBK1400220 | W% Spring Washer 8 M14
57 | H24 SBK1200220 | » #ME4 Spring Washer 5 M12
88 | He4 SBK1000220 | n #ES® Spring Washer 17 M10
9 | H24 SBK0B00220 | » #EE® Spring Washer 3 M8
0 | H25 SCPOS04550 | #it™> Split Pin 4 &5 X 45
61 | H25 SCP0502250 | i~ Split Pin 2 &5 X 22
W73 SHB1065020 | O-9x" 0-Ring 2 P65
W70 SHDO650120 | »" w»d727" Wrd™ Back Up Ring 2 P65
W56 P638398000 | 15474 77 ¥ Adapter 2
0- a2 4 90°
W56 P638396000 | 8ATY 774 Adapter 1
0- 9»4" 1+ 90°
H21 SKM7008100 | 7734 Plug 2 1/4
H24 SBJ1202100 | FrE%E Washer 4 M12
Kel P536778000 | 7-A Arm 2 2
E48 P536806000 | i (1) & Electrode 1
E48 P536807000 | &H (2) 51 Electrode 1
9E:

IAMMACTH ANA GETEHOHACOLCOE
A +THIZNTINIZ3



021348 ¥2ZH
062¥Sd vZH | B
[2IVdS €2H
0Z144S €2H | &
0014VS TZH
[ZIvdS (24 | 2
0Z19VS 12H t
£0TNTS 9SH | O
Z0INTS 95K | 6
69zpSd 024
192vGd 0zd | 8
062%5d 0£9
bozvsd 0€0 | &
[52¥Sd €ON | 9
)62¥Sd LW
)62¥Sd 0N | §
5zved 9td | #
1625Sd OLN
l6zvSd OLN | &
0zPVd 194
SThsd 194 | @
97pGd 024 | I
02%¥d 024
N shed Aay
=%

L 3

L] =

T
|
EF————ll

ANVL 110
LG

_ JAMYALCTH ANA EETRHEHACDCDE

A +THIBNTINIZ3



Wy

OIL TANK
= 3 S R 2 18% | 180
Ii:;g;l?: F":Etnsnﬁaﬁe E:r L?n' :t" u!.rg (i:'f'.; {Fffemarli
F20 PA42007000 | il 37 fn 0il Tank ASSY
F20 P542632000 | hyrpAfk 01l Tank Body 1 35
F61 P542577010 | 74A% Filter ASSY 1 2 | 418 #6001 ~ 45
516 #6501 ~ 40
F61 PA42025010 | 74M% Filter ] 2 | 418 #6046 ~
516 #6541 ~
M70 P542902920 | » 23~ Packing 1 418 #6001 ~ 45
516 #6501 ~ 40
M70 P542804200 | »" »%» Packing 1 418 #6046 ~
516 #6541 ~
P16 P542506000 | imfBERT{Svhmmat 0il Level Gauge 1
M70 P542903860 | # A¥st Gasket 1 418 #6001 ~ 45
516 #6501 ~ 40
M70 P542904210 | 4 A%k Gasket 1 418 #6046 ~
(74035 222 ) 516 #6541 ~
MO3 P542511000 | =777 Y-4%"- Air Breather ]
G30 P542903310 | 74mi-hn'- Filter Cover 1 9 | 418 #6001 ~ 45
516 #6501 ~ 40
(30 P542902230 fin - Cover 1 3 | 418 #6046 —
516 #6541 ~
F20 P542610000 | 74mif w42 Filter Box 1 17 | 418 #6001 ~ 45
516 #6501 ~ 40
F20 P542655000 | 74Mi& 272 Filter Box 1 15 | 418 #6046 ~
516 #6541 ~
oL M56 SLU1025000 | 74777 8- Adapter 3 1B
Of M56 SLU1032000 | 79777 %- Adapter 1 1 1/4B
HZ1 SAB1203560 | <AF b M12 X 35 Bolt 12
H2l SBA1212100 | ~#& b M10 X 20 Bolt 12 418 #6001 ~ 45
516 #6501 ~ 40
H21 SAB1002060 | 7<f# #F M10 X 20 Bolt 12
418 #6046 ~
516 #6541 ~
H23 SBK1200220 | »~ftob M12 Nut 12 418 #6001 ~ 45
H23 SBA1212100 | 7fatsh M12 Nut 12 516 #6501 ~ 40
418 $6046 ~
b16 #6541 ~
H24 P542903040 | » #EE& M12 Spring Washer 12 418 #6001 ~ 45
H24 SBK1200220 | n"#EE® M12 Spring Washer 12 516 #6501 ~ 40
418 #6046 ~
516 #6541 ~
-38-

JAMYALCTH OMA EETOHOHACDCODE
+191E0710333

A



ANVL 110
4~ G

JAMYALCTH ONA EETOHOHACDCDE
+191E0710333




bl

OIL TANK
T o 184 | 180
e Eiaalrindh %R Oy R o) e,
M70 P542901100 | 4" xrz} Gasket 1 418 #6001 ~ 45
516 #6501 ~ 40
M70 P542004210 | #"A¥zb Gasket 1 418 #6046 ~
( 240357 242 ) 516 #6541 ~
MO1 SKN1025200 | #2isv744% Suction Filter 2 20A
418 #6001 ~ 45
516 #6501 ~ 40
MO1 P542901100 | #4av7iny Suction Filter 2 204
418 #6046 ~
516 #6541 ~
M51 SKN1025200 | 77 2%4%° Bushing 2
M52 SKH4020000 | n'bhze7" W Nipple 2 20A
M53 SKH1120000 | xAfaznd’ Elbow 2 20A
M5T SKA2100250 | #x4a7¥ub Socket 1 254
(62 P542292030 | A7°0sp° Spring 1
L52 P542292030 | =M@ Relief Valve 1
152 PA42025020 | &= Relief Valve 1

_40-

+191E0710333



_'[P_._

el

8

LE

diiNd H3LVM
LNk

- % +TIE0710333




KHELT

A

| WATER PUMP
o fp o 189 | 1HED
{ E E“;;nsi;\lf FZEIH; Eatie :PI:& i ﬁg da I;ﬁemarli
L02 P542542000 | 74 »7° Water Pump DM-180A
I | L02 P542542010 | #-¥ Motor 1
2 | L02 P542542020 | +& Bracket ]
8 | L02 P542542030 | kDb oiF Cutwater 1
4 | LO2 P542542040 | Ad=hmi—i Seal 15
B | 102 P542542050 | F-5u - Casing Cover 1
LO2 P542542060 | 0- 04" 0-Ring 1
L02 P542542070 | IR 1
L02 P542542080 | @] (k& ]
102 P542542090 | ¥-yu° Casing 1
0 | L02 P542542100 | Ze%ik %292 Cock 1
1| L02 P542542110 | PBhikdn - Cover 2
2 | L02 P542542120 | iECIH# ]
-42-

+191E0710333



LINN 3AIHA
ESELUE

+191E0710333



AN

BhimEER

A

DRIVE UNIT
a =] . 184 [ 18D
ik barte e 58 Qty &1 (kg Bty

C10 P643036000 | )iz E%E M &EDrive Unit ASSY

LO1 P543557000 | #4m%" 27" 01l Pump 1 85 | skl 150 HZ:hE
L0l P543569000 | 7" -hH AN »7° 0il Pump 1 19 | #FHH 160 BEHE
M30 P544382000 Trekt-4 Motor 2 1

JOO P543570000 | 7°ua® 3447} Shaft 1 6

M30 P543905940 | 777%° Flange 1 2

GOO P543613000 | #4m4" 27" {47 979} Bracket 1 6

GO0 P543612000 | #4mF° »7° 8 Fi¥7°542+ Bracket 1 1

GO0 P544391000 | *-7"#3Z A 7352} (1) Bracket (1) 1

GO0 P543556000 | 77tat-yHiffé& (2) Bracket(2) ] ]

N83 P544903590 | "4+r-7"W Wire Cable |

H22 P544903870 | #¥ #& (2) Rod(2) 1

G61 P544903540 | »Le"2 Clevis P

(#°m tavbo=43 )

(61 P544903450 | 7Lk’ 2 Clevis |

(61 P544383000 | 77tAE-9-Ln'- Lever ]

H21 SAB1203560 | 7~ 4+ Mb Bolt 5 M12 > 35
H21 SAB1003060 | -5Hd wh Bolt 1 M10 X 30
H21 SABOB03060 | Z~H" wvh Bolt 5 M8 X 30
HZ1 SABO502560 | 7St b Bolt 2 M5 X 25
H21 SAD1605530 | A7t vt Bolt 3 M16 X 55
HZl PH34806270 | /haa-< ik vh Bolt 8 M10 X 30
H21 SADOBO3030 | A fis b Bolt 4 M8 x 30
H23 SBA1612100 | <ftsb Nut 3 M16
L He3 SBA1212100 | A#tsl Nut 5 M12
| H23 SBA1012100 | <fatsb Nut ] M10
| H23 SBAOSI2I00 | A fyth Nut 4 M8

H23 SBA0612100 | <Atk Nut 1 MG

HZ3 SBA0512100 | #tab Nut 4 M5

H24 SBJ1001100 | FrE# Washer 1 M10

Hz24 SBJ0501100 | “FrEs Washer 2 M5

‘Hed4 P534004870 | n'iES Spring Washer 4 M12

H24 SBK1600220 | » k& Spring Washer 3 M16

H24 SBK1200220 | » #EE& Spring Washer b M12

H24 SBK1000220 | » #RE& Spring Washer 9 MI10

H24 SBKOB00220 | » dkE% Spring Washer 5 M8

H21 SCGO812220 NATATIESHRLE  Set Screw 1 M8 x 12
H21 5CG0406120 | AR kAL Set Screw 2 M4 % 6
661 SDA0402310 | FAT4- Key 2 4 X4 x23
G61 P544389000 | sbe2 Clevis 1

_44-

+191E0710333



LINM 3ATHA
ENEnLE

JAMYALCTH OMA EETOHOHACDCODE
+191E0710333

P




i {m ol

DRIVE UNIT
amo o 188 [ 1ED
il ek e BROYERW)  Roman
P544390000 | 7rimt-—i-Ln - Lever 1
P543906160 | <Atz (ERL Nut 1 M6
P544909700 | k"~ Pin 2
SBJ0601000 | PR Washer 2 M6
SCPO101220 | #Ir" 2 Split Pin 2 M1.6 X 12L
H21 SABO601660 | <A mb Bolt 2 M6 x 16
SBA0612100 | <ftuh Nut 2 M6
GO0 P543615000 | *{mk" »7° Bracket (1) 1 2
M T 2t (1)
M30 P639567000 | Wk A774%° Flange 1 2 65A
H21 SAD1204530 | <A AI+H W Bolt 4 M2 x 45
G600 P544903550 | 7-7° a3 47 752F (3)Bracket(3) 1
H24 SBJ1202000 | FHESE Washer 1 M12
T

A

JAMYALTH ONA EETOHE
+191E0710333




|

(/1) B

(E/1) INFNdIND3 3A1SLNO
JAMYALCTH OMA EETOHOHACDCODE
+191E0710333

P




284t (1/3)
OUTSIDE EQUIPMENT(1/3)

BRES s E fiogesll el o
Parts No. Parts Name f:& E" :;; éﬁ! Remarks
D80 P631045000 | %234 on Outside Equipment
ASSY
FO2 P631156000 | 7b-baR{Ek Fram 1 182
600 P631155000 | BE% (45) Plate 1 | 88
P631262000 | HE3% (%) Plate 1 75
(00 P631159000 | #1548 Support 1 20
P§31153000 FERSE S Under Trestle 1 236
GO0 P631218000 | FEAN" A7° Bracket 1 2
{7 9594
GO0 P631158000 | 7" 7wk Bracket 1 2
(30 P545909511 | T EA@E#%" -} Support 1 1
G20 P531904261 | MEAR Plate 1 1
H21 SAB1002060 | 7~ft mb Bolt 2 M10 % 20
H2l SAB1003560 | St wh Bolt 6 M10 X 25
H24 SBK1000210 | (X Spring Washer 8 M10
H2d4 SBJ1001100 | FrE& Washer 8 M10
(20 P541904561 | 57 L-b Plate 8 1
(20 P541904501 | HH5&7 v~} Plate 1
GO0 P639512000 | M A7" %% 2k Bracket 1 1
BE7 79t (k)
GO0 PS38010871 | »A77EY a2~k Bracket 1 1
EE7 7r7b (F)
GO0 P639513000 | 7HhUA" rRLHF Bracket 1 1
E5ET 37}
M22 P631045190 | n'47° Pipe 1 1
(20 P541906630 | #hi&7" -} Plate 1 1
(20 P541906641 | #H5E7"L-} Plate 2 1
620 P631169000 | Abo-2—3E Plate 1 1
W LS
| G20 P541906650 HoET" b=} Plate 1
| G20 P546615000 | N 17" fiah S Plate 1 1
620 P54100664] | #isE7" -} Plate 1 1
G20 P541906730 | #i&7 L-} Plate 1
_48-

IAMMACTH ANA EETEHEHACOLCOR
A +THIZNTINIZ3



J

(€/2) W

(€£/2) ININdIND3 3QISLNO

JAMYALCTH OMA EETOHOHACDCODE
+191E0710333

P




Wi (2/3)

OUTSIDE EQUIPMENT (2/3)

31

A

-] =] 184 | 1180
pars o Paria Hirns spovERu o
D80 P546001000 | Zuitdl & Outside Equipment
ASSY
M22 P546707000 | fBIER{RFEN" 417" (A ) Pipe Side Support| 1 5
M22 P546437000 | fAI&RIR:EN"47° (45 ) Pipe Side Support| 1 7
603 P651383000 | »* 7' ## -} Support 2 g |4
(03 P551855000 | »" 47" Uit 44 Support 5 | 8
603 P533462000 | »" 47" 45 -} Support 1 6
672 P546631000 | U- " vp° U-Band 1 ]
G20 P545909150 | 7°L-} Plate 1
H23 P551900980 | BJIS v} Nut 4 M1
GO0 P531904170 | 7° 344} Bracket 2 1
(5 -FeEUAHH )
H21 SAB2006040 | A fg# m} Bolt 4 M20 % 60
| H21 SAB1002560 | F<f# M Bolt 11 MIO X 25
'H21 SAB1202560 | S<fus” mh Bolt 1 MI2 X 25
‘H2l SAB1203060 | <fF b Bolt 4 M12 x 30
| H21 SAB1205060 | #<fd mb Bolt 2 1 | M12 % 50
H21 SABI602560 | < wh Bolt 4 M16 X 25
123 SBA2012300 | A fato) Nut 4 M20
| H23 SBAL012100 | SKfyfuh Nut 11 M10
H23 SBAIZ212100 | *fatvi Nut 7 M12
'H23 SBAI612100 | A<futh Nut 4 M16
H24 SBKI000210 | X A4 Spring Washer 11 M10
H24 SBK1200210 | (fhES Spring Washer 7 M12
H24 SBK1600210 | ifhalE4 Spring Washer 14 M16
H24 SBK2000210 | ($hE4 Spring Washer 4 M20
124 SBROS00210 | X hlE% Spring Washer 2 Mg
‘H24 SBJ1601100 | “FHES Washer 2 M16
‘H24 SBJ2001100 | EHig Washer 4 M20
"E61 P545176000 | fjEREREIAT Side Liner 1
H21 SABOS02060 | 7<fus wb Bolt 2 M8 X 20
23 SBA0812100 | <fatyl Nut 2 M8
JE{IS P546610000 | 47" ## -} Pipe Support 1 3
1630 P545909540 | »" 47 4+ ~bnu8y  Pipe Support 1
Packing
_5(0-

+191E0710333



(€/€) ININd1ND3 3AISLNO

(€/€) Bk

JAMYALCTH OMA EETOHOHACDCODE
+191E0710333

P




26
— 17

&§*~34

i (3/3)

OUTSIDE EQUIPMENT(3/3)

=) o 185 | 1RO
I;I;‘E‘::ﬁﬂ?. PEEF; Eaﬁe ffelr Li'; 2’ :;é:‘ﬂ. 1;Hﬁerr'na rz
D80 P546001000 | 424 v an Outside Equipment
ASSY
(03 P546605000 | 7° -43z (@il ) Support ] 10
G03 P546692000 | 7" -A3CZ (#%M] ) Support 1 24
G20 P545909720 | b [E i Plate 1 4
G30 P546604000 | &'~ (AMn"#7°H ) Cover 1 3
M72 P545907640 | 7" -4 —bH#&E2°4 Cushion Gum 1
M72 P545909890 | 77 -4##" -HH#R{#2" 4 Cushion Gum 1
G20 P531904180 | 240" 7" 7" na2HRff&Plate 1 10
G30 P531904270 | #0844 —bin' - Cyvlinder Support 1
Cover 1
G30 P631162000 | Mo —#& -} Cylinder Support 1 3
630 P531901330 | #ud - 2 n' 94y Cylinder Support 2
Packing
M72 P531901460 | #&fdj2 4 Cushion Gum 4
H21 SAB1605560 | Z<#4 mb Bolt 4 M16 X 55
H21 SAB1003560 | 7<fH w} Bolt 8 MID X 35
H21 SAB1002060 e b Bolt 4 M10 X 20
H21 SAB1002560 | -~fs b Bolt 4 M1O X 25
H21 SAB1202560 | <A mh Bolt 4 M12 X 25
H2l SAB1603060 | A f# wi Bolt 4 M16 X 30
H23 SBA1012100 | 7~ftst Nut 12 M10
H23 SBA1612100 | »~fatvb Nut 8 Ml6
| H24 SBK1000210 | i£4aMsg: Spring Washer 16 M10
H24 SBK1200210 | IffafE& Spring Washer 4 M12

55

A

JAMYALCTH OMA EETOHOHACDCODE
+191E0710333



-Eg-

S
- = S8 e
$.2.8.2.2 TO[ <
e [] 3
3-2-8-8-2q20 > |3
= 20 |m
= fak H‘\DD A
] ﬂ
o ¢ =
=
.m.g
-t
o =)
3
b
.1
| R e "y
ko }
‘—-.-_anla '.1:
._:: mhg
'--.._‘__‘5
N
5.'?:.=““~-..%‘ ‘%" 1
Oz
—t
o
o
"o
B
e -H/-'
A o
‘D“‘-HH f U
— i L
o -—':‘ T
S =] S
| = D H'®'O'O
=" TN
-1
= il [
T
M
S RES] |l
b5 & A,
n > ey

S08c0# ~ 6p5a2 19094 ~ bG09E)

1924) #8062 ~ (0819X)0806M

(#/1L) TANVd TOHLNOD
(¥/1) artarar—o+d <~

+191E0710333




~K9084 (K6 184
#6549 ~ #6560

(6180) ~ K9084 (K6184)

A bA=NR I (1/4)

A

46061, 26549 ~ #6560) CONTROL PANEL (1/4)
& ap o 184 | 1E o
g s R sovenol g%
E20 P547912130 | avbo-an® ip Control Panel 1
E32 P547912840 | TEifiadis+ Switch for Power | 1 E-108M
789 P547912850 | #47°Lya’a Neoprene 1 L ( Rl F)
289 P547912860 | xfs#in’- Switch Cover ] T0b ( BiBAL v E] )
E38 P547912870 | Lt7° 404 Receptacle | NCS-162R
E38 P547912880 | L47° 44ntys7” Receptacle Cap 1 NCS-162Rca
E38 P547913430 | w47" 400 Receptacle 1 CF25-040055
FA2058 )
E38 P547913440 | L7 #o0%vy7” Receptacle Cap 1 CF25-04005S
Qe & 3%
E38 P547913450 | V47" 70 Receptacle 1 CF25-050058
FA290}
| E38 P547913460 | Lt7° 2283497 Receptacle Cap 1 CF25-050055 f
QFEEEE
[ | E38 P547912890 | w7 9sm Receptacle 1 CF45-180108
lie: t23040}
g | E38 P547912900 | Li7" ¥ihyu7’ Receptacle Cap 1 CF45-18010S
OREXE
W P547912910 | #47°bya"a Neoprene 1 A (18P L7 2200 )
E?E PB47207000 | tbryadsF—3% Change Over Switch 2 BN25P222R{2a2b £ 247 )
| lPﬁd?zlsﬂ{]O 29 R 4+ —5 Change Over Switch 1 BN30P320B(2a #845 )
::;‘L P647216000 | tbiyadst—= Change Over Switch | 1 BN30H320B(2a 4% & )
| E32 P647217000 | +L2yafss—3 Change Over Switch 1 BNZ5PZ11B(lalb #4 )
| B32 P547912920 | 247229} Switch Unit 9 BNUIA(la %45 )
: .‘! E32 P547912930 | afvfazyh Switch Unit 5 BNUIA(Ib H41)
| E38 P6AT210000 | FiRAT— 3t Indication Lamp 2 LU2580G 30V
1 (& B#Ek)
‘!'. E38 P547012040 | Xk (&2hsp) Incandescent Lamp| 2 LU9SO (BASS 1W 5% )
L B32 P547913470 | 24v7° afv# Snap Switch 2 ATD22W 8 43 W3
| rm P54T912980 | Aty7" A+ Snap Switch ] ATNZ2W 2 By
| E32 P547912990 | 477" 2{v# Snap Switch 6 ATG22W s AL 45
;- ’ A0 - i OFF
{ E32 P547913000 | 17" 244+ Water Proof Cap 9 MD0610080
- BhAdckxa7"
| B32 P547913010 | 247" 24+% 58 Water Proof Nut 9 MD8O10056
-|_ Bh kst
l' P547913020 | u-49-2{+% Rotary Switch 1 EC4802 i
B[E32 547913030 | 0-91-244 9 Lever for Rotary | 1 K-8 /I
| ' Switch
BPERD 2647219000 | 2177 3475~ Snap Switch 2 WD1111
_5.-_1-

+191E0710333




INFILDFEO W (ZE AT 1

54
" p_—
Y OoOoo; ﬂ_\o - 3
o\m\ L W ! S
2834 34 41
2733 33 40
32 32 19 19 ok
31 31 21 18 18 38 38 43
30 29 102

=

(¥/2) 1ANVd T04.1NOD

(b/2) ArEsrar—ny

19) ¥BO6N ~ (0819X) 0806

‘

JAMYALCTH OMA EETOHOHACDCODE
+191E0710333

P



K9084 (K6 184) 180) ~ K9084 (K6184)

a2 hA=ILITR (2/4)

9 ~ #6560} #6061, 6549 ~ #6560) CONTROL PANEL (2/4)
=Y o 1849 | 18O
e A piol A
E32 P647221000 | At97° A{yf—3 Snap Switch ] WD1712 4 #ALe%
Hr gt OFF
E32 P547913640 | A#s7° a{v+H Hex-head nut ] AJ 3081
LAty for Snap Switch
E32 P547913650 | Aty7' A{»+Hd Hex-head nut 1 AJ3082
TFasftsb for Snap Switch
E32 P547913660 | Atv7" A{v+H ‘Turn Stop Metal 1 AJ3083
8] ik E R Fittings for Snap
Switch
E32 P547913670 | 2+97" 2{++H Metal Washer for 1 AJ3084
FE & Snap Switch
| E38 P547013480 | v-ru4 Programmable 1 FX0-30MT-D DC24V
Control ler
B | E38 P647212000 | ka-a#s° Fuse Holder 1 6P i —fit
7 | E38 P647213000 | ta-2"#ns” Fuse Holder 1 4P wn—{
EOT P5470901460 | ba=2" ( 5FH) Fuse 7 104
I EO7 P547901470 | va-2" (EE) Fuse 1 204
0| E38 P547913490 | oz (45HY) Fuse 1 30A
B8 P547913120 | t-smdys Total counter ] H7EC-FBV DC24V
B34 P547913130 | Wi- Relay 2 G7]-4A-B DC24V
B34 P547913140 | W & B W Metal Fitting 2 R99-04-FOR-G5F
E34 P547913150 | - Relay 4 G7T-1122S DC24V
E34 P547913160 | Wi~ Relay 9 G3TA-0DX02S DC24V
| E34 P547913170 | - Relay 5 G7T-112S DC24V
SESd P547913180 | FiEmviot Surface Type Socket| 18 P7TF-05
I E38 P547913190 | ¥4 Terminal Board 1 KT-60
(BOOV, 604, 1dmm2 H4E )
£38 P547913200 | wmF& Terminal Board 2 KT-25
(60OV, 25A, 5. Sem2 W48 )
0°| E38 P547913210 | W ¥& Terminal Board 21 KT-15
(6OOV, 154, Znn2 B4 )
789 P547913230 | o-buiiy’ Stainless Knob 2 A-176-14
Fastener
789 P547912230 | 2 univsh Grommet 2 50¢ B
30| 280 P547913500 | 4R (K) Name Plate 1 BEFE 1 HUsbAR
1 (Large) 300(H) x 315(W)
INZ80 P547913510 | #kiR (/h) Name Plate 1 B 1 #snil
. (Small) 80(H) x 260(W)
B 280 P547913520 | #4iR Name Plate 1 15(H) X 50(W)
‘ (FHiH) (Main Switch)
-56-

A

+191E0710333




(7/€) 13NV T0HLNOD
(R/E) Arksrar—0Od < C

:%gvsmﬁmﬂﬁ.ﬁ.ﬁ_
" 54
== ==E=NG - -
JOFRF 5 g
o M
2834 34 41
2733 33
32 32 19 19
3l 31 21 18 18 —
* ¥ 102 1 20 .- 4 65 10110
o A ol o S
_ e | T ) L, = L
s g3l
m: e =) .q..u : 47
i mm/ = e / P A..a
25 " E = = B
. oo @D 51 R
22 —% 0 ~ 18 56 46
mm\\ s | e o o s S e /:_.m .».m
s |Lpppe Iy ° s
- S ~
S5
28
o=
2
58
3 )
£3
) 2
53

JAMYALCTH OMA EETOHOHACDCODE
+191E0710333

P



80) ~ K9084 (K6184)

32 kO=IISEI (3/4)

#6061, #6549 ~ #6560) CONTROL PANEL (3/4)
o & : 1848 | 1 @0
i il spoymtwl A
b | 280 P547913280 | 4R (ON) Name Plate(ON) ] 10(H) x 20(W)
il | 280 P547913290 | &%iR (OFF) Name Plate(OFF) 1 10(H) x 20(W)
| 280 P547913530 | & Name Plate 1 12(H) X 50(W)
. (fE%4T) (Working Lamp)
| 780 P547913540 | $kA Name Plate 1 12(H) % 50(W)
: (o™ —La” vk i ) (Hopper Level)
0| 780 P547913550 | §hidR Name Plate 1 12(H) % 50(W)
(79" 2% #) (Radio Control)
I | 280 P547913560 | %t Name Plate 1 15(H) X 50(W)
- (79" 2438 | (Radio Control &
f R E) Pendant Switch)
;, |zan P547913570 | $k#% Name Plate ] 50(H) X 40(W)
'| (BEAE »7° (Hi Water Pump x 25¢
| OFF ON ) OFF ON )
I 280 P547913580 | $%4R Name Plate 1 50(H) X 40(W)
I' (RS 77°) (Hi Water Pump) x 25¢
780 P547913340 | $ati Name Plate 1 12(H) X 50(W)
il (F+" ¥7'ED) (Main Pump
Pressure)
5| 780 P547482000 | $%4K Name Plate 1
! ( R ) (Wireless)
L B34 P547013350 | 4" 41 Diode 21 3BZ-61, 3A
L B34 P547913360 | 5 44—} Diode 21 151886, 1A
P547913370 | 70 4k Rag Board 4 1L-4P
P547913380 | asrsnay’ar’ Connector Housing| 10 CN 2P F a32s
b (7123-2024)
E38 P547913390 | a3#rindy’up” Connector Housing| 7 CN 4P F 2ir¥
i (7123-2043)
P E38 P547913400 | adpini’ vy’ Connector Housing| 1 CN 6P F adz¥
il (7123-2063))
B38 P547913410 | a#p3nay vyt Connector Housing| 1 CN 9P F 3i4%
X (7123-2092)
L ES8 P647913420 | F i3 i3-3hy Terminal for 63 CN FaissH
I F Connector (7116-2090)
| E69 P547463000 | [@ldz4T Rotation Lamp 1 SKM-10G ( # )
L 32 PB47102000 | V2MA{0FMILER  Select Switch Unit | 1
E20 P547910020 | # 272 Box 1 AGA
| 780 P547910030 | 44 Name Plate 1
' ( 79MA" f%E )
DB3 P547909000 | b hxdos Select Switch 1 ASD3322N

-58-

A

+191E0710333




_65‘_

b
w—""_|

gL

o7

@)

\

el

LL

(§/t) TNV TOHLNOD
(v/¥) A EMAr—0 <

A

TH OMA EETOHOHACODCODE
+191E0710333




(K61 84) Hoten 6180) ~ k9084 (K6184) a2 bA=ISRIL (4/4)

- #6560)MBstes ~ #6061, 46549 ~ $6560) CONTROL PANEL (4/4)
a fir B 1&5 | 1@®
Bl e o BROYERW)  pora
275 P547911100 | #79xb° Ground 1 PM15
. E68 P547155000 | 1v% /@R # - Buzzer of 1
i engine warning
! 172 P547867000 | & 7" EEEFHH Cable of Solenoid| 1 J-4
! k- valve for Pump
272 P547868000 | 7°=h, TOMIM", Cable of Boom, 1 I-4
77 7P #EI-+" Qutrigger and
Agitator
I72 P547869000 =129 H Cable of Read 1 R-4
I} Switch
172 P547870000 | Atu-2i%WRE T Cable of stroke 1 SvV-4
M geaka-° for adjustment '
112 P547871000 | mfit & FHEE-vH Cable of 1 T-4
k- Exhalation
Adustment for
Motor 1
| 412 P547872000 | abo-7e)-t 2s#H Cable of stroke 1 SR-4 ,
| thga-} adjustment !
for Read Switch h|
1 £12 P54T873000 | xv" yEizi%¥+-7H Cable of engine 1 E-4 |
! Hka-1° speed '
' Il Adustment for 5||
| Motor i
f 789 P547911940 | 7777 Plug 1 NCS-163P
|| 289 P547865000 | 7" 3¢ Plug 1 CF45-18010PT 18P
289 P547888000 | 7° 32" Plug 1 CF25-05005PT 5P
i 289 547887000 | 7" 37° Plug 1 CF25-04005PT 4P I
J 289 P547909680 | 7" 71 Plug 1 NCS-162P e 7" A
| Ed6 P547864000 | U=} 24w# Read Switch 1
0| P12 P547230000 | FEJat Pressure Gauge 1 ¢ 63F
f P07 P547856000 | 1% [El¥nEt Tachometer 1 Part No.100569-652 |
7D P547910630 | A%k Buffer Rubber 4 77123k ( ¢ 40-120) !
iﬁ 780 P547910370 | #hik Name Plate 1 CA <% 20 I
I 280 P547910380 | $hik Name Plate 1 CB #% 20
| 280 P547910390 2% Name Plate 1 BA ¥& 20
I'.EEI} Pa47910400 $h iR Name Plate 1 BE & 20 !i
-60-

4

+191E0710333




\’%L N
2| o = e,
o -..\c'h
O ) m‘:‘_-"'":‘u
g.m—f 3 1= e
] P
R38R

L

e— |

oe
EE

/ —

HIS

E] l":\':’-

6

s

59% ~ £559%) (VBL9M) v8O6N B Inﬂa::'i}?} mnmggé

JAMYALCTH OMA EETOHOHACDCODE
+191E0710333




557 ~ #6560

184) (#6557 ~ £6560)

SERBGRE (1/3)
RADIO CONTROL EQUIPMENT(1/3)

A

= 1845 | 1680
e Bevireed spovERuo  fo
RYT%
EI3 P547912740 | 7% 74" 9% Radio Control Box| 1 Wh—547°
789 P547914300 | 3x4#2147° Catch Clip 2 TE=HiTi
| H22 P547914060 | Mt % Flat Head Screw | 11 3*6 SUS
789 P547914310 | BOX 24" 7" Box Sponge 1 RDE-138
| H22 P547913780 | 4 Screw 2 £ (W) SMP5* 10MC
8 | Z80 P547913790 | #UTM No i Seal of Serial Nol 1 CPD-216
| 280 P547913800 | AL SIS -M Seal of Examination| 2 CPD-217
Passing Prove
| E37 P547914320 | 3 lu-nakiR Control Board 1 NPC-28S Ver. 2
(CPD-317) VerS.2
E37 P547913820 | R F 24K RF Board 1 TRE200R Ver. 2. 1
| (CPD-318)
| 289 P547913830 | Afa#d -} Hexagonal support| 4 TSN-6
780 P547913840 | 7°L-} A Plate A 1 RDE-071
H22 P547913850 | #° Screw 13 + (W) SMP3*8MC
E38 P547913860 | 14P 797b5-7" 1 14P Flat Cable 1 CPE-385
gsas P547913870 | 34P 739M-7" 0 34P Flat Cable 1 CPE-384
7 P547913880 | }° 347" 24K Drive Board 1 TRE200DR Ver. 2
YL-447" (CPD-316)
‘W23 P547913970 | b"z-hta-7" Vinyl Tube 1 15*18 %M
100mm
P547814050 | L7 ¥k Receptacle 1 NCS-163R
P547914070 | Lt7° #2hdxy7 Receptacle Cap 2 | NCS-163Rca
P54T914080 | Vi7" 92h3v97" B Pan Head Machine | 1 M3*8 WS SUS
A Y Screw
- P547914090 | ANT #-7" % ASSY Antenna Cable ASSY 1 CPD-293
122 P547914100 | +a° /iy Pan Head Machine | 4 M3*10 S SUS
Screw
W72 P547914140 | #4bArk" »3° Neoless Spoge 1 45" 5t*20
1500mm
67] P547914150 | A HEELF Stainless Round Bar| 2 B-534-1
(Ec) Drawer Pull
§ P547914160 | EVu7° E Ring 2 dmm
32 P547914330 | $97° &+ Snap Switch 1 ATNZ2W
B32 P547914010 | x+7° Mo Snap Switch 2 ATD22W
! B L%
E32 P547914020 | Bhizkd+s7® Water Proof Cap 1 MDO6 10080
BE32 P547914030 | Bhoktoh Water Proof Nut | 1 MD8010056
EST P547914340 | 1 F 241 IF Board 1 CLR-197 (CPD-319)
—62-

+191E0710333




_Eg_

]
g

CINITNES
g

2
s ] L0
¥ & -n §i
: a8 Fin 5 ;
g : Blifg ¢
iy Lo

9% ~ £5598) (P8LIX) PROEY &9 Imis}z%”%%ggg

< AMIACTH ANA EETOHOHACDCDE
' A +191E0710333




A

(#6557 ~ 46560) 184) (86557 ~ £6560) EARRKLEE (2/3)
RADIO CONTROL EQUIPMENT (2/3)
ap = 1848 | 1@E®
| Pars o, Patia N smovERuol  p
W[ 102 psaro14350 | is Screw 9 ¥ (W) SMP4*10
[N 789 P547914360 | 7U=7"via Free Bush 1 S5G-162
| 600mm
(| 280 P547914370 | A4u+EnAR Name Plate For 1 RDE-094
Switch
| G71 P547914380 | #47° 0" #WELF Tap Panel Handles| 2 A-1075-6
: E"oF §0mm
(780 P547914130 | RGIEBEISMEILS4  Seal of High 1 CPE-380
pressure Washing
- Prohibition
780 P547912230 | 7 upoh Gronmet 1 504
BET3 P547914170 | fa 4 Comnand 2 CPD-309
0 789 P547914180 | fEA" b} Waist Belt 2 CPE-186
] B 289 P547914190 | syavan’- Silicone Cover 2 CPD-178
| B0l P547914200 | »" 79— Battery 2 B-110TRE/6C
7.2V 1100mAh
| (CPE-378)
| 280 P547914210 | 247" Lui-w Membrane Seal 2 RCD-483
| 780 P547914220 | B i Seal of Warning | 2 CPE-381
. -!' 280 P547914230 | HEATHHEEEI-4  Seal of 2
|' Technological
i | standard agreement
P80 P547914240 | a7h 587N Label of Command | 2 CPE-179
ﬁ 780 P547914390 | b (1) Seal (White) 4
-64-

+191E0710333



_.99_

==

61

62

J00ne0tcommmnn

(£/%) mmmehiys
JAMYALCTH OMA EETOHOHACDCODE
+191E0710333

(€/€) IN3Nd N0 TOHLNOD 01avY

—_—

A ¥ &5

L L ARt TR 1| TR TR P T
ANAVEARNONEESUEIT, B- RaLU@E
ERopUsEfu. BHCAYFORCMLEGL
AEEZ-ARNC AL, BEENREs-p-A
WLTCEA,

BERD. BHELOEICIVITOT, @i eTu
HERMEGOH G CE LT A,

P

X R K B

i MREBEREY S oA SEAMBLT L E R,

TERTIT] 6 (MWSI2N] CELMELT Y b,

3 [FOWER) A4 HE [ON] EL. 1IR3 -7) FAR. FRN

L TOR (MY LT FATLT ARG RN ER AT,
SREOENRCLY, (WIS F) SANNRUERLEY,

4 (ML) FATTRE. RMFRTLEV.

LR L L CRRERE L bl

® By WiEEE o

b

M

59% ~ £GG9%) (PE1IN) PBO6N




557 ~ #65608K084(K6184) (46557 ~ #6560) BARRKLEE (3/3)
RADIO CONTROL EQUIPMENT (3/3)

a = 189 | 1@
b paris tle SROWEE 0l o
| B73 P547914250 | 7r74 Antenna ] CPE-376
M E73 Psar91a260 | Toridss Antenna Base 1 CPE-377
E73 P547914270 | FE 2% Charger 1 CPD-314
180 P547914280 | BEii-1 Seal of Warning 1 CPE-382
Z80 P547914290 | FE H -4 Seal of 1 CPE-313

Charge method

e IAMMACTH ANA EETEHEHACOLCOE
A +THIZNTINIZ3




_lg_

El

}'#--9v59# 190948 ~ 0S09%) (¥8193) ¥B0GN ~ (0819) 0806

193) LZ66) * (EOLIN) 0L66A

X08 NOILYJIONI HO3SNIS H3ddOH
BEME— <A —\ R

JAMYALCTH ONA EETOHOHACODCOE
+191E0710333



3),K9971 (K6 108

#6545 ~ £6560M800(K6103) ,K9971(K6106) oy IN—t S — B
_ 6180) ~ K9084 (K6184) (#6050 ~ £6061, #6545 ~ #6560) HOPPER SENSOR INDICATION BOX
o 188 | 1E
_ gﬁsﬁ? PE&?E;& %e.r"ﬁ; E‘r :,; ét?% E&mari
E38 P547912210 | #un' -to-FEaag Control Panel 1
E38 P647222000 | FRLT—= Indication Lamp 1 G-4M, 7%
E38 P647223000 | 4T —3 Indication Lamp 1 G-4M, #%
(B2 240 )
789 P547913680 | nub Band G-4M F
Efd P547913690 | #EIk ( B2hER) Incandescent Lamp G-4M H
| DC24V, 120
l'.fﬁg P547913700 | o-bybkid” Stainless Knob 2 A-176-14
Fastener
| 780 P547913710 | $k#K Name Plate 1 20(H)*80(W)
' (Fon' =ba™ ) (Hopper Lebel)
bl 280 psazo13720 | #% Name Plate ! 50 (H)*70 (W)
(i) (Stop)
| 280 P547913730 AR Name Plate 1 50 (H)*70 (W)
. (f2A) (Turning On)
774 P547913740 | =707 3vh Ground for Cable | 16C
| 289 P547913750 | 27 un 44y Packing 1 80*80
! § ¢ *4 7% (55*55)
| 289 P547913760 | #4 -+ Support 1
BES8 P547913770 | ¥ T Terminal Board 2 KT-25
{600V, 254, )
. 5. bmm2 TEAE )
| G30 P546839001 | #& -} Support 1
_ : (Fon" I VERARITH )
| E20 P536806001 | s (1) 1
| E20 P536807001 | T (2) ]
i5:."-HTU P536905520 | #%#1" A Buffer Rubber 2
W73 P568908230 | #R#ia L Buffer Rubber 4
N27 SLT1280600 | mMEa" ak-2 Rubber Hose for ]
[ High Pressure
IEZBE{} PA6ERO2000 | & HAafvt Pressure Switch 1 6712P-8013

—68-

A

+191E0710333




+191E0710333




®BTFTUFUH—

REAR OUTRIGGER
o g 5 £ 3 1&g | 1@
et e e spovERwl

| L20 P548068000 | ##STIMI M S Rear Outrigger
| ASSY
| L20 P548069000 | vl )ss" #0135 Hydr Cylinder 2 18 | #EAH 72 288
: ASSY
| K61 P548209000 | 7-4 Arm 2 10
| (24 P548107000 | FE4R Plate 2 3
| H25 P548900020 | "~ Pin 4 1 | 30 %124

H2b P548901260 | v°» Pin 2 1 ¢35 X 132
| 125 P548901360 | b Pin 2 | 1 |435x136

Hed SCP0605020 | #ie”» Split Pin 8 $35 H

W25 SCPOG04520 | k" Split Pin 8 430 i

|

|

|

|

(3

|

~70-

|
IAMMACTH ANA GETOHOHACOCOE |
A +THIERTINI33



H3991H1NO HY3H HO4 H3IANITTAD JAAH
—E7NZH-KNN L LBE

IAMMALTH
A +THIBNTINIZ3




mﬂmmﬁmﬁ' ~ 6045 : BE7FIMIA-BLY 4~

516 #6501 ~ 654 ~ 6540 HYDE CYLINDER FOR REAR OUTRIGGER
2 | a8 ap e 184 | 1@
l i Bovsiionil spovenel A
0 120 P548069000 | #8879 1% ~FH Hyde Cylinder For| 1
| VLT AR Rear Outrigger
120 P548069010 | #9v%"~F2-7# TS Cylinder Cube 1
ASSY
J11 P548069020 | b Abvusi’ Piston Rod 1
630 P548069030 | oob 4n - Cover 1
L21 P548069040 | " abs Piston 1
122 P543069050 | AMAHIEDA  Screw 1 M8 X L10
| 155 P548069060 | DU 7° 452 Bushing 1 MB4540DU
ol W71 P548069070 | 47 AR7AN - Dust Wiper 1 NOK DSL
i 45 X 57 X 7 X 10
|' IO P548069080 | U- 1" 74 U-Packing 1 NOK LSL
[ 45 X 55 X 6
W73 P548069090 | 1 urTe7 V0 Back Up Ring ] 45 % 55 % 3
o[ W70 P548069100 | U- ~ 74 U-Packing 2 NOK DSL
I 70 X 60 X 6
M3 P548069110 | 1 9r797" vt Back Up Ring 2 70 X 60 X 3
W72 P548069120 | 0- v 0-Ring | JIS B 2401-1A
| 665
W72 P548069130 | 0- v 0-Ring 1 JIS B 2401-1A
1 P29
M73 P548069140 | » 99797 0up” Back Up Ring 1 G65 H
P548069150 | »" #2797 )" Back Up Ring 1 P29
120 P548069900 | y-M¥+h SEAL KIT 1 @~
L

IAMMACTH ANA EETEHEHACOLCOE
A +THIZNTINIZ3



81594 91G H3991H1N0 Hv3H HO4 HIANITAD 30AH
h09% 81l —EANABEH—-EN GLBE

JAMYALCTH ONA EETOHOHACODCOE .
+191E0710333




418 #6046+
516 #6541

EBFIPUA-BIY L H—
HYDE CYLINDER FOR REAR OUTRIGGER

R o
Parts Name

1&49

1 @
i Oty R (ko) fi =

Per Unil |WEIGHT]

Remarks

120 P548070000

wEATIMA -1

PR e

Hyde Cylinder For
Rear Outrigger

1

INL20 P548070010 | 979" -#2-7" Assy  Cylinder Cube ]
JI1 P548070020 | osh Assy Rod Ass'y 1
630 P548070030 | t°abv Piston 1
DOl L21 P548070040 | U " %7 U-Packing 1 0SI 70 X 60 X 6
| H22 P548070050 | »*9s797" 0us” Back Up Ring ] D60 X D70 X T3
| 155 P548070060 | #xpyss’ Wear Ring ] D70 x D65 x W15
| M71 P548070070 | O s 0-Ring 1 1BG45
W70 P548070080 | b2ty b Piston Nut 1
I MT3 P548070090 | wo22y° Lock Ring 1
| M70 P548070100 | b #n - Rod Cover ]
L W73 P548070110 | DU 7752 Bushing 1 MB4530
il' W12 548070120 | U 17 74 U-Packing 1 ISI 45 X 55 X 6
o NT2 P548070130 | »°92797" Yup” Back Up Ring ] D45 X D55 X T3
3 P548070140 | 7 Ab74n° - Dust Wiper 1 DKBI 45 X 57 X 7
T3 P548070150 | Wi+ uv2° Retaining Ring 1 AR57
20 P548070160 | 0 v»2° 0-Ring 1 1BG65
«PH4B0T0170 | » i7" Nup® Back Up Ring 1 D66 X D71 X T1.25
THEE Washer 1 D75 X D94 X T1.6
o & 21 SEAL KIT 1 @~D.@~@®
i

A

+191E0710333




(2/1) 008
@/V) BT~ £ |
|
IAMMACTH ANA EETEHOHACOLCOR
A +T9IZ07IN333

186 5 1 -0g059N




M6508D-418

T—LEE (1/2)
BOOM(1/2)
i o 184 | 1@
R e Bl spowERuol g
‘;:Eas PE51073000 | 7 -hgl i & Boom ASSY
I F35 P651069000 | No.l 7" -hiE4E#57  No.1 Boom ASSY 1 228
| [20 557061000 | No.1 33" No.1 Cylinder 1 | ™
'j'_i_-_ﬁﬂ P557062000 | No.2 13" No.2 Cylinder 1| 83
| K61 P651330000 | 7-2 (1) Arm(1) 1| 19
| K61 P651331000 | 7-4 (2) Arm(2) 1 | 15
| M22 P551909290 | ##%n47° (%)  Pipe I 8
B M22 P551909300 | EwEN 47" (44) Pipe 1 8
| J55 P551909370 | 77 wia Bushing 2 2
| H23 P551909670 | +v} Nut g |3
0| 124 P651138000 | ko4 Stopper 2
P551912250 | Ak Stopper 2
PA51801210 | ' v (1) - (3) Pin(1) - (3) 2 2 | $50
P551912310 | v v (2) Pin(2) 1 4 | ¢50
P551503250 | b°v (5) Pin(5) 1 3 | 450
P551503380 | t°v (4) Pin(4) 1 5 | ¢50
81 P5518071810 | 7 4Ay»aUss” Distance Ring 1
P551807190 | 7 4AbzRAY" Distance Ring 1
P551805030 | #-7° L} Key Plate 4 ¢ 50
P551805040 | #-7"1-} Key Plate 1 # 60
SFBOS500300 | DU 72 5030 Bushing 2
'P651305630 | DU 7° 752 6030 Bushing 4
00 PE51139000 | 7°-AEEERE 7 577} Bracket g| 3
P651336000 | 7" -ABEIEE 7 77} Bracket 1 4
P551908970 | #Rfa" 4 Cushion Gum 1
P651317000 | »" 47" 44" Pipe Support 3 g |47
SAB1403060 | #fu# wh Bolt 10 M14 X 30
SAB1203560 | Afak mh Bolt 6 M12 X 35
21 SAB1002560 | <k’ mh Bolt 6 M10 x 25
SAB0801260 | < fad mh Bolt 6 M8 X 12
SBAI212100 | Afitot Nut M12
SBK1400210 | (THakE4 Spring Washer 10 M14
SBK1200210 | i1Thi4 Spring Washer 6 M12
4 SBK1000210 | i ThiES Spring Washer 6 M10
24 SBK0B00210 | iXFHakEg Spring Washer 6 M8
SHM1000100 | 7°9-2=27" Grease Nipple 2 A-PT1/8
SHM1000200 | 2" 9)-2zy7" M Grease Nipple 2 A-PT1/4

A

+191E0710333




(2/2)Wooa
(2/2) % 7—L

IAMMACTH ANA EETEHEHACOLCOE A
A +THIZNTINIZ3




ME50BD-418 HERRNES0B0-418 T B 7= Lk (2/2)
BOOM(2/2)
a Bp o 1849 | 1@D
i Dot e smovERul  fo
L35 P651073000 | 7°-adfisr & Boom ASSY
8| F35 P651070000 | No.2 7°-Li#43 No.2 Boom ASSY 1 | 157
| B35 651071000 | No.3 7°-AAIZEIT No.3 Boom ASSY 1| 30
b | 120 P557063000 | No.3 4" No.3 Cylinder 1 48
| K61 P651332000 | 7-4 (3) Arm(3) ] 51
|| K61 P651333000 | 7-4 (4) Arm(4) ] 5
| W22 PS51912100 | ssigsn 477 Pipe 4 | 20
' (No.2 - 345H )
(No.1- 2350 )
M22 P551911750 | AN 47 Pipe 1 2
' (No.1 -2 #4#H)
W22 P351911760 | s#aEn 47" Pipe 1 1
L (No.2 - 384 H )
P551911720 | 7" vva Bushing 4 1
PA51812250 | Abwn Stopper 2
P551801220 | k" ¥ (9) Pin(9) 1 3 | ¢50
P551501240 | ¥ (7) Pin(7) 1 2 | ¢50
P551503390 | " (6) Pin(6) 1 5 | ¢50
P551912230 | " (8) Pin(8) 1 3 | 445
P551912960 | " (10) Pin(10) 1 2 | 445
P551912240 | b (11) Pin(11) 1 2 | ¢35
PS51807200 | 7 4A¥x20¥4" 45 Distance Ring ]
81 P551807210 | 7 4A¥»A07%" 35 Distance Ring 1
P551805030 | %-7" b~} Key Plate 2 $ 50
P551805040 | %-7° L~} Key Plate 1 4 60
21 P551805090 | #-7"L-} Key Plate 2 445
P551805130 | #-7°L-} Key Plate 1 ¢35
55 SFBO350400 | DU 7° 7% 3540 Bushing 2
SFB0450400 | DU 7”72 4540 Bushing 2
P651304630 | DU 77 »¥a2 4530 Bushing 2
P651335000 | 7" -ABEHET 777} Bracket 2 6
P545907620 | #&fja” A Cushion Gum 2
P651074000 | Seds-24 1} #15 Hose Guide 1 | 56
PE51317000 | »*47° 44 -} Pipe Support 4 3 La
H21 SAB1404060 | 7 fu# w} Bolt 16 M4 X 40
SAB1403060 | AF4 w} Bolt 10 M14 X 30
H21 SAB1203560 | A fad u} Bolt 8 MI12 X 35
H21 SAB1002560 | fg# v Bolt 6 M10 X 25
21 SAB0R01260 | 7<fud ah Bolt 2 Mg X 12
V23 SBA1212100 | NAtst Nut 8 M12
i ~78-

A

+191E0710333




(¢/2)noogd
(2/e) BT —£

IAMMACTH ANA GETEHEHACOCOE
A +THIZNTINIZ3




7= LKtk (2/2)

BOOM(2/2)
48,575 158 | 18 =
=l Oy ER (kg
Parts No. Parts Name Per Uit IWEIGHT] Remarks

8 H24 SBK1400210 | ifha4 Spring Washer 26 M14
b H24 SBK1200210 | ifhkE4 Spring Washer 8 M12
Pl H24 SBR1000210 | (2K Spring Washer 6 M10
Hzd SBKO800210 | ifiafE 4 Spring Washer 2 M8
| H32 SHM1000100 | 27 y-2297" 1 Grease Nipple 4 A-PT1/8
I 132 SHM1000200 | 77 9-A=7"k Grease Nipple 4 A-PT1/4

i JAMYALCTH OMA EETOHOHACDCODE
A +191E0710333




(2/1)woo8
@/ BeT—C

IAMMACTH ANA EETEHEHACOLCOR
A +THIZNTINIZ3




N65080-516 WD <1 m

7 —nFkk (1/2)
BOOM (1/2)
o e =] ; 184 | 18O
i Fatis Nens AR oty MR (k) i
| F35 P651076000 | 71k Boom ASSY
| F35 P651077000 | No.1 7" -AWE3EMIS No.1 Boom ASSY 1 | 203
| L20 P557061000 | No.1 1u3° No.1 Cylinder i | ™
| 120 P557071000 | No.2 v04° No.2 Cylinder 1 | 62
| K61 P651350000 | 7-& (1) Arm(1) % | 34
B | K61 P651351000 | 7-A (2) Arm(2) i | 2
N2 PS51912670 | ##kn47° (%) Pipe 1 8
I M22 P551909300 | ##En 47" (4 )  Pipe 1 8
765 P551909370 | 7°7ia Bushing 2 | 2
(No.1 7°-b487CH )
| H23 P551909670 | +ob Nut 2 2
| j24 P651138000 | kb4 Stopper 2
N ]24 P551912590 | Aban Stopper 2
| H25 P551801210 | v> (1) - (3) Pin(1) - (3) 2 | 4 | ¢50
H25 P551501220 | v» (2) Pin(2) 1 4 | ¢50
H25 P551909460 | t"» (4) Pin(4) 1 4 | ¢50
1125 551803250 | ' (5) Pin(5) 1 | 4 | ¢50
K81 PS51807250 | 7 4#2U9° 60  Distance Ring 1
K81 P551807240 | # 4ay7a95° 55  Distance Ring 1
"1 P551805030 | %-7°1-} Key Plate 4 ¢ 50
m P551805040 | #-7° 1L} Key Plate 1 ¢ 60
.  SFB0300400 | DU 7" %2 5530 Bushing 2
5 SFBO500300 | DU 7° %2 5030 Bushing 2
. P651906630 | DU 7° 792 6030 Bushing 2
u P651139000 | 7" -5 %M 7 759} Bracket 2 1
| PE51378000 | 7 -AEE B 7 557} Bracket 1 4
- P551908970 | #Bfla 4 Cushion Gum 1 ]
L P551855000 | n* 477447 =) Pipe Support 3 3 |5
LH2L SAB1403060 | < fyw’ wh Bolt 10 M14 X 30
H2l SABI203560 | 7 fgs’ wh Bolt 6 M12 X 35
EI SAB1002560 | F<fak wh Bolt 6 M10 X 25
L2l SABOR01260 | 7<fa4 w Bolt 6 M8 X 12
L izs spai212100 | A f0) Nut 6 M12
24 SBK1400210 | i¥hES Spring Washer 10 M14
.ﬂﬂ SBK1200210 | (FHFE4 Spring Washer 6 M12
' sz SBK1000210 | (¥hlES Spring Washer 6 M10
H24 SBKOS00210 | if4akid Spring Washer 6 M8
(H32 SHM1000100 | 77 U-Azs7" b Grease Nipple 2 A-PT1/8
[ 132 SHM1000200 | 7°9-2=7"k Grease Hipple 5 A-PT1/4
1

_82-

A

+191E0710333




180 915-08059M (2/2) %”:EETHE?,:H

= JAMYALCTH OMA EETOHOHACDCODE
+191E0710333




MES0BD-516 ZEARNGS080-516 B /H 7 — LAk (2/2)
BOOM (2/2)
a =] 1&8q | 1 @8O
b paristiome mpoymsiol oL
(' F35 P651076000 | 7°-ikll i & Boom ASSY
P35 P651078000 | No.2 7' -Ai##437  No.2 Boom ASSY 1| 120
B35 P651079000 | No.3 7"-A#E#E#T  No.3 Boom ASSY 1 | 56
(120 P557072000 | No.3 ix4° No.3 Cylinder i | #l
H61 P651384000 | 74 (3) Arm(3) 1. || 87
| K61 P651353000 | 7-4 (4) Arm(4) 1 6
W P551012500 | g 47 Pipe 4
(No.2 - 3 4k )
| (No.1 - 245K )
F W22 ps51000330 | s 47 Pipe 1| @
H (No.1 - 2 M&5H )
022 551909340 | &N 47" Pipe 12
- (No.2 - 3 8&EH )
J65 P551909320 | 77992 Bushing 4 f
(No.1- 27" -MJcHA )
124 P551912590 | zbo Stopper 2
25 P551912570 | v°» (6) Pin(6) 1 4 | ¢50
H25 P551912580 | ¢°v (7) Pin(7) 1 2 | ¢50
H25 P551912580 | t°v (8) Pin(8) 1 2 | ¢50
P551801220 | t°7 (9) Pin(9) 1| 3 | ¢45
H25 P551912960 | v v (10) Pin(10) 1| 2 |[¢45
H25 P551909530 | v'» (11) Pin(11) I | 1 | ¢35
K81 P551807230 | 7 4x5¥AU»s° 45  Distance Ring 1
P551807220 | 7 42¥2AUx" 30 Distance Ring 1
J21 P551805030 | 37" L} Key Plate _ 4 4 50
J21 P551805090 | #-7°L-} Key Plate 1 $ 45
J2I 351805010 | +-7°L-} Key Plate 1 430
J85 SFBO450400 | DU 7" 792 3040 Bushing 2
Job SFB0450400 | DU 7" via 4540 Bushing 2
155 P651909630 | DU 7752 4530 Bushing 2
PB51377000 | 7" -ARIE ¥ 7" 777} Bracket 2 2
H72 P545907620 | #&f1" A Cushion Gum 2
HO5 P651375000 | “eda—2n 4}’ Hose Guide 1 | 8
fi25 P551676000 | #c#k#-21"{b'k's  Hose Guide Pin L | 3
:fi' P551855000 | 47" 45" -} Pipe Support 4 3 |5°
H2l SABI404060 | /<fad  w Bolt 16 M14 X 40
H21 SAB1403060 | A<fa% wi Bolt 10 M14 X 30
21 SAB1203560 | <A wi Bolt 8 M2 X 35
BEH21 SAB1002560 | A fas w Bolt 6 M10 % 25
2L SAB0801260 | AfE b Bolt 2 Mg X 12
4 -84-

A

+191E0710333



(¢/2)woog
(@/e) 7«

IAMMACTH ANA GETOHOHACOCOE
A +THIZNTINIZ3




ME50BD-516 B 516 T =LAtk (2/2)
) BOOM(2/2)
HRES SRR B sl Wi w %
Parts No. Parts Name E:J;:Iy #;ét?.g Remarks
Bl K23 SBAI212100 | < futob Nut 8 M12
-.-' H24 SBK1400210 | 1£#akis Spring Washer 26 M14
) H2d SBK1200210 | iThES Spring Washer 8 M12
CH24 SBK1000210 | ifhakE4 Spring Washer 6 M10
3 sz4 SBK0800210 | |&4akE4: Spring Washer 2 M8
g1 H32 SHM1000100 | 727 0-2z97" W Grease Nipple 5 A-PT1/8
o H32 SHM1000200 | 2 U-A=v7" M Grease Nipple 3 A-PT1/4
|| H25 SCP0S03500 | #1b ey Split Pin I $35 X 35L
| H24 SBJ2402100 | PrES Washer 1 M24

_86-
: IAMMACTH ANA EETEHEHACOLCOE
A +T9IZ07IN333



k 8¥S9 '0£59 '6259 ‘8259 9Z59%) (2/1)noog
/) T —L

o e




7= Lk (1/2)

6529, 6530, 6548 WHH ) BOOM(1/2)
| a3 o = igs | 18O
| ok Ans N spowEEw)l Ao
[ F35 651085000 | 7l . &b Boom ASSY
F35 P651081000 | No.1 7°-A#34H37 No.1 Boom ASSY 1 | 203
| 120 557077000 | No.1 ¥Us4° No.1 Cylinder 1 | 74
| 120 P557078000 | No.2 yUv4° No.2 Cylinder 1 | 62
K61 P551396000 | 7-4 (1) Arm(1) ] 14
| K61 P551397000 | 7-2 (2) Arm(2) 1 | 14
W22 P551912670 | slgE~ 47" (A ) Pipe 1 8
| M22 P551909300 | s#E"47° (4)  Pipe 1 8
1155 P551909370 | 77 vva Bushing 2
(No.1 7°-WRTEA )
123 P551909670 | v Nut g | 2
i J24 P651138000 | 1L Stopper 2
| J24 P551912590 | Abon Stopper 2
25 P551912820 ¥y 1] Pin(1) 1 4 | 470
| 125 P551912830 | ¢*v (2) Pin(2) 1 4 | ¢55
3| H25 P551912840 | v (3) Pin(3) 1 4 | ¢70
551900460 | ' v (4) Pin(4) 1 4 | 460
P551912850 | v (5) Pin(5) 1 4 | 455
PS51S07250 | 7 4A¥22U72° 60 Distance Ring 1
P551S07240 | 7 423 220" 55 Distance Ring ]
P551505050 | #-7°L-} Key Plate 2 $ 70
P551505040 | %71} Key Plate 1 ¢ 60
P551S05030 | %-7" -} Key Plate 2 ¢ 50
SFB0550300 | DU 7" %2 5530 Bushing 4
5 P551905630 | DU 7" »%a 6030 Bushing 2
P651139000 | 7 -AE#EZ&E7 772t Bracket 2 1
PA51378000 | 7 Al B 7 777t Bracket 1 4
2 P551908970 | A%idja" A Cushion Gum 1 ]
P551855000 | »° 47" 4% -} Pipe Support 3 3 |5
] SAB1403060 | <k’ vh Bolt 10 M14 % 30
SAB1203560 | <Ak vk Bolt 6 MI2 X 35
SAB1002560 | 7~ fk wi Bolt 6 M10 X% 25
SAB0B01260 | Ak vt Bolt M8 X 12
3 SBAI212100 | A#ftot Nut M12
4 SBK1400210 | (FHrEES® Spring Washer 10 M14
4 SBK1200210 | (Fd4amEs Spring Washer 6 M12
08 124 SBK1000210 | (4o Spring Washer 6 M10
H24 SBK0800210 | (TharE® Spring Washer b M8
H32 SHMI1000100 | 27 0-2=37" & Grease Nipple 2 A-PT1/8
'H32 SHM1000200 | 7702297 % Grease Nipple 2 A-PT1/4

-88-

A

JAMYALTH OMA EETOHOHACDCODE
+191E0710333




659 '0£59 '6259 '8259 '9759%) ' (¢/2)mood
[915-09059N (2/2) YT — 1

—— [ %, 18 ] s [ 11 :TEHEHACDCOE
7
- A +19E0710333



I5508D-516 1|

530, 6548 B

67

T =LKtk (2/2)

A

,6529, 6530, 6548 B A ) BOOM (2/2)
-||. 2 e . 188 |18 D
o Riiogiiih smoveswl N ®
L B35 651085000 | 77 -1l 77 5 Boom ASSY
| F35 P651082000 | No.2 7°-Ai&##lY  No.2 Boom ASSY 1| 120
F35 P651083000 | No.3 7" -AiS4E#lY  No.3 Boom ASSY 1 56
{ 120 P557079000 | No.3 yuvs° No.3 Cylinder 1 | 6l
| K61 P551398000 | 7-4 (3) Arn(3) 1 | 37
I K61 P551353000 | 7-4 (4) Arm(4) 1 6
(W22 P551912600 | E#kN 177 Pipe 4 | 4
I (No.2 - 3 Mk HH )
3 (No.1 -« 2:8i#5H )
22 P551909330 | slggn" 47" Pipe ] 2
(No.1-2:8#H)
22 P551909340 | sissn 47" Pipe 1 1
. (No.2 - 3 #45H )
155 P551909320 | 779y Bushing 4 1
! (No.1- 27 972%825 )
24 P551912590 | Abon Stopper 2
P551912570 | v (6) Pin(6) 1 4 | ¢55
25 P551912860 | ©'v (7) Pin(7) 1 2 | ¢55
5 P551912580 | b (8) Pin(8) 1 2 | 445
P551912870 | t°v (9) Pin(9) 1 4 | 455
9 P551912960 | "> (10) Pin(10) ] 2 | $45
) P551909530 | *¥ (11) Pin(11) 1 1 | ¢35
P351S07230 | 7 4A3vRN4° 45 Distance Ring ]
P551507220 | 7 4A¥2a022" 30 Distance Ring 1
P§51505030 | #-7° L~} Key Plate 4 $ 50
P551505090 | %-7"L-} Key Plate 1 ¢ 45
P551505010 | %-7° b~} Key Plate 1 430
SFB0300400 | DU 7" v¥a 3040 Bushing 2
SFBO450400 | DU 7" 772 4540 Bushing 2
P551909630 | DU 7° 72 4530 Bushing 2
P651377000 | 7" -AREEXE 7 557} Bracket 2 2
P545907620 | #&ilja" A Cushion Gum 2
P651375000 | “cims-n {b° Hose Guide 1 | 28
951676000 | cimd-An 4 e Hose Guide Pin 1 1
Fab1855000 | 147" 4% -} Pipe Support 4 3 5
SABI404060 | F5fak u} Bolt 16 M14 X 40
H21 SAB1403060 | #<fa4 uh Bolt 10 M14 X 30
2] SB1203560 | 7 fak  wh Bolt 8 MI2 X 35
H21 SAB1002560 | <4 ui Bolt 6 M10 X 25
H21 SAB0801260 | F<fas i} Bolt 2 M8 X 12
-an-

+191E0710333

P ey

—



4 8v59 099 ‘6259 ‘8259 '9259%) (¢/2¢) Wood
 915-080S9N (@/2) BT —£

JAMYALTH OMA EETOHOHACODCODE
+191E0710333




16 7 — Ltk (2/2)
528, 6529, 6530, 6548 W ) BOOM(2/2)

BAES AT Sl By K

5080516 Wif
530, 6548 B

e | Parts No. Paris Name E:lﬁ; ::‘r ﬁ;éﬁ Remarks
FH23 SBAI212100 | Afytyh Nut 8 M12
24 SBK1400210 | IEhiES Spring Washer 26 M14
CH24 SBK1200210 | FhE4 Spring Washer 8 M12
Pl Ho4 SBK1000210 | 1XHaiES: Spring Washer 6 M10
0| H24 SBKOB00210 | WXhalE4 Spring Washer 2 M8
1 H32 SHM1000100 | #°V-2=47"# Grease Nipple A-PT1/8
FH32 SHM1000200 | 7°9=Az97" Grease Nipple 3 A-PT1/4
8] H25 SCPO503500 | &I HE"» Split Pin ] $5 x 35L

24 SBJ2402100 | FEE&E Washer 1 M24

09—
IAMMALTH
A +T9IZ07I0333




301A30 ONIMITS
EEOL

IAMMACTH ANA EETEHEHACOLCOE -
A +THIZNTINIZ3




e i
SLEWING DEVICE

o 189 | 1ED
_ gﬁﬁ'ﬁ ijt:nr?:rte ﬁ:ﬁ? :,Elléﬁ g&marf&
;_‘? P552037000 | B [a & 4R 37 & Slewing Device | 321
' ASSY
M6l P552028000 | AMATMEETFAMY S Swivel Joint ASSY| 1 81 | MB50BD-516
. Keyl4 ~ 17
61 P552036000 | A~ MEFHMTE  Swivel Joint ASSY| 1 M650BD-418
Keyld ~ 17
B30 P552264000 | HEEIED - #RALE Upper Trestle 1 | (121) | K-CYL ft:4% (418)
|-j'i P552268000 | hE[El&R AR & Upper Trestle ] F-CYL L4 (516)
51 P552258000 | fElEla” 70 Bearing 1 | 75
LO7 P352266000 | s fHine-4 0il Motor 1 32 | Bl 214 HEW
P552260000 | BEfmléin - Cover 1 B
- P552000940 | AAEwh Bolt 48 M16 X 50L
SABI603060 | #<fgd wi Bolt 4 M16 X 30L
SAB1205540 | S<f#"wi Bolt 4 M12 X 55L
- SAB0802560 | A b . Bolt 7 M8 x 25L
SADIG0S530 | AMrAdE wh Bolt 2 M12 X 551
SBE1600220 | »"iEE Spring Washer 52 M16
SBK1200220 | 1 iEES Spring Washer 6 M12
| SBK0B00220 | »#EES: Spring Washer 7 M8
1 SADI602530 | Acsmsctdarmh Bolt 2 MI6 X 251
| P552901420 | vy Rotor 1 | 30 |M650BD-418
| P352001150 | o-4 Rotor 1 M650BD-516
CPB52261000 | -mish” Seal Ring 8 M650BD-418
P552122000 | v-mvs° Seal Ring 8 M650BD-516
P552901430 | u3°- Cylinder 1 | 36 |M650BD-418
52001160 | v - Cylinder 1 M650BD-516
-04-

A

+191E0710333




H399 HLNO LINOH4
KNy LdBET—L

JAMYALCTH ONA EETOHOHACODCOE
+191E0710333



Y

T7—LEBTIPYH—

Per Unit [WEIGHT]

FRONT OUTRIGGER
| BRES BB il o %
| Parts No. Parts Name =1 Qly R (k) Remarks

H02 P553083000
| K61 P553413000
| K61 553414000
624 P353355000
120 P553069000
| 125 P553901830
H25 P553902000
| 125 P553901110
| 125 P553901980
L J51 P553900770
| K81 P553902060

7 LTI M &
A =L ()
AP 7-4 ()
FEAR

APEAS v

s (9 FH)
B (3049 EA)
ey (A79" TH)
By (A7 L)
A TI75" (6306D0U)
FARIVAN YT

Front Outrigger
Slide Arm
Slide Arm
Pivot

Cylinder Ass'y
Pin

Pin

Pin

Pin

Bearing
Distance Ring

1 224

76
76

17
23

[ - B S N S T o T S T S T S T S T e T . T e
——

AEAlliL, 98 HEH

| K81 P553901990 | 7 4asvays’ Distance Ring
P552900830 | 7 4x5xR0»p° Distance Ring
P553901210 | U4 #} U-Bolt
SBAL001660 | <& Wi U-Bolt 13 MO X 16 w2 #k
- SBAL212100 At Nut 4 18 M12 24k
SBK1000220 | »" 14 2 5 Spring Washer 13 M10
17 155 SHA0360210 | C Bl Bearing 4
(HETF 35 AH)
) SHA0250110 | C B4k &b Bearing 4
(METF 25 708) T
¥10 P553352000 | #-uvi” Casing 2 1
953902010 | #E (FEA74} 7-4) Slide Arm 1 1
ol P553902020 | &= (HA7{} 7-4) Slide Arm 1 1
_0f-

A

+191E0710333




HI29[HLINO INOHH HO4 HIANITAD
—ETNGH-Y N QLT L

JAMYALCTH ONA EETOHOHACDCODE
A +191E0710333




ME50BD-4
ME50BD-5

T—bLRB7I A~
CYLINDER FOR FRONT OUTRIGGER

a =] 184 | 1ED
e Byl BEOYEE MO i
120 P553069000 | 7°-LJ7944°-F  Cylinder For
Wy’ - Front Qutrigger

BL20 P553069010 | M8 #2-7" Assy Cylinder Cube Ass’y| 1
L 11 P553069020 | e°abvmyl Piston Rod ]
[l 630 P553069030 | b #n- Rod Cover 1
(| 121 P553069040 | b by Piston 1
| H22 P553069050 | AA7itiE®d Y Screw 1 M8 X 10L
| 155 P553069060 | DU 7" 92 Bushing ] MB4540DU

(71 P553069070 | #°Ab74N" - Dust Wiper 1 NOK LSL

. 45 X 57 X T X 10
Dl W70 Ps53069080 | UM 3 U-Packing 1 NOK LSL

Q 45 X 55 X 6
I NT3 P553069090 | 1 9p7y7" vy Back Up Ring 1 45 X 55 X 3
B N70 P553069100 | U A 9% U-Packing 2 NOK LSL

I 45 X 55 X 6
f!ﬁﬁ? P553069110 | n waTe7 Ny’ Back Up Ring 2 70 X 60 X 3

l"mz P553069120 | 0 W 0-Ring ] JIS B 2401-1A G65

W72 P553069130 | O W»7” 0-Ring 1 JIS B 2401-1A P29

!‘.'ﬂTB P553069140 | A" 9T 7 N’ Back Up Ring 1 G65 H
' I‘rs P553069150 | n" 9s797' W¥2” Back Up Ring 1 629 H
0l 120 P553069160 | »* {usbixy2n A7 Valve 3 3910105-1

[

| L20 P553069900 | y-#sh SEAL KIT 1 D~B

i

-08-

A

+191E0710333




(L "ON)HIANITAD
—E< N7 LN

+191E0710333




No.1 /1) -4 —

A

; CYLINDER(No. 1)
=] o 188 | 1 @D
?;E%T*E PEEI?I?:;EE E:Lﬁ-; ;‘" ;;{;m} gﬁe marz
P55T061000 | No.l 7" =hiUs5" 1st. Cylinder 1 26565-04820
AT ASSY

PE5T061010 | ¥N2%" Fa-7" Cylinder Tube 1
P557061020 | b°Abroy}” Piston Rod 1
P55T061030 | ¥y ap}” Cylinder Head 1
P557061040 | 77 7ia Bushing 1
E55T061050 | Advy7 Wl Snap Ring 1
PS57061060 | N wh7e7°N2s" Back Up Ring 1
P557061070 | U-"xs" U-Ring 1
P557061080 | W ohTa7°Uss” Back Up Ring 1
P557061000 | 74n —uxy” Wiper Ring 1
P557061100 | 0-Va¥” 0-Ring 1 B2401 1B P110
PBETORLLIO | mowdTy7 W2’ Back Up Ring 1
P557061120 | O- 12" 0-Ring 1 B2401B1A G120
P557061130 | o) 77ix Rock Washer 1
P557061140 | &=A7 422" 0 k7 Valve 1
P557061150 | srobagbd Wb Bolt 4
P557061160 | €' #7 97z Pin Bushing |
P557061170 | # UA=v7" W Grease Nipple 2 B1575BA-PT1/8
P557061180 | k" Abr Piston 1
PS5T061190 | —Misd° Seal Ring 1
PS5T7061200 | Az b 0z’ Ring 2
P557061210 | 4 Shim 1

bH23 P557061220 | +9b Nut 1
P857061230 | t7bArYa Set Screw 1 B1177 ¢ M10X10
P557061240 | AN M Steel Ball 1
P557061250 | €*¥7 i Pin Bushing 1
P557140000 | #-Fiys” Valve 2 30735-09200-4
PS57061900 | ¥—Mub SEAL KIT 1 ®~2.1920

' 3012A-00118
-100-

+191E0710333



-101-

gl

(Z "ON)H3AN|1AD
315-08059N — L i 'O

IAMMACTH ANA EETEHEHACOLCO
A +THIZNTINIZ3



0BD-516 SRREER-516 % 73 No.2 &Y b8 —
| CYL INDER (No. 2)
i BgEe o 184 | 1ED
b e o smoymmu)l oo
Bi20 p557071000 | No.27°-504°  2nd. Cylinder 1
| 457 ASSY
(120 P557071010 | 03" #a-7° Cylinder Tube 1
1L PS57071020 | " 2bvmsh Piston Rod 1
| rLEu PS57071030 | ¥9u° a9}’ Cylinder Head 1
| NJ85 Ps57071040 | 7° 9% Bushing 1
BRMI2 P557071050 | xty7° s’ Snap Ring 1
| W73 PS5TO7I060 | N wpTy7 00 Back Up Ring 1
872 pssr071070 | U-0or U-Ring ]
BPIT3 P557071080 | n 277" 020" Back Up Ring I
L3 P557071090 | 741 =y2p° Wiper Ring 1
bWz pss7071100 | 0-92° 0-Ring 1 B2401 1B P100
JUG3 PS57071110 | 977" 0y’ Back Up Ring 1
{52 P557071120 | 0- 13" 0-Ring 1 B2401 1A G110
1124 P557071130 | wopnove Rock Washer 1
1150 P557071140 | #=A7"4u2"n"a7° Valve 1
2L P557071150 | 7rybasks uh Bolt 4
| 00085 P557071160 | b v7°7%a Pin Bushing 2
5 32 P557071170 | 27 N2z97" N Grease Nipple 2 B1575 A-PT1/8
[121 P557071180 | b°xby Piston 1
Wil P557071190 | w—mid” Seal Ring ]
8L P557071200 | 274k 0uy° Ring 2
I 191 P557071210 | v Shim ]
183 P557071220 | +71 Nut 1
M2 P557071230 | +2ka2a Set Screw 1 B1177  M10X10
| |' PS57071240 | At—hi b Steel Ball 1
| 32 PS57140000 | #-F17y Valve 2 30735-23800-2
120 P557071900 | Y—M4yh SEAL KIT 1 ©O~0.0D
, 3011A-00136
|
:
|
| |
|
|
I
. |
-102-

A

+191E0710333




(€ "ON) HIAN1TAD

—E-(i7: E'ON

JAMYALCTH ONA EETOHOHACODCODE
+191E0710333

P



I650BD-516 B f

18

16

No.3 S 1) oo —
CYL INDER(No. 3)

P . N T R T . T = I — S S e N T e e T R T T e R

o = 1848 | 1D
i ?;:s#i‘ﬁ Piﬁt::;i'?;rﬁe :‘;i: S‘: ﬁ" ﬁ;&:ﬁ' gﬁemarﬁ
{120 P557072000 | No.3 7°-4y)78° 3rd. Cylinder 1
" s & ASSY
| L20 P557072010 | M43 #a-7° Cylinder Tube
RJI1 P557072020 | & Abvozb” Piston Rod
£20 P557072030 | ¥Nu87 )" Cylinder Head
W72 P557072040 | U- 22 U-Ring
RT3 PS5T072050 | n 9277t vy Back Up Ring
| 165 P557072060 | 7752 Bushing
{72 PS57072070 | A7y Snap Ring
P M73 P557072080 | 74n -N»1° Wiper Ring
W72 P557072090 | O-wvs° 0-Ring B2401 1B G 85
N3 P557072100 | n 9#797° 029" Back Up Ring
Wi2 P557072110 | 0- Vv 0-Ring B2401 1A G 90

L H24 P557072120 | o99Tui+ Rock Washer

Mi3 P557072130 | 199797 yu9° Back Up Ring
{121 P557072140 | €' 2bv Piston

M7l P557072150 | ¥-Mmiz2" ASSY Seal Ring

73 P557072160 | A4+ uxy° Ring

H22 P557072170 | tvbaria Set Screw

‘074 P557072180 | Af—4 - Steel Ball

ilz’t? P557072190 | v4 Shim

M55 P557072200 | €T y7"via Pin Bushing

:J - P557072210 | 27 0Az97 K Grease Nipple B1575BA-PT1/8
152 P557072220 | #=wi1x0 n° 7" Valve

W2l P557072230 | vrobaska” kb Bolt
Ihﬁ‘:‘ PS57140000 | #-bivy” Valve 30735-39000-1
120 P557072900 | I-Myh SEAL KIT @OO~BBEE
; 3090A-00179

|

-104-

A

+191E0710333




(2 "ON)H3AN| A
— &~ 172 Z'ON

— IAMMACTH ANA EETEHEHACOLCO
A +THIZNTINIZ3

Bl¥—09059K



50BD-418 WEANIHe0-418 B No.2 /1) o —
CYL INDER (No. 2)
oo B & 5 184 | 1@80
| Ei::ﬁlj PiEtnan%;rZe T}: L?n' 1t|y ,:;gé:?_ll {Hﬁemari
L20° P557062000 No.2 77 =LiNz¥* 2nd. Cylinder
# oo ASSY
L20 P557062010 | ¥Uv¥"#2-7" ASSY  Cylinder Tube 1
| J11 P557062020 | " abvosb” ASSY Piston Rod 1
| L20 P557062030 | Y029 Avb’ Cylinder Head 1
155 P557062040 | 77 wia Bushing 1
M2 P557062050 | At97° vy’ Snap Ring ]
| M3 P557062060 | n" w4797  0sh’ Back Up Ring ]
I M72 P557062070 | U-1vs° U-Ring ]
I W73 P557062080 | " wp7y7tYes” Back Up Ring |
L M73 P557062090 | 74n"-1° Wiper Ring 1
W72 P557062100 | 0- Y4 0-Ring 1 B2401 1B P100
BPNI3 P557062110 | »"9p797" Wus” Back Up Ring 1
| W12 P557062120 | 0-1v7° 0-Ring 1 B2401 1A G110
[ H2¢ P557062130 | wyrtave Rock Washer 1
L'L50 PS57062140 | #-rF" 429" A A7 Valve 1
121 PS57062150 | vhoiasbe mi Bolt 4
1 P557062160 | ¥° 7 via Pin Bushing 2
P557062170 | 7' Azy7" M Grease Nipple 2 B1575 A-PT1/8
16 P557062180 | t*A} Piston 1
P557062190 | ¥-myr° Seal Ring 1
P557062200 | 234} vy’ Ring 2
P557062210 | A Shim 1
123 P557062220 | 1o} Nut 1
M 22 P557062230 | +7hasva Set Screw } B1177 ¢ M10X10
LH74 P557062240 | Ad—nE —m Steel Ball ]
PHB2 P557140000 | #=1yvy” Valve 2 30735-39000-1
120 P557062240 | Y-Myh SEAL KIT 1 ®©~0.9D
" 3011A-01400
[
-106-

JAMYALCTH OMA EETOHOHACDCODE
+191E0710333

A



~L01-

€l

0e

(€ "ON) H3AN1AD
Bly—QB059N — &N ETON

AMYALTH ONA EETOHOHALCDL
A +191E0710333



0BD-418 B}

0418 B 5 No.3 ¥ 1) v 4 —
CYL INDER (No. 3)

| saEs 22 ¥ 164 | 10 w %

' Parts No. Parts Name s Qy BR (kg) Remarks

Per Unit [WEIGHT

I 120 pss7063000
|

I
|
|

No.3 7" =L ui"

3rd. Cylinder

1

A

#1376 ASSY
120 P557063010 | ¥4 #a-7° Cylinder Tube 1
!::.-11 P557063020 | ¢’ Apruyb Piston Rod 1
{120 P557063030 | 9r8 avb’ Cylinder Head 1
I W72 P557063040 | U- 127 U-Ring ]
RT3 PSST063050 | 12777 1" Back Up Ring 1
J55 PS57063060 | 7" 7va Bushing 1
FM72 PS57063070 | Ats7" Uy Snap Ring 1
I W73 P557063080 | 74n-1vs” Wiper Ring 1
| W72 P557063090 | 0-Uv)’ 0-Ring 1 B2401 1B P 85
1473 P557063100 | A wpT97" Uy Back Up Ring 1
B2 P557063110 | 0-v2° 0-Ring 1 B2401 1A G 95
-lﬁd P557063120 | mudTyis Rock Washer 1
PNT3 P557063130 | » wiTe7 0vd” Back Up Ring 1
I 121 P557063140 | t" Ak~ Piston 1
{Wr1 557063150 | S-wvr° Seal Ring 1
W72 P557063160 | A7k s Ring 2
| H22 P557063170 | +vha2ia Set Screw 1 B1177 ¢ M10X10
b4 po57063180 | x+-wi - Steel Ball I
[0l P557063190 | A Shim 1
_i" P557063200 | €' »7 9ia Pin Bushing 2
(32 P557063210 | 77 UAZy7" N Grease Nipple 2 B1575 A-PT1/8
'|.§1| P557063220 | #=NF 4v AT Valve 1
LK1 P557063230 | vrobavba wh Bolt 4
132 P557140000 | #-H193” Valve 2 30735-39000-1
120 P557063900 | Y-Msb SEAL KIT 1 @6e~RBHO
: 3095A-00049
.
-108-

+191E0710333




NI T3dId AH3AIT130 JLIHONOD
(B P wE) RETY - s <CHES

JAMYALCTH ONA EETOHOHACDCODE
+191E0710333




W6508D-418 W

0416 B A3

READ ) — MREE (B
CONCRETE DELIVERY PIPELINE
ap o 3 184 | 180
e el B2 o 8 (o) o
[ M22 P662042000 | 2x2Y-iEkBOAE Concrete Delivery
Pipeline
M22 PAG2270000 | BE[EI#SHIA 7} Bend 1 | 14
[ M22 PAG2277000 | 100A 2~ MKF-FIN 47" Pipe 1| 19
| M60 PA62268000 | 100A #vifa’ 2} Bend 1 11
W60 PB62228000 | 100A #o4{Fa" ¥+ (80° )Bend ] 9
M22 PAG2140000 | 2v7U-H%En {7 Pipe 1 9
P562333000 | 100A-125A#%9 %  Taperd Pipe 1 23
[ W60 PA62275000 | 125AA~° 7} (15° )  Bend 1 8
W26 P562334000 | 125A-150A# 0%  Taperd Pipe 1| 20
W60 P562299000 | 150A~° 7} Bend 1| 12
P562393000 | 175A-150A & h %  Taperd Pipe 1 | 15
PA62273000 | 175A~ b Bend 1 10
P562614000 | 100A &8k F Pipe Joint 6 3
0 P562614000 | 125A & Pipe Joint 2 4
) P562615000 | 150A E#F Pipe Joint 2 5
P562616000 | 175A EHEF Pipe Joint 2 8
SAB1604540 | <A+ wh Bolt 2 B2 4k M16 X 45
SAB1203060 | #<fa4 kb Bolt 4 2 8k M12 X 30
SBK1600220 | (hES 2% Spring Washer 2 M16
SBK1200220 | iXhEE 25 Spring Washer 4 M12
SBJ1201110 | PEES AA&E A Washer 4 M12
23 SBA1612600 | Afatsh Nut 2 2 &R 1 1 M16
22 PB62107000 | 100A %% Pipe 1 488L

-110-

A

AMYALCTH ONA EETOHOHALDCOR

+191E0710333




INIT3dId H3A1730 3L3HONOD
(BT SHY) BUESN - < CHBHE

JAMYALCTH OMA EETOHOHACDCODE
+191E0710333




30-418 WA

REMADC 7 - MGXEE (RESHH)

CONCRETE DEL|VERY PIPELINE

=] a 1848 | 18O
i parts e neovesw)  f
M22 P662042000 | axy0- bR ERES Concrete Delivery
Pipeline
W22 PA62270000 | HelEl 4 A" vb Bend 1| 14
L M22 PA62277000 | 100 %4~ MEFERIN 47" Pipe 1 9
60 PAG2268000 | 100A #v24$~" 7} Bend 3 A
W60 PB62228000 | 100A ##2444" 7+* (80° )Bend 1 9
W22 PAG2169000 | 270~ M@IEN 47" Pipe 1 | 9 |3s0L
M26 P562353000 | 100A-125A %KD %  Taperd Pipe g |l 28
B0 PA62275000 | 125A~°7b° (15° )  Bend ] 8
M26 P562334000 | 125A-150A#:0 %  Taperd Pipe 1 | 20
W60 P562299000 | 150A~°7b° Bend Il oI
M26 P562393000 | 175A-150A # b & Taperd Pipe 1 15
0 PA62273000 | 175A~° v} Bend 1 10
[ M50 P562614000 | 100A &akE Pipe Joint 6 | 3
| M50 P562614000 | 1254 &gk Pipe Joint 2 | 4
W50 P562615000 | 150A 254k Pipe Joint % | 5
M50 P562616000 | 175A %@k Pipe Joint 2 8
M2l SABIG04540 | Afa# wb Bolt 2 B2 4k M16 X 45
21 SAB1203060 | f# u Bolt 4 2 &% M12 % 30
| H24 SBK1600220 | 1XhakE4 2 8 Spring Washer 2 M16
H4 SBK1200220 | iZhEg 2 Spring Washer 4 M12
SBI1201110 | FHig Ahi& 4 Washer 4 M12
123 SBA612600 | S<futt Nut 2 d12 % 176 M16
M22 PB62107000 | 100A 4% Pipe | 4881
BT

A

JAMYALTH ONA EETOHOHACODCODE
+191E0710333



INIT13d1Id AH3AIT130 JL3HINOD
BREEY —ns~<clHy—7¢

e JAMYALCTH OMA EETOHOHACDCODE
+191E0710333




418 % A T—LEI Y — FEREE
CONCRETE DELIVERY PIPEL INE
o =] - 1848 | 1ED

i e s BEOVER W) oo ,,
W22 P662041000 | 227)-Hi%BR  Concrete Delivery 133 |
| Pipeline

60 PA62272000 | 100A~° 7} Bend 3 5
8 U0 P662810000 | 7°-kF 100AA°YF  Bend 1 | 9

W60 P662811000 | 7°-4/ 1004A°¥F  Bend 1 |
W22 PA62150000 | #i%n°47° (1.91m) Pipe 1 | 12 f
| M22 P662151000 | #3%n" 17° (3m) Pipe 2 | 18 i
{22 PA62152000 | #3%~° 17 (3.91m) Pipe 1 | |
460 562613000 | 1008 T F: Pipe Joint 10 | 3

LMB0 P562970570 | dhik L7370 Flange 4

2L SAB1403560 | fu’ nh Bolt 16 MI4 X 35

4 SBK1400210 | (FhES Spring Washer 16 M14 i

2 ZAMYACTH OANA EETOHOHACDCDE

A +THIZNTINIZ3



NIT3dId AH3IAIT3Q 3LIHINOD
REEHY - <CHYT—-L

TMACTH A _EETHH
+19ED7IN333



ME50BD-516 M)

516 B A8

J—LE2-7 - FRERE
CONCRETE DELIVERY PIPELINE

i a o 164 | 180
,|I F‘E‘il::fiﬂf FEE'tn:T;\EII;rT'Ie E:Lﬂ l?' :,;étﬂ gema rlﬁ
W22 P662043000 | 3v79-bEECE  Concrete Delivery 164

' (7°-0H) Pipeline

G0 PA62218000 | 125A° 7} Bend i | B

60 PB62815000 | 7°-hAI 125A~° 7} Bend 1| 14

{ V60 P662816000 | 7°-Af 125A~"#F  Bend ] 13
I M22 PAG2155000 | %" 17" (1.21m) Pipe 1 9

[M22 P562139000 | &i3%n° 47" (3m) Pipe 2 | 20

W22 PA62156000 | #%n" 17" (3.215m) Pipe 1 | 23

M50 P562614000 | 125A F#F Pipe Joint 10 4

| 180 P562970070 | b L79v%° Flange 4

| 121 SAB1403560 | fuH wh Bolt 16 Ml4 X 35L
H24 SBK1400210 | iXHarE4: Spring Washer 16 M14

-116-

A

+191E0710333




INIT3dId AH3AITIA F13HINOD
(Bhws) SRV - < CHBY

JAMYALCTH OMA EETOHOHACDCODE
+79120710333




550BD-516 8 0516 WH PRATIL T - P RREE (ER4E)
CONCRETE DELIVERY PIPELINE
i o e 188 | 180
" ; E‘ﬁaﬁsﬁi F;insnfaﬁe ff:lﬁ ;";;&fﬁg gﬁemarz
M22 P662044000 | 27— gk Concrete Delivery 194
, (Be35H) Pipeline
22 PAG2283000 | BEEIF:FIA"7h (100° ) Bend 1 | 10
{422 PAG2287000 | 12547771 (10" ) Bend 1 | 7
|..'.- PA62284000 | 125A 24~" MEFHIN 17" Pipe ] 11
(122 PA62285000 | 125A 472642 71 (90° ) Bend 1| 14
M22 PA62286000 | 125A 274~ »b* (80° )Bend | 18
60 P662190000 | 2v7Y-HEA 7" Pipe L] 20
A (2700L)
M2 PAG2275000 | 1254771 (15° ) Bend 1 8
‘ L M26 P562334000 | 150A-125A #1034  Taperd Pipe 1| 20
‘ W22 P562299000 | 150A " b Bend 1| 12
-3 M26 P562393000 | 175A-150A# 0%  Taperd Pipe 1| 15
g L M22 PA52273000 | 175A~° 7} Bend 1| 10
M50 P562614000 | 125A kT Pipe Joint 7 | 4
=4 M50 P562615000 | 150 gk Pipe Joint 2 6
—C M50 P562616000 | 175A kT Pipe Joint 2 | 8
H2l SAB2604540 | 7 fad’ ki Bolt 2 o 2 8 M16 X 45
SABI603060 | A4t b} Bolt 4 g2 8 M12 X 30
{ SBK1600220 | IFAMER 25 Spring Washer 6 M2
SBJ1201100 | FHEE AA& I Washer 4 M12
123 SBA1612600 | A<ftsl Nut 2 di 24k 118 M16

IR I EETUHEHATICD
=k FA +79120710333 :



INIT3dId AH3A1T30 313HINCD
(BT v SHE) BNEGHY L TCHAR

JAMYALCTH OMA EETOHOHACDCODE
+191E0710333




M6508D-516 W

-516 B READL7Y - M RERE (RES A ©4)
CONCRETE DELIVERY PIPEL INE
=] up 0 184 | 1B
 Pari N ae Tirns sROvER 00l R
W22 P662044000 | 3v7)-Mfi%%E Concrete Delivery 194
(B M) Pipeline
22 PA62283000 | HEEI&MA 2 (100° ) Bend 1 | 10
W22 PAG2287000 | 125A~°7F° (10° ) Bend i kg
60 PAG2284000 | 125A A4~ MEEF-HI/" 47" Pipe N I
22 PA62285000 | 125A #zpfda"¥b (90° )Bend 1 | 14
W22 PAG2286000 | 125A #2744 k" (80° )Bend P | 12
60 P562375000 | 150A-125A #h %  Taperd Pipe 1 | 20 | (2300L)
M2 PB62201000 | 150A~°7F (15° ) Bend ¥ | 8
PA62160000 | 150A #3555 Pipe 1 | 20
22 P562299000 | 150A~° s} Bend ) | 22
26 P562393000 | 175A-150A #£h %  Taperd Pipe 1 | 15 | (540L)
PA62273000 | 175A" 4}’ Bend 1| 10
M50 P562614000 | 125A kT Pipe Joint 5 | 4
50 P562615000 | 150A %5k T Pipe Joint 4 | 6
P562616000 | 175A &k T Pipe Joint g | &
SAB2604540 | AfE W) Bolt 2 o2 MI6 X 45
SABI603060 | fH wb Bolt 4 2 MI2 X 30
SBK1600220 | (fhkES 25 Spring Washer 6 M12
SBJ1201100 | Fiidr AAEA  Washer 4 M12
| SBAL612600 | Afatsh Nut 2 B2 4k 1 MI6
-120- AMYACTH ANA EETOHDHACOCODR

A

+191E0710333



INIT3d1d AY3AIT130 3L34IN0D
(#¥) 8 SHYE) BTSN — (14~ CHBS

JAMYALCTH ONA EETOHOHACODCODE
+191E0710333




WE50BD-516 B IISED-516 T BEMOL VY~ FMEEE (RES B (%)

CONCRETE DELIVERY PIPELINE

= 5= = 184 | 1B
i o s sEoVER KO fuo
M22 P662044000 | 3vp-Mf%E Concrete Delivery 194
(B4 H) Pipeline
N 22 PAG2283000 | SEEI&AA b (100° ) Bend 1 | 10
P22 Pa622s7000 | 12544774 (10° ) Bend 1 | 7
M W60 PAG2284000 | 125A 24n" MEEFHIN £7° Pipe T
L M22 PAG2285000 | 125A #v24¢a" b° (90° )Bend | i
{2z PA62286000 | 1254 irfda b (80° )Bend 1| 12
B U2s P562375000 | 150A-125A 4D % Taperd Pipe 1| 20 | (23000)
122 PB62201000 | 150A~°7H (15° ) Bend 1 | a2
| M26 P662316000 | 175A-150A# 04  Taperd Pipe 1 15
-C W22 PA62229000 | 175A~774° (90° ) Bend 1| 10
2= M22 PA62162000 | 175A 4k Pipe 1 | 15
V 5 .}t_zz PA62229000 | 175AA°#} (90° )  Bend 1 | 10
7r W50 P562614000 | 1254 45T Pipe Joint & | 4
7—4 PM50 P562615000 | 150 kT Pipe Joint g | e
A 050 P562616000 | 175 %5ukF Pipe Joint 4 | 8
H21 SAB2604540 | Ffigs’ wh Bolt 2 H2 8 MI6 X 45
H2l SAB1603060 | 7<fg+ v} Bolt 4 2% M12 X 30
B2 SBK1600220 | Ifhaiid 28 Spring Washer 6 M12
ML H24 SBJ1201100 | ¥s% ##45%A  Washer 4 MI2
103 SBA1612600 | 7fyts) Nut 2 ok 1 M6
22 PAG2161000 | 150A #it Pipe i | B
-122- 3AMMACTH ONA EETOHEHACOCOR

A +THIZNTINIZ3



(Z/L)NIVW H04 INIT 91 TINVHAAH
(2/1) BXTH

JAMYALCTH OMA EETOHOHACDCODE
+191E0710333




AMEERT (1/2)

HYDRAULIC LINE FOR MAIN(1/2)

| 8 3o o 1849 | 18O
:_}  irk el 8 Oy ER (o) i
(B E MLV on Hydraulic Line

'Hﬂ? P639736000 | B hk-A Rubber Hose 1 1 X 800
liz? P639737000 | M5IEI" hd-2 Rubber Hose 1 1/2 X 500
'I P639738000 | MaFEZ" Ad-2 Rubber Hose 2 1/2 X 400
LT P639739000 | GFET" b2 Rubber Hose 1 1/2 % 1100
W27 P639740000 | WFEa" Ad-R Rubber Hose 1 1 X 800
M7 P639741000 | H5FET Af- Rubber Hose 1 1 X 1100
g ﬁ- SLU1025000 | 73" 7% Adapter 3 1

L MB6 SLU1525000 | 90° 7877 % 90° adapter 1 1

[ 56 SLU1415000 | 45° 78°7°% 45° adapter 2 1/2
-|'!:;.. SLUI515000 | 90° 757774 90° adapter 4 1/2

W56 P638391000 | 45° 787774 45° adapter 1 1/2

56 P638397000 | O Nvr 787" 8 Adapter 1 1/2

,'___ﬁ SKMO015000 | 90° 0Y»2 f#73°7°% 90° adapter 1 3/8

W54 SKM4015000 | 74 Tee 2 1/2

W52 SKM4015000 | =97° W Nipple 2 1/2

W59 SKN1015080 | 77 wixy” Bushing ] 1/2 X 1/4
159 SKN1020150 | 7795y Bushing 1 3/4 X 1/2

-124-

A

+191E0710333




(Z/Z)NIVI HO4 3INIT J1INVHOAH
(2/2) HaFe

_ 3AMMACTH ANA GETEHOHACOLCOE
A +THIBNTINIZ3




008 504 NI D1 TNVHAAH
Bly—a
o BRHHE — ¢

IAMMACTH ANA EETOHOHACOCOE
A +THIZNTINIZ3




46508D-418 HENER-11 BB - LERERE
HYDRAULIC LINE FOR BOOM
a3 e o 189 | 186
EE!:I:IZ-SE;E. Pit:nﬁaﬁne ’E:& T:' :Elléﬁ! I';Iemarz
P639027000 | 7iIEELE T & Hidrauric Line
; (77=4) for Boom
| n:m P639729000 | #hEN" 17" Pipe 1
=\ | 422 P639730000 | flFEN 47" Pipe ]
% [122 P639731000 | fMEN 17" Pipe 2
M22 P639732000 | yRIEN 47" Pipe 1
\ 22 P639733000 | iEN 47 Pipe 1
| W22 P639734000 | FFEN 17° Pipe 1
\ [M22 P639735000 | idFEN 47" Pipe 1
3 5 W27 SLT2280500 | f/Ea" A2 Rubber Hose 2 3/8 X 500
l SLT2281500 | M3 Ad-2 Rubber Hose 4 3/8 % 1500
PN2T SLT2280750 | MHEa’ A2 Rubber Hose 2 3/8 X 750
BM27 SLT2281009 | REFER" ki Rubber Hose 2 3/8 X 1000
W27 SLT2280750 | #5ME3° hd-2 Rubber Hose 2 3/8 X 750
BL20 P557061000 | No.17°=a5U23°~  Cylinder 1
120 P557062000 | No.27°-A923°=  Cylinder 1
'120 P557063000 | No.37°-A¥Uys*-  Cylinder 1
()56 P638390000 | 90° 029" 475" 7°5 Adapter B 3/8
o W56 SLU0G15000 | 2=4v 757 7" 4 Union Adapter 1 3/8
%;,é// U 150 Po3s627000 | 14 Valve 1 3/8
. (ajinm
%@I j W66 SLU1415000 | 90° 787774 Adapter 3 3/8
0 | SLUI515000 | 45° 75°7°% Adapter 4 3/8
’ SKA2100150 | AA42 i} Socket 1 3/8
5 SLT1070300 | 3™ hd-A Rubber Hose 1 1/4 % 300
' SLT1008000 | 74" 7" % Adapter 2 1/4
SHM1000210 | #70-R=47" W Grease Fitting 1 1/4
53 P539595000 | 90° 1% Elbow 2 ¢ 15
M52 P539585000 | 1Mx 7w Nipple 8 415 X 3/8
W61 P539371000 | 24" 3" a4uh Swivel Joint 4 JL-06KC
[M57 P538900130 | viroh Socket 2 122-10
003 P538902640 | w137 Clamp 4 4 5)H
L 003 P538902620 | wmtriv7” Clamp 4 2518
\ [ 21 SABOB0S060 | Ffk" mb Bolt 22 M8 X 50
\ SBK0800220 | »* #E4: Spring Washer 22 M8
&
?_:I

-128-

A

+191E0710333



915-08059M; M008 HOJ 3NIT J1TNVHAAH
il“ SUSISHIE 915-09059N RATEHT -

IAMMACTH ONR GETAWOHACOCOR
A +THIZNTINIZ3




MG50BD-516 Bk

0516 B8 - LEBEEE
HYDRAULIC LINE FOR BOOM
=] ap o 1824 | 18O
. I Eg‘:rﬁlﬁ F ;Ersnﬁaﬁe ?e’( Lﬁ_:f #;&ﬁ ;ﬁema rfé
. P639028000 | HIFERCE ML S Hidrauric Line
(7°=4h) For Boom

| H22 P639736000 | WIEN 47° Pipe 1

{22 P639737000 | WEN 47" Pipe 1
{22 P639738000 | WEEN 47 Pipe 2

W2 P639739000 | hEN AT Pipe 1

22 P639740000 | iHIEN 47" Pipe 1

22 P639741000 | fFEN 47" Pipe 1

M2 639742000 | fhIEN AT’ Pipe 1

M2T SLT2280400 | ®HE2" Ad-2 Rubber Hose 2 3/8 X 400
P27 SL12281500 | #aFED” hd-2 Rubber Hose 4 3/8 X 1500
LM27 SLT2280750 | ®GHE3’ Ad-3 Rubber Hose 2 3/8 X 750

W27 SLT2281009 | R5FE3" kiR Rubber Hose 2 3/8 X 1000
W27 SLT2280750 | wSFE3” b2 Rubber Hose 2 3/8 X 750
(120 P557061000 | No.17°-k¥U73°~  Cylinder 1

[120 557071000 | No.27°-a¥978°~  Cylinder ]

120 P557072000 | No.37°=A¥U3°=  Cylinder ]

LUG6 P638390000 | 90° 092" ffa247  Union Adapter 6 3/8

el T8 7Y

(466 SLU0G15000 | 2247 75°7°% 00° Adapter 1 3/8

LS50 P639627000 | »'a7° Valve 1 3/8

B6 SLU1415000 | 90° 7y°7° ¥ 90° Adapter 3 3/8

W66 SLUIS15000 | 45° 787773 45° Adapter 4 3/8

57 SKA2100150 | x%x ¥y Socket 1 3/8

f.- SLT1070300 | #HE2" hd-2 Rubber Hose ] 1/4 % 300
W56 SLU1008000 | 747774 Adapter 2 1/4

B2 SHM1000210 | 7797 =7° b Grease Nipple 1 1/4 *

W53 P539502000 | 90° 2k Elbow 2 ¢ 15

M52 P539585000 | 1hA" Z97° M Nipple 8 $15 X 3/8

W61 P539371000 | Aa" kY afv} Swivel Joint 4 JL-06RC
'_? P538900130 | o} Socket 2 122-10

1003 P538902640 | wh#1577° Clamp 4 4 5H

[ 03 P538002620 | <w#r957° Clamp 4 2 5

i‘im SABOS05060 | 7 fak ki Bolt 22 MS % 50
'iim SBK0800220 | 1 #ME4: Spring Washer 22 M8

-130-

A

+191E0710333

-



(F/1)H3991HLNO B HOOE HO4 3NIT 217NYHAM
(/1) BEERE LN Gd “T—£

% +191E0710333




F—L, T H—BAERE (1/4)
HYDRAULIC LINE FOR BOOM & OUTRIGGER(1/4)

] 184 | 1ED

Pt Narts BAGHER W) pona
i ERCE M AL on Hydraulic Line
# T b2 Rubber Hose 6 1/4 X 1000
BT A2 Rubber Hose 1 1/4 X 1200
A e Rubber Hose 1 1/4 % 300
B b2 Rubber Hose 1 1/4 X 350
TE 7% Adapter 18 1/4
00° 787" 90° Adapter 6 1/4
90° Qs {474 7°% 90° Adapter 1 1/4
it o 8 e Union Adapter 9 1/4
7 752 Bushing 1 172 X 1/4
779 Bushing 22 3/8 X 1/4
ADybb nR7° Valve 5
Aogbh WA Valve 2
90° 2z4u7y° 7% 90° Union Adapter| 2
37" 511" Copula Nose 2 1/4
xy7 Cap 2 3/8
7" =-hEN W77 77092 Valve Block 1

-132- 3AMYALCTH OANA EETOHOHACOCDE

A +THIZNTINIZ3




(v/2) RRFFEH-L AN LodL *T—7

P

(7/2)H3991HLNO B WOOT HO4 INIT D1 INVHOAH

JAMYALCTH ONA EETOHOHACODCOE
+191E0710333




9/“@@\14

=L, Py bUH—EAaERE (2/4)
HYDRAULIC LINE FOR BOOM & OUTRIGGER(2/4)

== =1 124 | 18D
iﬁ’fmﬁ Pi?‘t?l‘?:rie ?: uon:f 5;&:‘_%} ﬁemari
Ji HE BL LT & Hydraulic Line
| LO7 PA38117000 | WE#H Solenoid Valve 1
| W27 PA38187000 | #FEN 47° Pipe I
27 PA38188000 | iEN 17 Pipe ]
2T PA38189000 | N 47° Pipe 1
[Haz SLT2281000 | ®5ME2" A$-3 Rubber Hose 1 3/8 % 1000
| M22 SLT2280800 | M2 ht-2 Rubber Hose 3 3/8 X 800
2 SLT2210750 | BFE" kbR Rubber Hose 1 3/8 X 750
W56 SLT2210500 | MIET A%-2 Rubber Hose 1 3/8 X 500
W56 SLUI010000 | 75°7°% Adapter 3 3/8
W56 SLU1410000 | 90° 74°7°% 90° Adapter 4 3/8
W56 P638404000 | 90° 2zdy74° 7" 4 90° Union Adapter| 3 3/8
M54 SLUS010000 | 74°7° % Adapter 1 3/8
SKMOA08000 | 2=4u78° 7" ¥ Union Adapter 1 3/8
7 SKM9010000 | 74 Tee 2 3/8
W57 SKM1010080 | 7" 4¥a Bushing 2 3/8 X 1/4
W53 SKM1110000 | #aiavyoh Socket 1 3/8
W52 SKM2015000 | v4sb Socket 2 3/8
3 SKMI110000 | Az#zzns” Elbow 2 3/8
SKM4015000 | =74 Nipple 4 3/8
P539514000 | #7°3/-%° Copula Nose 1 3/8
W52 P638592000 | =97 b Nipple 2 418 X 3/8
W51 P539595000 | #—AdEdka=4r 90°  Union 4 18 X 3/8
} P538902610 | wwFrv7t Clamp 2 1 518
4 SBAO805S060 | #Sfd"vh Bolt 4 M8 X 50
P538904680 | #rv7’ Cap 1

-134- %

+191E0710333




(¢/€)H399141N0 B WOOE HO4 3NIT 21 TNVHOAH
(b/€) BRTMH - L (N Lo " T—7

IAMMACTH ANA EETEHOHACOLCOR
A +THIZNTINIZ3




T=L. TN - BAERE (3/4)
HYDRAULIC LINE FOR BOOM & OUTRIGGER(3/4)

Cint e Hr e 1848 | 1@
P feto R ogicid spovmBul  p
| MEREMT S Hydraulic Line
" N22 PA38190000 | ifEn" 47° Pipe 1
o W22 PA38191000 | iHFEN 47" Pipe I
(W27 SLT1281850 | A5/E3 hb—A Rubber Hose 2 1/4 X 1850
1427 SLT1282500 | B5FED” adn Rubber Hose 1 1/4 X 2500
o W27 SLT1282100 | M§HEa" hi-A Rubber Hose 1 1/4 X 2100
1 M27 SLT1280900 | 3" Ad-A Rubber Hose 1 1/4 X 900
i N2 SLTI280550 | R5FEa" k-3 Rubber Hose 1 1/4 X 550
P M27 SLT1280450 | MiEa" hd-2 Rubber Hose 1 1/4 X 450
127 SLT1280300 | s 2aen Rubber Hose 3 1/4 % 300
| N56 P539711000 | 02" f 74°7°%  Adaptor 1 1/4
o { 486 SLU1008000 | 75°7°% Adaptor 5 1/4
1 fUs6 sLu1408000 | 90° 7977% 90°  Adaptor 6 1/4
| 38 [ 56 SLU1508000 | 45° 777°% 45" Adaptor 3 1/4
/ 25 W56 P638403000 | 90° 224¥ 74°7°4 90" Union Adaptor| 4 1/4
; /;1 160 P639371000 | =- I a3 Needle Valve 5 1/4
M54 SKM4008000 | =77"m Nipple 5 1/4
M52 SKM9008000 | 74 Tee 1 1/4
P61 P638377000 | # - 7sdkazty Union 4 $15 X 1/4
W51 P638376000 | # - A%&k2=4Y 90°  Union 2 ¢15 X 1/4
M54 P539591000 | 74 Tee 1 $15 % 1/4
| W57 SKM200800 | vrub Socket ] 1/4
(03 P538902620 | wA#3s7° Clamp 1 2 5H
H21 SABOS0S060 | 7 fys* wh Bolt 4 M8 X 50
24 SBK0S00220 | 1 i Sprivg asher 4 Mg X 50
603 P538902610 | wh+45v7° Clamp 1 1 5
H0l SABOS0S060 | <fui b Bolt 2 M8 X 50
2 (24 SBKO800220 | n*#iE%: Spring Washer 2 M8
L
L)
3
1
~136-

IAMMACTH ANA EETEHEHACOLCOE
A +THIZNTINIZ3



or

E8888

(v/¥)¥39914LN0 B HOOE HO4 3NIT J1INVHAAH
(b/%) BEEWEH L Gt " T—¢

IAMMACTH ANA EETEHEHACOLCOE
A +THIZNTINIZ3




F=L, 79 )N —FAHEERY (4/8)
HYDRAULIC LINE FOR BOOM & OUTRIGGER(4/4)

o o 149 | 180
Feri o Pare Mare SROYER 0Ol ponane
T FC 58 # 7 o Hydraulic Line
PA38192000 | dhEN 47 Pipe 1
PA38193000 | vl 47 Pipe 1
PA38194000 e 47" Pipe 1
SLT1281400 | M52 Ad-2 Rubber Hose 1 1/4 X 1400
SLT1281200 | MhH:" Ad-2 Rubber Hose 1 1/4 % 1200
SLT1280900 | ®iH3" 4F-2 Rubber Hose ] 1/4 % 900
SLT1280550 | M3 Ad-2 Rubber Hose 1 1/4 X 550
SLT1280450 | 79" 7° % Adaptor 1 1/4
SLT1280300 | 90" 715" 7°% Adaptor 2 1/4
P539711000 | 45° 78" 7% Adaptor 2 1/4
SLUI008000 | 90° a2=4v 74°7°%  Adaptor 1 1/4
| W56 SLU1408000 | 74 Tee 1 1/4
W56 SLU1508000 | =u7° M Nipple 1 1/4
'M56 P3B3TT000 | & - ARE#tazdy Union 1 ¢ 15 X 1/4
P638376000 | & - AdE#HE2=4r 90°  Union 1 ¢ 15 X 1/4
P539596000 | A+ Elbow 1
(03 P538902630 | wa+r777° Pipe Support 4
H21 SABOB0S060 | 7~HiH" mh Bolt 8 M8 X 50
H24 SBK0800220 | n iMEd: Spring Washer 8 M8
123 SBA0S12100 | F<fts) Nut 8 M8

-138-

A

+191E0710333




“okls

B R oo B D LD U Wy U
O b O B Be By A By

aNITT NOTLYD 1 HaN
FE oy

V 3AMYACTH ANA EETOHOHACOCDE
A +TENTINIZZ




;a%a
mga
P

/8
e

25

RaEE
LUBRICATION LINE

omo - 189 | 18D
] Pl s a8 (o P
HihacE Lubrication Line

103 P639028000 | #° - A% ¥7° Grease Pump 1
:L'iu P537336000 | 4#rEC# Valve 1
{22 P537902230 | 47 (1) Pipe 4
L W22 P537902240 | W47 (2) Pipe 1

iizz P537902250 | n"47° (3) Pipe 1

L2 P537902260 | n° 47" (4) Pipe 1

W22 P537902270 | w470 (5) Pipe 1

:']i'22 P537902280 | 47" (6) Pipe 1
{2 P537902200 | 477 (T) Pipe 1
fhe2 P537902300 | 47" (8) Pipe 1

bI22 P537902310 | ~47° (9) Pipe 1

L2 P537902320 | ~47° (10) Pipe 1

M27 SLT1280600 | M3 Wk - 2 Rubber Hose 1 1/4 X 600
L M27 SLT1280550 | M2’ A - A Rubber Hose 1 1/4 % 550
PN27 SLT1071700 | FEFEa bk - X Rubber Hose 1 1/4 X 1700
PI27 SLT1070800 | MfEa bk - 2 Rubber Hose 1 1/4 % 800
ﬁ? SLT1070750 | M2 Af - R Rubber Hose 1 174 X 750
H‘.?‘.? SLT1070400 | M2 bk -2 Rubber Hose 1 1/4 X 400
W56 SLU1008000 | 747" % Adaptor 5 1/4

W56 SLU1408000 | 90° 72°7°% 90° Adaptor 5 1/4

{ W56 SLU1508000 | 45° 71774 45°  Aaptor 2 1/4

(W56 539711000 | 90° 2=4¥ 74°7°%  90° Union 3 /4

| Adaptor

36 SLU1020000 | 78°7°% Adaptor 2 3/4

W56 SLUO620000 | 2zdr 74°7° % Union Adaptor 2 3/4

W54 S5K9008000 | 71 Tee 5 1/4

gz SKM4008000 | 77" ¥ Nipple 3 1/4

W53 SKM1108000 | Az zmi" Elbow 2 1/4

"_? P538902910 | AR%A vrab Socket 1 1/4

150 P537337000 | #2224 70K Check Valve 2

W53 SKM1008000 | 14" Elbow 6 1/4

M52 SKN2010080 | iy Z97° b Nipple 6 1/4 % 1/8
130 P537431000 | # - k' 47° Ball Valve 2 1/4

W59 SKN1010080 | 7°wva Bushing 1 1/4 % 1/8
f163 537902130 | Aatri’ Elbow 1 1/4 X 1/8
56 P537901400 | 4%5k747 7" Adaptor 2 1/4

W52 P537902140 | ~ {7 Pipe ]

M50 P539598000 | < vaAA#ETF 907 Connecter 9 1/4 X ¢ 8
50 P539010000 VAR EET Connecter 11 1/4 X 48

-140-

A

+191E0710333




1091

o

d 0zd |
d 251 |
| €GN |
d 0SW |

~1l-

ANIT NOILYD 188N
Hou o

V 3AMYACTH ANA EETOHOHACOCDE
A +TENTINIZZ



AR
LUBRICATION LINE
3 Bg & 188 | 1E®
| Egnrisﬁi P:Els Ea?ne ga.”f:_: ?:;ém}‘ 1F:ﬁ-';matrz
P50 P539011000 | < vaiAdkgETF Connecter 1 1/8 X 48
063 P539602000 | 1md" Elbow 2 1/4
! 152 P537337000 | W - 7 Relief Valve 1
& | F20 P537416000 | 770 - 2327 Grease Tank 1
- | 603 P538002620 | M3y Cramp 1 2 51l
% o |21 SABOSOS060 | F<fak’ b Bolt 2 M8 X 50
D&y I 150 P537337000 | fxurf Check Valve 2
mop— S M| 150 537334000 | Frs0d Check Valve 3
7,
ﬁ\ﬁ

-142-
JAMYALCTH ONA EETOHOHACDCODE .

A +THIZNTINIZ3



HOLVLIOY HO4 3INIT J1TNVHAAH
REHP S -LAg

JAMYALTH OMA EETOHOHACDCODE
+191E0710333

4




TIVT— S mERE
HYDRAULIC LINE FOR AGITATOR

1 oo o 184 [ 1@0
| Eﬁanr;ﬁd: PEE‘I?E&?E ?:lﬂ :f #gé':?.ll 1‘Fiﬁerﬁarﬁ
/ | P630028000 | V/ERAFHYE  Hydraulic Line
\ {027 SLT2071900 | RFEZ" -2 Rubber Hose 1 3/8 X 1900
"43“.-/3 0027 SLT2280800 | EGHE" b3 Rubber Hose 1 3/8 X 800
K EET SLT2280500 | ®HEa" hé-2 Rubber Hose 1 3/8 X 500
W27 SLT2280450 | REFEI" h#-R Rubber Hose 2 3/8 X 450
| {27 SLT1280400 | MEFE3" h-% Rubber Hose 2 1/4 X 400
{27 SLTI071000 | #FE2" ka2 Rubber Hose ] 1/4 % 1000
:_HE'.-’ SLT1071700 | @hH3" A2 Rubber Hose 1 1/4 X 1700
Y W22 P538912860 | ilEN 47° Pipe 1
M56 SLULO1000D | 74°7°% Adaptor 2 3/8
[ 456 SLT1410000 | 90° 73°7°% 90° Adaptor 9 3/8
[ U6 SLUI510000 | 45° 79°7'% 45° Adaptor 3 3/8
| M56 SLU0610000 | 2=4v 74°7°4 Union Adaptor 3 3/8
| 456 SLU1008000 | 75°7° Adaptor 3 3/8
W56 SLU1408000 | 90° 74°7°% 90° Adptor ] 1/4
150 P639371000 | 90° 2=4» 74°7°%  90° Union Adaptor| 1 1/4
7 M54 SLUOGOB00O | 2=4v 7377 Union Adaptor 1 1/4
48 M52 SKMI010800 | 74 Tee 3 3/8
;E SKM4015000 | =v7"# Nipple 4 3/8
T SKM1110000 | ia#a zh#' Elbow 2 3/8
4 P639549000 | #x1u49F Check Valve 2 3/8
SKN1010080 | 77792 Bushing 3 3/8 X 1/4
P638804000 | = - b Needle Valve 3 3/8
P538904500 | #v4% vh} Socket 2 3/8
SKM4008000 | =z»7"» Nipple 1 1/4
SKM1108000 | AA#a v#’ Elbow 1 1/4
P638376000 | #- M2zt 90° Union 1 415 X 1/4
P638377000 | & - AdEdiazdy Union 1 $15 X 1/4
P639371000 | = - b AdF Needle Valve ] 1/4

-144-

A

+191E0710333




(2/1)H3ddOH HOd INIT J1INVHAAH
(2/1) BRI — s - ok

JAMYALCTH OMA EETOHOHACDCODE
+191E0710333




+ oy N — AT (1/2)
HYDRAULIC LINE FOR HOPPER(1/2)

A

o e ap 2 4 34 188 | 1EM
ﬁi:?f Nso.. P;E::ﬁaﬁe z::ﬁ T" #;é‘:ﬁ Iitﬁe marks
P639028000 | i ECEE 4l AL on Hydraulic Line

| 101 P536618000 | it/E® -2 Motor 1
| 152 P639294000 | VY - 79¢ Relif Valve 1

152 P539180000 | v=7hiA"L - bA°A7° Manual Operat 2

Valve

iz P538910210 | B2V 0 Block ]

W21 P533908381 | 47 - Caller 2
| 150 P639371000 | =- b adf Neadle Valve 2

1152 P539180000 | 70- bavbo-wmvA7° Frow Control 1

i Valve

LI27 SLT1280750 | MafE2" A-A Rubber Hose ] 1/4 X 750
Eﬂ_ﬂ? SLU1280550 | MhHEa” Ad-A Rubber Hose 1 1/4 X 550
M27 SLT1281100 | ®HEZ” bd-A Rubber Hose 1 1/4 % 1100
[M27 SLT1280350 | B2 A2 Rubber Hose 1 1/4 % 350
W27 SLT1281000 | ®5FEa" A2 Rubber Hose ] 1/4 % 1000
o M27 SLT1280450 | WM’ Ad-2 Rubber Hose 1 1/4 % 450
PM27 SLT1280400 | BEHE2 hd—3 Rubber Hose 1 1/4 % 400
027 SLT1281450 | WFEa" A2 Needle Valve 1 1/4 X 1450
P27 SLT1281300 | MH/E3" hd—2 Rubber Hose 1 1/4 % 1300
27 SLT1070700 | BIE3" 6%-2 Rubber Hose 1 1/4 X 700
W27 SLT1070450 | ®EHEa" hd-2 Rubber Hose 1 1/4 X 450
W27 SLTI070800 | RIE" bA-R Rubber Hose 1 1/4 X 800
W56 SLU1008000 | 74°7° % Adaptor 3 1/4

MG6 SLU1408000 | 90° 747" % 90° Adaptor 13 1/4

W56 SLU1508000 | 45° 74°7°4 45°  Adaptor 7 1/4

.'--. SLUCGOB000 | a=4» 7#°7°% Union Adaptor 1 1/4

W54 SKMO00800O | 74 Tee 4 1/4

50 P538977200 | sua Cross 1 1/4

52 SKM4008000 | =v7"h Nipple 4 1/4

53 SKM1108000 | #2422 Ims” Elbow 1 1/4

M50 SEN1010080 | 77 %2 Bushing 1 3/8 X 1/4
W52 SKN2010080 | #iliv>=97 W Nipple ! 3/8 % 1/4
PM57 P538902910 | A2 visb Socket 1 1/4

(W56 P638989000 | Qv {478 7" 4 Adaptor 1 1/4

~146- SAMYACTH ONMA EETOHOHACOCOR

+191E0710333




(2/2)43ddOH HOd INIT J1TNVHAAH
(2/2) BB — 2 i o

— 3AMYALCTH ONA EETOHOHALOCODE
+191E0710333




oy IN—FPARE (2/2)
HYDRAULIC LINE FOR HOPPER(2/2)

ogo a 1849 | 1@E®
i e SROVER KO ponane
- {ih B M7 Hydrau | ic Line
1 M22 P538912870 | ffEN 47" Pipe 1
z L 22 P538912880 | dMhfEN" 47" Pipe 1
P22 P538812890 | MHHEEN {7 Pipe 1
D I M22 P538912900 | ihFEN 47" Pipe ]
i'flt?.P. P538912910 | fhFEN 177 Pipe 1
@ [M27 SLT3210800 | mHEa A2 Rubber Hose 1 1/2 X 800
wE FM27 SLT3211100 | M5HE3 b2 Rubber Hose 1 1/2 X 1100
;  Sf W27 SLT3210950 | WHES” k-2 Rubber Hose 2 1/2 X 950
§§ [ )27 SLT1210500 | mEFEa A2 Rubber Hose 1 1/4 X 500
35 ! SLT3071000 | @M hd-2 Rubber Hose 1 1/2 X 1000
M27 SLTI070500 | @HEa" A#-2 Rubber Hose 1 1/4 X 500
W7 SLT6070550 | 5HED" h-A Rubber Hose 1 1 X 550
L M56 SLU1025000 S A Adaptor 1 1
156 SLU1425000 | 90° 2=ty 7%"7°%  90° Union ] 1
! Adaptor
W56 SLUOG25000 | 224 747" Union Adaptor 1 1
W56 SLU1015000 | 797" % Adaptor 4 1/2
WB6 SLU1415000 | 90° 737" 4 90° Adaptor 2 1/2
W56 638398000 | 90° 0 Ur°f79°7°% 90° Adaptor 2 1/2
W56 P638391000 | 07 {37574 Adaptor 1 1/2
W56 SLU0S15000 | 90° 124 74°7°%  90° Union 2 1/2
Adaptor
W56 SLU1408000 | 90° 7577 ¥ 90° Adaptor 2 1/4
W56 SLUL008000 | 74°7° % Adaptor 1 1/4
W86 P539711000 | 90° a=4r 75°7°% 90" Union 1 1/4
' Adaptor
SKN1025200 | 7° 9= Bushing ¥ 1 X 3/4
SKN1025150 | 77 w%¥=2 Bushing 2 1 ¥ 1/2
W59 SKN1015080 | 7°7¥a Bushing 2 1/2 X 1/4
M54 SLU1015000 | 74 Tee ] 1/2
W56 SLU0615000 | 2zdy 747" % Union Adaptor 2 1/2
P537901890 | D 478" 774 Adaptor 2 1/2
SEN1010080 | 77 9% Bushing 1 1/2 X 3/8
P638377000 | # - A4y Union 2 415 % 1/4
P638376000 | #- AfEfE2=4Y 60°  Union 90° 2 615 X 1/4
P539597000 | 1h#’ Elbow 1 418 X 1/2
P539586000 | =47 # Nipple 3 ¢18 X 1/2
P668802000 | Hhafsf Pressure Switich 1
P542591000 | imfE+a4 - Tompers Senser ]

-148-

A

+191E0710333




B

6

¥

2

I

vE
dind 110
LAk )k

P

08

+191E0710333



FANELT

A

0IL PUMP
= = 144 [ 1B8O
i oo oot BROYER M0l Pomana
| 101 P543616000 | #44"27° 0il Pump MKV-11H-LFA
1700 P543616010 | 347" 747} Drive Shaft 1 DA1100-431-0
J51 P543616020 | BE)FE.Lovih Roller Bearing 1 YA3206-021-0
151 P543616030 | Ff&aodhsE Roller Bearing 1 YA3206-031-0
| J22 P543616040 | Atw7" Yy’ Snap Ring } 250-000-050-1
| 122 P543616050 | #-2U97° Clip ] YA3904-003-0
J20 P543616060 | - Key 1 200-012-050-1
620 P543616070 | 7uvb7 -} Front Plate 1 DA1100-603-2
J51 P543616080 | #hn"7v4° Cam Bearing 9 DA1100-804-0
H22 P543616090 | At 25 Screw 2 YA9201-051-0
K70 P543616100 | vivb Ak Solid Cam ] DA1100-402-2
620 P543616110 | A3ARTb-} Thrust Plate 1 DA1100-403-0
|| 137 P543616130 | Y2 Link 2 DA1100-410-1
H25 P543616140 | Vvye’y Link Pin ] DA1100-411-1
| H25 P543616150 | vvrey Link Pin ] DA1100-412-1
| K81 P543616160 | E-vur° E-Ring 4 YA3902-008-0
B 120 P543616170 | #9v3 nLi Cylinder Barrel 1 DA1100-501-3
| 620 P543616180 | 477"k} Valve Plate ] DA1100-572-1
if-H25 P543616190 | " Pin 1 DBO600-808-0
1| G62 P543616200 | #7°0v° Spring 9 DA1100-803-0
I 24 P543616210 | 93t Washer 9 DA1100-508-0
1 G20 P543616220 | Yi-t Retainer ] DB1100-502-0
[l J54 P543616230 | "1k W Retainer Ball 1 DB1100-503-0
{[21 P543616240 | b 2by Piston 9 DA1100-531-1
| P543616250 | AU 9 DA1100-532-1
| P543616260 | avm7}° Con Rod g DA1100-534-3
I Fl2 P543616270 | A7° 02" #us" Spring Holder 9 DA1100-537-0
I H2s P543616280 | move Washer 9 DA1100-536-2
| J26 P543616290 | AU-7° Sleeve 18 DA1100-538-0
| (62 P543616300 | 27" 124 Spring 9 DA1100-805-1
620 P543616310 | 1v4 7" b=} End Plate ] DA1100-696-0
| 25 P543616320 | 27 0vr'E ¥ Spring Pin 1 189-080-022-3
|| P11l P543616330 | 4-3v7° Casing 1 DA1100-601-1
M W72 P543616340 | v 2% Seal Box 1 DA1100-604-2
| W72 P543616350 | 0-1us 0-Ring 1 361-031-075-1
| 72 P543616360 | 0- V77" 0-Ring 1 YA9107-152-0
b W72 P543616370 | Hwi—u 0il Seal ] YA9101-031-0
8 122 P543616380 | ate7 yur” Snap Ring 1 YA3901-007-0
| M72 P543616390 | 0-122° 0-Ring 1 363-004-037-1
0| M72 P543616400 | 0O- 122’ 0-Ring ] 361-031-125-1
-150-

JAMYALCTH OMA EETOHOHACDCODE
+191E0710333



+191E0710333

P




58
—36

e 15 P

0IL PUMP
03Ee o 189 | 180
Par N, Rkl seoysfiol  pLoS
lufz P543616410 | 0- 1v7° O-Rifig 1 363-004-015-1
‘m P543616420 | 0- 17" 0-Ring 1 361-031-115-1
W72 P543616430 | 0- v 0-Ring 2 360-019-007-2
L W72 P543616440 | 0- 132° O-Ring 1 360-019-009-1
[ W73 P543616450 | 1 99797" 72" Back Up Ring 2 YA9103-035-0
I H21 P543616460 | 7rvhixy7" A2 Socket Cap Screw 8 141-512-030-3
B2l P543616470 | vrobdess® 220z Socket Cap Screw | 8 141-512-050-3
W25 P543616480 | 27°Wvs ey Spring Pin 4 189-050-014-3
W62 P543616490 | 7°92° Plug 1 352-201-802-3
W62 P543616500 | 7°97° Plug 1 ¥B4502-001-0
M62 P543616510 | 7°97° Plug 3 YA4501-003-0
{101 P543616520 | i-47°1-1 Name Plate 1 YA9902-111-0
PL01 Ps543616530 | 7 4bovav7 b Plate 1 YA9902-012-0
LL01 P543616540 | x212ya° 9} Rivet 5 174-200-004-1
H25 P543616550 | A74-Mi’ b Steel Ball 1 YB3204-002-0
101 P543616560 | 79v34v5° 7 -} Plate ] DA1100-560-0
101 P543616570 | #v7° v Cup Ring 1 DZ1100-491-0
li2l P543616580 | Vrvbivy7” 222 Socket Cap Screw | 8 141-508-030-3
'L0] P543616590 | 7" 344497 Cap 1 YA9108-004-0
101 P543616600 | 7°3v7%vs7° Cap 1 YA9108-008-0
101 P543616620 | # ¥4 v7° Gear Pump 1
~152-

IAMMACTH ANA EETEHOHACOLCOE
A +THIZNTINIZ3



*]
(%]
ISV A\
w A =t pr—— T/ L]
@ f N Y
2 FIRNT) FAY8
E _.u..ﬂl o o~
hmm.u...?.. \ == g

89 08-G.

e 98 [8:9S5¢F9 8}.?
o

SE

HITIOHLNGD

—£—O4~4C

234 17/ @ Ol
AN \ /L G o)
e —= .q %’ %pl\ D () Qe
52 / 4/ WP e
=20 7 s ﬁATJ. QY |
7 >3 .;&.»,ﬁ a_HeQ ©
[o}] iia), .. i — !
n._ru % [os) “.”_., mmm‘\ 7 g &.V\.i . i
ra s real o fﬂ. s o v
. s ORI 2 ,
> 07 7558 —K AN\ & P ==
3 £ ‘Fnru‘q Jf_.lf g
nuv (%] | |...‘.w-. § 1% ﬂ
w : o g
w
> 2
U._Ijl o
(" l.r_
= D
(¥ ]
R L e ————
SR LN = o © ® oot o e
— — =y
SR R

| R

I ey

==

JAMYALCTH ONA EETRHEHACODCODE
+191E0710333

P



b B o e e

CONTROLLER
= ER e 1848 | 180
F%i?sﬁﬁ?. P;Etnsﬂ ﬁaﬁe f: kﬁ :ty :;é‘ﬂ ?emarﬁ
P543617000 | #4A&" »7 ar}o-3 Controller 1

P543617010 | #-yv4* Casing 1 ES11004410
P543617020 | A 47772 (A) Valve Case(A) 1 DG11004020
P543617030 | °#7° 72 (B) Valve Case(B) 1 DG11004030
P543617040 | n w77 5-2 (C) Valve Case(C) 1 DG23004040
| 630 P543617050 | #n°- Cover 1 DG11004050
1| 630 P543617060 | n° s4v 992 Packing Box 1 DG23004060
bl 121 P543617070 | " xbr Piston 1 DG11004110
b 126 P543617080 | 9-7° Sleeve 1 ES11004140
B 675 543617090 | vy Hinge 1 DK11004131
)| F12 P543617100 | #44° Holder 1 DG23004120
Bl J26 P543617110 | A9-7° (A) Sleeve (A) 1 DK23004210
026 Ps43617120 | 20-7" (0) Sleeve (C) 1 DG23004260
| J26 P543617130 | wus Link 2 DG23004490
B 26 P543617140 | 29-7° (B) Sleeve (B) 1 DG23004220
| NI P543617150 | A7°-h Spool 1 DK23004230
| ! L0] P543617160 | 7°3v'+ Plunger 2 DG23004240
-62 [l 710 P543617170 | n°4usbe”aby Pilot Piston 1 DG23004140
T S 11 543617180 | 77 vsansl Push Rod 1 DK23004250
. o7 CSUUINHI? p5i3617200 | 270" () Spring Holder (0] 1 DK23004310
=™ 48 LF12 P543617210 | %7°92°#83° (B)  Spring Holder (B)| 1 DG11004320
R o _11-1-2 P543617220 | X7°022°#M° (C)  Spring Holder (C)| 1 DG23004340
::’: 37 (2 P543617230 | 27°920°4m° (B)  Spring Holder (B)| 1 DG23004330
- 052 P543617240 | 147" 5~} Valve Seat 1 DG23004410
L — 57 € 162 P543617250 | n 7" Valve 1 DG23004270
—— 48 062 P543617290 | n i3 Spring Seat 1 DG23004430
60 21 P543617300 | & m Bolt ] DG23004440
21 P543617310 | #°mt Bolt 1 DG23004450
52 K60 P543617320 | vn- Lever 1 DK11004910
55 P543617330 | 779va Bushing 1 DK11004920
4 o4 P543617340 | 7ot Washer 1 DK23004930
24 PH60 P543617350 | b~ Lever 1 DG23004460
% 82 91 P543617360 | ¥4 Shim 3 ES11004630
2/ 73 W62 P543617370 | 7" 30" Plug 1 DG23004230
Al - 125 P543617380 | b Pin 3 DG23004470
& ez P543617390 | 37°077° (A-4) Spring(A-4) ] DK23008040
Q 1662 P543617400 | 27°172" (B) Spring(B) ] DG11008010
4 |' P543617410 | 7" 022" (C) Spring(C) ] DG23008020
0662 P543617420 | 27702 (D) Spring(D) 1 DG23008030
662 P543617430 | #31° i Spring(Dish Type) | 1 YA39030050

-154-

A

+191E0710333




LIEE6S 8S 2€

03
2

RAFED
} x..ﬁ

536 1606

Gl
Bk
7
SAY
'
0s
¢
£€9-45
£S5

St e N 73
8BS
cc
84
¢9-15

89 08-64

T ImEE

6L 0E €l

Vi 1]

© ©

L€ 98 [8-9S52¥ 9 8/88

1%

H3TI0HLNOD

=T

JAMYALCTH OMA EETOHOHACDCODE
+79120710333

P




AkO0-—-=

A

CONTROLLER
o =) . 189 | 1ED
i Pt Nar stovERwl  pon
P543617440 | 7¥ +AbA2Ya Screw 2 YB92010010
P543617450 | AF-Nd" -0 Steel Ball 3 6010000060
P543617460 | AF-hE b Steel Ball 1 YA32100010
{81 P543617470 | e"abyysd” Piston Ring 1 YA91020130
L KBl P543617480 | e°absey’ Piston Ring 1 YA91020110
P543617490 | k" xbued” Piston Ring ] YA91020150
P543617500 | 0- 42" O-Ring 2 3610310402
P543617510 | 0- 1« 0-Ring 1 3610310352
P543617520 | 0-1xp" O-Ring 1 3610310302
P543617530 | 0-+2" O-Ring 2 3600350242
Po43617540 | iz7wd Mini frick 1 YA91071270
P543617550 | 0- 12" 0-Ring 2 3600240112
P543617560 | O- N%" 0-Ring 2 3600240142
P543617570 | 0-Uxp" 0-Ring 5 3600190072
P543617580 | O-"x)" 0-Ring 2 3600240162
P543617590 | O- 14" 0-Ring 1 3600180102
P543617600 | 41744 Orifice i YA45040170
P543617610 | N 94797 20" Back Up Ring | YA91030040
PS43617620 | n 9ty 7" Nek” Back Up Ring 1 YA91030030
Po43617630 | N aiTa7" Wss” Back Up Ring 5 YA91030350
P543617640 | 77 34" Plug 1 3522018033
122 P543617650 | *-FUs7° Clip 1 YA39040070
Hes P543617660 | A7°Ws2 " Spring Pin 1 1890300063
26 P543617670 | A7 spe Spring Pin 1 1890200203
P543617680 | A7°Wp"e Spring Pin 2 1890500183
P543617690 | 174" b0 A7 Valve ] YA45030070
P543617700 | E-»)° E-Ring 1 YA39020070
P543617710 | E- Na¥’ E-Ring 6 YA39020060
P543617720 | 7730 Plug 1 YB45010040
P543617730 | Prb#ye7" An)a Socket Cap Screw 4 YA92011520
P543617740 | vrbEae7" 2472 Socket Cap Screw 4 YA92010030
P543617750 | v5hery7" 222 Socket Cap Screw 6 1415080253
P543617760 b7 A2 Socket Cap Screw 4 1415100603
Po43617770 SrbEye 7 A2z Socket Cap Screw 3 1415050143
P543617780 | ~%¥a” st} Nut i 1520125121
P543617790 | a¥#a” zfsh Nut 1 1500125101
Po43617800 | A7°Wsh Toix Spring Washer 6 1684001082
P543617810 | 7° L—2vix Washer 6 1681101060
P543617820 | 7774 Plug 9 YA45010030
P543617830 | *vbafa Set Screw 1 YA92010570
-156-

JAMYALCTH OMA EETOHOHACDCODE
+191E0710333



=181

/9 EEBS 8S 2Ze

89 08-S

HITIOHINOD
T

ZAMNACTH ANA EETREHOHALCDCODE.

A

(7
L/

6L 0OF €1

[/ “ .

T \\mv w
A Felp s 7 .'._.#. |
_. l. _.. “‘_ .

9/ 69 S8

-

/)

i

Se
s __”_________I;!:?

IS 98 /8-9S Zb O 8/ 88




R N e

CONTROLLER
BRES a8 BT ot .
Parts No. Parts Name Per Unit IWEIGHT Remarks
P543617840 | oob 74n Rod Wiper 1 YA91110020
P543617850 | N AT ToEv77Y Pipe ASSY 14 DG23003020
P543617860 | n A7 Taty77 Pipe ASSY 1 ## DG11003010
P543617870 | 2244774 Union Body 2 YB42090030
P543617880 | 2Le" R Clevis ] DG23004480
P543617900 | 7738 Tobv7"Y Plug ASSY 1 #H 3501170201
P543617910 | 77747 Plug 1 3501170211
P543617920 | 0-124° 0-Ring 1 3600240142

-158-

3n
% +THIZNTINIZ3



0069SEPSd 10

"ON Sued
SBEE

-6S1-

A

dind ¥v39
jare

JAMYALCTH OMA EETOHOHACDCODE
+191E0710333



E i

GEAR PUMP
SR EH 189 (180 | @ g
Parts Name f}:& E‘r #;é;g']r Remarks
A Gear Pump 1
-160-

IAMMALTH AMA EETOHEHACOCOR
A +THIBNTINIZ3







FU=ZT KT

GREASE PUMP
a8 38 =) 1&9 | 1@
oyl B o il 5 0 B g i

L03 P537083000 -2 7 ML & Grease Pump
L03 P537083010 BEN=RN g Grease Cylinder 1 2

LO3 P537083020 | #"U-2y1.%" Grease Cyvlinder 1 2

LO3 P537083030 | k" &b» Piston 1
i L03 P537083040 | fhE 5" Cylinder 1 1

L03 P537083050 b ) Bolt 4
| L03 SBA1012000 | <fitut Nut 8 241 B MO
| 103 SBK1000210 N FEE 5 Spring Washer 8 2% M0
| LO3 SHB1034020 0= 0-Ring 2 1 #E BP34
(| LO3 SHB1007020 0- Nup” 0-Ring 2 1 #f BP7
0 LO3 SHDOOTOL120 | » odTo7" s’ Back Up Ring 4 BT

-162-

JAMYALCTH OMA EETOHOHACDCODE
+191E0710333

A



20778 IATVA HIA0-I9HVHD NIVW
LLOLHEEG ¥

IAMMACTH ANA GETEHEHACOLCOE |
A +THIZNTINIZ3




AS\Y

AAPBHFION T
MAIN CHARGE-OVER VALVE BLOCK

=) o 1ieqd | 1E®
_ Iggnr:‘sﬁi\l-ﬁ Pnsnlfgrte f:ﬁ; I?' ﬁ;&ﬁ' gﬁemari
065 P638071000 | A4 /EDiF7 uys Main Change-Over DC-M65080
Valve Block
F32 P538910516 | €04 LTE  Valve Body 1 59
(66 P538910522 | #7°7°b-} Plate 1 6
| 152 P6380OTI000 | Wi-7n"w7" #A &  Relief Valve ASSY| | 13 | G¥H0IE 172 H&HE
150 P639545000 | wkE n w7 Solenoid Valve 1 4 | FFHHIZ 168 BEEB
SAH-G03-C5-02 50954
| 150 P639546000 | LA A7 Solenoid Valvel 4 AN 170 BB
SAH-G03-E3X-02 5095A
Il [50 SAD1003530 | AA{ds wb Bolt 8 0 | MO X 35L
|
|
-164-

IAMMACTH ANA EETOHOHACOLCOR
A +THIBNTINIZ3



Ad08 3ATVA
B

IAMMACTH 08 EETEHEHACOCOR
A +THIZNTINIZ3




AN [Pl . 3

VALVE BODY
2 a 188 | 1@ 0
e oo seawse g
; | 65 P638071000 | #47UJR#7°89  Main Change-Over
| Valve Block
) | 066 P538910522 | 4777 L~} Plate 1 | 6
7 | (65 P538910552 | A7" Yy 4n - Spring Cover 2 3
065 P538910562 | xvban' - (1) End Cover (1) 1 2
1] 665 P538910573 | 2vb - (2) End Cover(2) 1 2
| 665 P538910530 | A7°-1(1) Spool (1) 1 2
| 665 P538910540 | 27°-42(2) Spool (2) ] 3
| 665 P538910610 | 27°0»s° Spring 2 0
| 65 P538910931 | 13- Collar 2 | o
' ,;_.Lfn[] P538910920 | F#s@ak Ball 2 0 |3/8
| 150 P538910910 | A7°yus° Spring 2 0 | A085-02
q | L50 SAD1604030 | Afa7cfts wh Bolt 8 0 | M6 X 40L
L[ 150 SAD1405030 | Afysctds b Bolt 8 | 0 |M4xs0L
| [50 SEM7015200 | AEAfFE? 72" Plug 3 0 |172
0 150 SKM7010100 | <AAMHE7 92" Plug 3 ] 0 |38
1 L50 SKM7008100 | SARfMET 7 Plug 5 0 |1/4
[ 150 SKM7006100 | A<ARAMET 7 Plug 15| 0 |1/8
\ | 150 SHB2050020 | 0- 974" 0-Ring 2 650
| i 150 SHB2035020 | 0- V%" 0-Ring 2 G35
W 150 SHB1012020 | 0- V72" 0-Ring 12 P12
\ 150 SCN0S02010 | A7" Uz ey Spring Pin 1 | 0o | ¢8x20L
6
|
|
|
~166-

A

+191E0710333






|
|
|

PRV G AV P

SOLENOID VALVE
BEo o 1848 | 1@
iﬁuﬁ: Pft:nﬁ:;ie ?;Lﬁ_: I't"' :,géﬁ Iﬂ;{iemarﬁ
160 P639545000 | SAH %xv b Solenoid Valve 1 SAH-GO3-C**-
i YIZEE A 50954
I L60 P639545010 | &' 774 Body 1 AH-8B11-22
LL60 P639545020 | A7°-MF Spool Valve 1 AH-8814-**
P639545030 | Vi-i- Retainer 2 AH-8815-1
P639545040 | A~ -4 Spacer 4 AH-8818
P639545050 | A7° W22 (C) Spring(C) 2 AH-8819-*
P639545060 | +b Nut z AH-8822-2
P639545070 | #-A7" L-} Name Plate 1 AH-8673-11
P639545080 | woyt” Rod 2 AH-8831-2
P639545080 | AP AT Solenoid Guide 2 AH-8832-2
P639545100 | Jv/4F a4M Solenoid Coil 2 AH-8651-12
P639545110 | 24mr-A Coil Case 2 AH-8854-2
L60 P639545120 | afna-» Coil Yake 2 AH-8855-2
160 P639545130 | 24r¥ Conecter 2 AH-8561
P639545140 | +FERfFn /YT Screw 2 AV-0126
P639545150 | 0- 15" 0-Ring 2 AV-1113
160 P639545160 | O-Yx2° 0-Ring 5 AV-1141
60 P639545170 | 0-0xp” 0-Ring 2 AV-1141
P639545180 | 0- 12" 0-Ring 2 AvV-1141]
-168-
JAMIALCTH
A +719180710333



691

LE

\

m/@ll- 3

A

]
Y
e

+191E0710333

JATVYA AIONTT0S
LANMA yrAar

3AMYACTH ONA EETOHOHACOCDR:

4




R o AT R )

SOLENOID VALVE
=] = 1849 | 18O
_ Ei?’tns#ﬂﬁ Piﬂéﬂﬁaﬁe ff:ii:f :;&:ﬂ. I'I;Iiemr:t rlz
| 160 P639546000 | SAH #17H Solenoido Valve 1 SHA-G03-E3X-5095A
LA A
| 160 P639546010 | "7« Body 1 AH-8611-22
1 (160 P639546020 | A7°-MHF Spool Valve 1 AH-8814-**

L60 P639546030 | V71— Retainer 4 AH-8815-1
[60 P639546040 | An"—# Spacer 4 AH-8818
L60 P639546050 | 277" (C) Spring(C) 2 AH-8819-2
160 P639546060 | 7 F7FA7" 024" Spring 2 AH-8622-1
L60 P639546070 | +u} Nut 2 AH-8822-2

| 160 P639546080 | 7 7vh7uin- Washer 2 AH-8824-1
(160 P639546000 | #-h7° b=} Name Plate 1 AH-8673-11
160 P639546100 | mzb’ Rod 2 AH-8831-2

160 P639546110 | WP A4 Solenoid Guide 2 AH-8832-2

| L60 P639546120 | vL/4b afw Solenoid Coil 2 AH-8651-12

1 L60 P639546130 | 24 M2 Coil Case 2 AH-8854-2

| L60 P639546140 | 34m3-» Coil Yake 2 AH-8855-2

| 160 P639546150 | Ti’¥ Conecter 2 AH-8561

| 160 P639546160 | +F7Ufd+n’/his”  Screw 2 AV-0126

| 160 P639546170 | 0- 72" 0-Ring 2 AV-1113

| Lo Pe39s46180 | 0-vv7° 0-Ring 5 AV-114]
160 P639546190 | O-Yxi” 0-Ring 2 AV-1141
L60 P639546200 | 0- Yz’ 0-Ring 2 AV-1141

-170-

A

JAMYALCTH ONA EETOHOHACDCODE

+191E0710333



}9 0g

£ j ) ;

22 %(
82

BS

ASSY IATVA 4317134
WU =N

IAMMACTH ANA GETEHEHACOLCOR
A +THIZNTINIZ3




RV FAY P & 1y i1~
RELIEF VALVE ASSY

ogpe =) 1E88 | 1EO

Eﬂa:?sﬁij P gtnsn N%aﬁa f:ﬁ:f :;étﬁ' Eiiemarz
P6380T79000 =70 17" E S Relief Valve ASSY

P538910620 | v=f-&} 7 0y) Block g

P639479000 | oy 9an w7 Valve Key 12 ~ 21

P639478000 | Wy-7n'A7" (@) Relief Valve

P639481000 | W=7n"A7" ({&HE ) Relief Valve Key 22 ~ 35

P639509000
P638079060
SAD1212530
SHB1024020
SHB1009020
P538910900
P639479010
P639479020
P639479030
P639479040
P639475050
P639479060
P639479070
P639479080
P639479090
P639479100
P639481010
P639481020
P639481030
P639481040
P639481050
P639481060
P639481070
P639481080
P639481090
P639481100
P639481110
P639481120
P639481130
P639481140

FIVE R AN
N7 BT E VB
A AATE M
0- sy

0- ey’

BT 5
w7’

Ve
4%}
A7y’
0-Y24"

0- 124"
0-xr

T Pl Ve
Nl Tag Yy
Wity Vah®
7" 9¥a

a7}

Fy b
Z=Fw

=}

A T 30
o4tk

Fob

AN K
0- 12"

0- "z

0= Nat”
WalTa7 Win"
Wbty Nah”

Solenoid Valve
Bolt

Bolt

0-Ring
0-Ring

Plug

Cap

Bushing
Poppet
Spring
0-Ring
0-Ring
0-Ring

Back up Ring
Back up Ring
Back up Ring
Bushing
Poppet
Spring
Needle Valve
Sheet

Plug

Nut

Nut

Pin

0-Ring
0-Ring
O-Ring

Back up Ring
Back up Ring

HHHH.—LI—lL—-L—-I—bHHI—-ﬂHHNN.—-L—-HMHHHHHm_ﬁmMHHMH

ML 174 HEE

P24
P9
1/10

-172-

A

+191E0710333




|

JAMYALCTH ONA EETOHOHACODCOR
+191E0710333

JATVA AIONTTI0S
LAy yrAar.

P




AP gl AT Pl

A

SOLENOID VALVE
-] -] - 184 | 1ED
Eﬂa;nflﬂﬁ F'Ei;’tlﬂl'?aifne E:‘{i;it,:" :;éﬁ: ‘Frfemari
L60 P639509000 | SA 9=vb iz Solenoid Valve 1 SA-G01-A3X-N-D2-20
VLA L
160 P639509010 | #'7'4 Body 1 AH-8411
L60 P639509020 | #n'- (A) Cover (A) ] AH-8412
160 P639509030 | #1'- (B) Cover (B) 1 AH-8413
160 P639509040 | 7' - Spool Valve ) AH-8414
| L60 P639509050 | W5+ Retainer 2 AH-8415
| 160 P639509060 | "»#* (B) Ring (B) 1 AH-8417
L60 P639509070 | A~"-# Spacer 4 AH-8533
160 P639508080 | A7°0x2" (A) Spring(A) 1 AH-8419
160 P639509090 | 27" 1" (C) Spring(C) 1 AH-8419
b| L60 P639509100 | #—A7"b—+ Name Plate 1 AH-8573
b L60 P639509120 | Vb4 7794 Solenoid Planger | 1 AH-8431
Bl L60 P639500130 | w/L4F B4} Solenoid Guide 1 AH-8432
| L60 P639509140 | b°x Pin ] AH-8435
i | L60 P639509150 | An"-4 Spacer 1 AH-8433
| L6D PA39509160 | v/LAF Rpon® - Solenoid Stopper 1 AH-8434
i 160 P639500170 | air¥ Conecter 1 AH-8561
[ L60 P639509180 | v/LAb afw Bolenoid Toil i AH-855]
1 160 P639509190 | 4m4- Coil Case 1 AH-8454
160 P639509200 | 34K3-) Coil Yake 2 AH-8455
[ L60 P639509210 | AFsfds v Bolt 8 AH-8423
'j;_.l_'.au P639509220 | AT R Nut 2 AV-0126
[l L60 P639509230 | 0-Uup” 0-Ring | AV-1113
| L60 P639509240 | 0-z” 0-Ring 4 AV-1113
160 P639509250 | 0- 12 0-Ring ] AV-1141
Nl 160 P639509260 | 0- 17" 0-Ring 2 AV-1141
160 P639509270 | 0-Yui° 0-Ring 2 AV-1141
L L60 P639509280 | 844> Push Button 1 AH-8471
160 P639509200 | us}’ Rod 1 AH-8436
~174-

+191E0710333



0/6€9d 06"
0.669d 081
0,669 087
0,6£9d 08
026€9d
0.659d
0.659d
0,6£9d
0,6£9d
0,6£9d
046594
0,669d
026€9d
0,6£9d
0,6€9d
50.6£9d
0L6£9d
50.6£9d
50L6£9d
504669
5046£9d 061
'ON SUBd
CF Lo

A

JATVA ONI30NA3Y
LA LR A=T LA

+191E0710333




LFa—2-91807F
REDUCE ING VALVE

A

] =] 184 | 1@
F%i;nsﬁi F'EEI‘:: ﬁ:rie E‘: .ﬁ “"'" #;éﬁ 1‘F!ﬁi-zmari

150 P639709000 | W a-¥2p 0 a7’ Reduceing Valve 1

| 150 P639709010 | #°7 4 Body ]

il L50 P639709020 | Ak 74 A7 -k Het & Spool ]

| 150 P639709030 | 77327 Plug 1

o 150 P639709040 | A7°Yv2 A4} Spring Guide ]

| 150 P639700050 | N Amybnt T i-} Valve Seat |

| L50 P639709060 | &"-wihj® Pall Holder 1

Bl 150 P39709070 | 74" ¥A¥ Ajuster 1 MI10 X 0.75
150 PB3970S080 | myy +o} Rock Nut 1

|| 150 P639709090 | O-172° 0-Ring 1 8024N910

b 150 P639709100 | O-Ur?’ 0-Ring 1 8022N9014

1| 150 P639708110 | 0-U»2° 0-Ring 1 8022N9012
L50 P639709120 | 0-U»2° 0-Ring 1

| 150 P639709130 | A" 9797 s’ Back Up Ring 1 8010978-19
150 P639709140 | » #4727 0 Back Up Ring 2 8010978-17

| 150 P639709150 | #=1yv7° Clip 1

| 150 P639700160 | A7° 0wy’ Spring 1
150 P639700170 | A7°Ww4° Spring 1

| 150 P639709180 | & -4 Ball 1 5mm

150 P639709190 | » 92797 127 Back Up Ring 1

L50 PE39709900 | Y-Mvh SEAL KIT 1 @~0. BB

-176- \

+191E0710333



e |

091

ol ¥ 5N

— 1109
4 C

IAMMACTH ANA EETHHE
A +THIZNTINGZ3



i 18 i S Q| mE (k T
Parts No. Parts Name o I_Inity e Cng‘IJ’ Remarks
160 P639710000 | Padn Coil 2 CAP-024L
~178~
A +79180710333







40

COoIL
meES 8L 184 | 180 # z
Parts No. Parts Name f‘:ﬁg #;&ﬁ Remarks
.rlﬁﬂ P635711000 P afy Coil 11 CCP-024L
-180-

IAMMACTH ANA EETEHOHACOLCOR
A +THIZNTINIZ3




JATYA AJIHO
LAt L n I £

IAMMACTH ANA EETEHEHACOLD
A +THIZNTINGZ3




Fru2iinT

CHECK VALVE
<] o 188 | 1E
E&:ﬁﬁ F-"Ef‘tn;r%:ie ﬁ:& ::-'r ;;éﬁ Eem ari
| L60 P639712000 | #xo2n' 7’ Check Valve 1 D2A02525 **N
160 P639712010 | asb” Head 1
ol 160 P639712020 | #7774 Body 1
(160 P639712030 | A7 XY Spring 1
I L60 P639712040 | O-s" 0-Ring 1 8024 N908
i L60 P639712050 | O- s’ 0-Ring | 8023N7008
bl 160 P639712060 | n* 94797 Nud® Back Up Ring 1 8025N3009
160 P639712070 | Abon' -t"% Stopper Pin 1
[60 P639712080 | AF-MF - Ball 1 11/32
| 160 P639712900 | S-Mtyb SEAL KIT 1 SK3-0006N
@~®

-182- IAMNACTH OMA EETOHEHACOCOE

A +THIZNTINIZ3




JATVA Q10NTTI0S
£t b rAar

V AMMACTH AR II-.'IIIIIII.II:III:IIII i
A +T9IS0710333




PRV o A R i

A

SOLENOID VALVE
e = 188 | 180
Frltns#i‘dj F'Elf‘tln ﬁaﬁe E:L?r; hq" #;éﬁ ﬂI;iemarki
(150 P639714000 | JbF AT Solenoid Valve 1 7937 eza MY
65021820 N
[150 P639714010 | n 24797 024" Back Up Ring 1 8025N9009
| 150 P639714020 | 0-Y2° 0-Ring 1 BO23N7009
[50 P639714030 | 27" M»9° Spring 1
[50 P639714040 | »*fuyh Pilot 1
| 50 P639714050 | &A% »}h Poppet 1
| L50 P639714060 | e Pin 1
| L50 P639714070 | 0-Y»4’ 0-Ring 1 8024N908
150 P639714080 | ¥=h Seat )
150 P639714090 | PERMABOND Fcifi Permabond 1
| 150 P639714100 | Abv7" Stop 1
150 P630714110 | U¥4° Ring 1
| 150 P639714120 | &' Pin 1
| 150 P639714130 | #2-7" S/A Tube S/A 1
| 150 P639714140 | #4t Nut 1
150 P639713900 | Y-Msh SEAL KIT 1 D. @. @
SK3-0006N-1
-184-

+191E0710333



— =

|
|
f
ii
i'l
JATVA QIONTT0S i
EANMIA b 1A i

IAMMACTH 09 SETOHBHACOCOR
A +THIZNTINIZ3



YibJA KT

SOLENOID VALVE
ame = 1&a | 1ED

] Ei::sﬁidj PEE::EJ:E ::: {i‘;ﬂ"' :,;éﬁ E&mari

| 150 P639716000 | 7b4b n a7’ Solenoid Valve 2 A7 Wy N za T
GSO251 10N

i L50 P639716010 | O-10»p° 0-Ring 1 8023N7009

150 P639716020 | n*wdru7 vy’ Back Up Ring 1 80Z5N3009

150 P639716030 | 0-U»" 0-Ring 1 8023N7010

I L50 P639716040 | » w27y7°0s0" Back Up Ring 1 8025N9010

| 150 P639716050 | O- 12" 0-Ring 1 8023N7011

| 150 P639716060 | n" w797  Nsh” Back Up Ring 1 8025N011

| 150 P639716070 | 27°-# Spool 1

i LS50 P639716080 | O- s O-Ring 1 B024N908

| L50 P639716090 | Av-7° Sleeve 1

I 150 P639716100 | O- U3 0-Ring 1

| L50 P639716110 | A7 Ws"" 7 Spring Pin 1

o 150 P639716120 | Tviv— Washer 1

B 150 P639716130 | A7°Yyxd” Spring 1

| 150 P639716140 | F2-7" S/A Tube S/A 1

i 150 P639716150 | Tvit— Washer 1

i L50 P639716160 | T Nut 1

| 150 P639715900 | —Mvh SEAL KIT 1 SK3-0078N-1
O~®.®

-186-

JAMYALTH ONA EETOHOHACDCODE
+191E0710333

A



LA Fra

JATVA GIONTI0S
+79120710333

4




AV & AP

A

SOLENOID VALVE
a a 184 | 1HE®
E‘;TSEN? Pﬁft‘:snfaﬁe ?ﬁf& ¥ ﬁ;éﬁ] I;Iﬁe ma rli
L50 P639717000 | b4k w7’ Solenoid Valve 4 A7 g rmza T
GS025310N
150 P639717010 | 0-v«” 0-Ring 1 8023N7009
| 150 P639717020 | nud7a7"Nuh” Back Up Ring 1 8025N9009
| 150 P639717030 | 0-1»r° 0-Ring 1 8023N7010
150 P639717040 | n 2a797 ey’ Back Up Ring 1 8025N9010
L50 P639717050 | O-1x¥" 0-Ring 1 8023N7011
L50 PB39717060 | N wiiz7 Ned” Back Up Ring 1 8025N9011
150 P639717070 | A7 -# Spool l
L50 P639717080 | O-12° 0-Ring 1 B024N908
150 P639717000 | Ay-7° Sleeve 1
150 P639717100 | 0- 172" 0-Ring 1
150 P639717110 | A7" Wi v » Spring Pin 1
(150 P639717120 | v Washer 1
150 P639717130 | A7°Wxd’ Spring 1
150 P639717140 | Fa-7" S/A Tube S/A 1
150 P39717150 | Vav- Washer 1
| 150 P639717160 | twb Nut 1
L50 P639717900 | ¥-Muh SEAL KIT 1 SK3-0078N-1
O~®.®
-188-

+191E0710333



~681-

JATVA 431713
LAE—NN

IAMMACTH ANA EETEHEHALCD
A +THIZNTINGZ3




YUy=21507

REL |EF VALVE
a a 184 | 180

Pak N Pt ot sRowsRwl AL
L52 P639719000 | "y-7n"a7" Relief Valve ASBO20ZNMK2
L52 P639719010 | &' 774 Body 1
L52 P639719020 | ~v}" Head 1
L52 P639719030 | # ~7 vk Poppet 1
L52 P639719040 | av-7" Sleeve 1
L52 P639719050 | X7°0x2" 44V Spring Guide 1
L52 P639719060 | 0- Yy 0-Ring 1
L52 P639719070 | » »i7u7 Nay” Back Up Ring 1
L52 P639719080 | 7 +iy Ajuster 1
L52 P639719090 | myrtst Rock Nut 1
L52 P639719100 | A7 474" Spring 1
L52 P639719110 | Akow Stopper 1
L52 P639719120 | O-"u¥ 0-Ring | 8024N908
L52 P639719130 | 0- 0" 0-Ring 1 BOZ3NT009
L52 P639719140 | » wi747" 0" Back Up Ring 2
L52 P639719900 | —Miyb SEAL KIT 1 SK3-0088N-1

@~
-190-

A

JAMYALCTH OMA EETOHOHACODCODE
+191E0710333



JATVA 431713

L~=fifi

LArst

V ZAMYACTH ONA EETRHEHACDLY
A +T9IE0710333




Yiyy—2507

A

REL |EF VALVE
oo a 188 | 1E®
o sl 48 Ot/ 8 (o) g
152 P639720000 | 19-71" A7 Relief Valve ASAOZ0ZNMK2
152 P639720010 | # 7 4 Body 1
152 P639720020 | ast Head 1
152 P639720030 | #'~" v} Poppet 1
152 P639720040 | Ay-7° Sleeve |
152 P639720050 | A7° s 4 4} Spring Guide 1
152 P639720060 | 0- 14" 0-Ring 1
152 P639720070 | »°94737" W22° Back Up Ring 1
152 P639720080 | 73 ¥y Ajuster 1
152 P639720090 | wsris} Rock Nut 1
| L52 PRIGT20100 | 77 0xs" Spring 1
152 P639720110 | Abon' Stopper ]
| L52 P639720120 | 0-1u2 0-Ring ] 8024N908
152 P639720130 | 0-Vvs° 0-Ring ] 8023N7009
| 152 P639720140 | w 92797 939° Back Up Ring 2
L52 P639720900 | IRk SEAL KIT SK3-0088N-1
@~
-192-

+191E0710333




B e e T e

i
e !

~€61-

13

A

3ATVA QIONFT0S
£yt b rAd

JAMYALCTH OMA EETOHOHACDCODE
+191E0710333




Va4 ERLT

SOLENOID VALVE
B B 3 B 5] 188 | 180
Fn’l;'::;#i\l? Pzgtlnﬁaﬁe f: lﬂ;" :?:_l. é':_f!l[ ?emarz

L50 P639721000 | /W b n'a7° Solenoid Valve 1 GS045910N
L50 P639721010 | » 94777 00y* Back Up Ring 1

L50 P639721020 | O- Wy 0-Ring 1

L50 P639721030 | » wd7e7" 0wy’ Back Up Ring 1

L50 P639721040 | O-w” 0-Ring 1

L50 P639721050 | O- " 0-Ring 1

L50 P639721060 | n 92747 924" Back Up Ring 1

L50 P639721070 | A7°-W Spool 1

L50 P639721080 | t'» Pin 1

L50 P639721090 | O- 2’ 0-Ring 1

L50 P639721100 | AU-7° Sleeve 1

L50 P639721110 | A7 Wxp’ Spring 1

L50 P639721120 | 0-Y»)’ 0-Ring 1

L50 P639721130 | &y-7° Sleeve 2

L50 P639721140 | +2-7" S/A Tube S/A |

L50 P639721150 | +v} Nut 1

L50 P633721900 | ~M%yb SEAL KIT SK3-0082N-1

O~®. @
-194-

A

+191E0710333



3 F@a@ﬁ;@»@@

R R 2 R
mwﬁwﬁﬁﬁﬁm{ﬂﬁaiﬁw
malt e/

sabrd Vs -

7

0]

CAOLHT—L

Noog Ho4 0079

+191E0710333

JAMYALCTH ONA EETOHOHACODCODR

P



30418 B
#6000 B

418 A J—LBIOuY
BLOCK FOR BOOM
= = 188 | 1ED
Fg’gljtns:&l\l?. PE?!I:: fa*rie g‘:a :‘{ ﬁ; G{:‘_ﬂ gliemari
(66 PA38160000 | 7°-LH7 oy} Block For Boom 1 |HER4E P639476000
| G66 PA38160010 | #vt 7477 my) Block 1 CV-01501-10-02
152 PA38160020 | W=7 A7° Relief Valve 1
| 150 P639709000 | 7°Lui4—L4 ab—#n" 7" Regulator Valve 1 FEMIE 176 HEH
| L50 PA38160040 | #x2in" w7° Check Valve 1 E1C31-02501
150 PA38160050 | vw/AF n w7’ Solenoid Valve 2 E1C01-02011
L50 PA38160060 | b4} n K7° Solenoid Valve 3 E1C01-02021
| 150 PA38160070 | b & A"y 47" Solenoid Valve 2 E1C05-02021
L50 PA38160080 | w4 & a'ybn"A7" Solenoid Valve 2 E1C03-02021
150 PA38160090 | 70-k¥ al—§n"#7° Flow Regulator §
Valve
150 P639711000 | vb 4b afk Solenoid Coil 14 Al 180 HER

-196-

A

JAMYALCTH ONA EETOHOHACDCOR

+191E0710333



TR
el
NENEN
‘.’j'
A

s
X

)

7
A

iy ¥ A ﬁ;_.,
;E‘I' A)—)

Hoog Ho4 %2078
G AOLHT—L

IAMMACTH ANA EETEHEHACOLCO
A +THIZNTINIZ3



)-418 A PAr Y :: b = B
6002 FRTE BLOCK FOR BOOM
= & 184 | 180
j et et e BROVER 09 Bomane
G66 PA38161000 | 7"-bHi77 0w} Block For Boom IH&E#E P639476001
666 PA38161010 | #+k"747 oyl Block 1 CV-01501-12-02
| 152 PA38161020 | W=7 A7 Relief Valve 1
| L52 PA38161030 | U=71n"A7° Relief Valve 1 E1C11-02201
L50 P639709000 | 7" bwiv—bi alb—3n"A7" Regulator Valve 1 I 176 EEHE
L50 PA38161050 | 7u=7"34t074n" 47" Valve 1 E1C21-04201
L50 PA38161060 | vk # A 2" #7°  Solenoid Valve 1
L50 PA38161070 | Jb/4F na7” Solenoid Valve 2 E1C01-02011
| L50 PA38161080 | LR n' 7" Solenoid Valve 4 E1C01-02021
I L50 P639711000 | vb 4 24w Solenoid Coil 13 srAlid 180 E&EE
| 150 PA38161130 | #°7°M7u-L#'ab-#-  Flow Regulator 2 CV-01501-60-00
N T Valve
i L50 PA38161150 | Yv4 a7m-L3" al-¥ Flow Regulator 1 CV-01501-50-00
nK7" Valve
| L50 PA38161160 | 70-b4 ak—in a7’ Flow Regulator 2 CV-92831-20-00
Valve

-198-

A

JAMYALCTH ONA EETOHOHACODCOER

+191E0710333



WHOOd HO4 %0071d
LAOLHT—L

IAMMACTH A EETUHBHACUCO
A +THIZNTINIZ3



3D-418 B

~200- ﬂ"

0418 BF J=LBIR g 2
I~ 6005 BRI BLOCK FOR BOOM
= o 144 | 180
gl o R T I
666 PA38162000 | 7°-LF37 oy Block For Boom 1 IHEEE PH3Y4TH002
(66 PA38162010 | *+t 74770y Block ] CV-01501-13-02
152 PA38162020 | W= a7 Relief Valve 1 E1C11-02302
152 PA38162030 | WU-7n a7 Relief Valve 1 E1C11-02202
150 P639709000 | 77 boix—Ld" 2b=¥n" A7 Regulator Valve 1 PEHlZ 176 B
)| L50 PA38162050 | 70-7"7{4U74n" 47" Valve 1 E1C21-02201
L50 PA38162060 | b & A" 97" Solenoid Valve 1 E1C04-02021
L50 PA38162070 | vk b n w7 Solenoid Valve 2 E1C01-02011
i L50 PA38162080 | 7L 4} n'w7° Solenoid Valve 4 E1C01-02021
L350 PA38162090 | YLMF & A7y A7 Solenoid Valve 1 E1C03-02121
|| 150 P639711000 | b/ 44 an Solenoid Coil 14 sEAllIE 180 HZME
|| L50 PA38162140 | 7u-aybo-an’ a7’ Flow Control 1 E1C21-02101
Valve
bl L50 PA38162150 | 74w74s0’ Valve f CV-92932-20-00
FO-37 bO-n" 177
il L50 PA38162160 | 2= Union 6
| L50 PA38162170 | 747170 Valve 2 CV-92931-20-00
phi e A e PO T
bl L50 PA38162290 | 7737 Plug 1 49514-11120

+191E0710333



WOOd HOd %0074
& AOLHT-F

IAMMACTH A EETEHBHACOEH
A +THIZNTINIZ3



D-418 W

18 A J-LB7Oy o
006 ~  ~ 6020 BLOCK FOR BOOM
Sme e - 184 [ 1180
paane Pan Harne spoveRuol oo
(66 PA38163000 | 7°-aH7 uss Block For Boom 1 IBER3#E P639476003
666 PA38163010 | *+k’ 747 oy) Block 1 CV-01501-80-02
L52 PA38163020 | Wi-7n"A7° Relief Valve 1 E1C11-02302
L52 P639709000 | 7°Luia—b#¥ ab—1" 47 Regulator Valve 1 sEAlIE 176 B
L50 PA38163040 | N/ # A 947" Solenoid Valve 1
L50 PA38163050 | sL/4b a7’ Solenoid Valve 2 E1C01-02011
L50 PA38163060 | b b n'm7° Solenoid Valve 3 E1C01-0202]
L50 PA38163070 | 749742%° Valve 5 CV-92932-20-00
F0-2 o= B7”
| L50 PA38163080 | a=t Unioen 5
LS50 PA38163090 | 7¢4v74x0" Valve 2 CV-92931-20-00
FU=3 bo—n 47"
L50 P639711000 | vL/4F 24% Solenoid Coil 11 afAllid 180 HZHE
|
-202-

JAMYALCTH ONA EETOHOHACOCOE _»

A

+191E0710333



NoOd HO4 00714
O LlHT—£

JAMYALCTH ONA EETOHOHACODCDR
+191E0710333

P




418 0418 B A piat Nl = ER
1~ -~ 6025 BLOCK FOR BOOM
: =] = 184 | 1E®
s pars Name HEOWER (Ol Ruvane
(66 PA38164000 | 7°-AH7 nyy Block For Boom IBER#& P639544000
(66 PA38164010 | *vb’ 7477 wys Block 1 CV-01501-90-02
L52 P639720000 | =707 A7 Relief Valve 1 AEAEE 192 BB
L52 P639719000 LEES I i Relief Valve 1 afAll i3 190 Hzh8
L50 P639712000 | fxoin' a7’ Check Valve 1 AEAlid 182 HZHE
L50 PB39709000 | 7" Luia—L3 ab=4n"A7" Regulator Valve 1 FEAl I 176 HZBE
L50 P639714000 | w4 r n'w7’ Solenoid Valve 2 AL 184 HEHB
L50 P639716000 | w4 n'a7” Solenoid Valve 2 ardbid 186 H&H8
L50 P639717000 | v 4k a7 Solenoid Valve 4 arAl d 188 H 2
L50 PA38164140 | 74974v2” Valve 2 CV-92931-20-00
TO=3 7 ba—gn K7°
L50 PA38164150 i e PR T AN T Flow Control Valve
M56 PA38164160 | #-278" 75— Hose Adapter
L50 PA38164170 | a1zt Union
04— SATHACTH AN EETUATAACOCOR

P

+191E0710333



6L

-~

LA-OLHYT

HoOd HO4 200714

+191E0710333

P



A

16 WH it Y : bl = BT
~ 6505 BLOCK FOR BOOM
> . 184 | 1@E0
Bt Cepseiiall % Oy &R (k) s
666 PA38165000 | 7' -Af7 o) Block For Boom IH&RE P63954400)
666 PA3B165010 | #+k” 747 oy} Block ] CV-01501-91-02
L52 P639720000 | Mi-7n" w7’ Relief Valve 1 FMZ 192 BB
L52 P639719000 | W-7n" 7 Relief Valve ] REAIE 190 2B
L50 P639712000 | #iyin'w7° Check Valve 1 FEMNE 182 E&E
L50 P639709000 | 7°Luyt-b#" ab—in"#7 Regulator Valve ] FEABIL 176 H 2208
L50 P639714000 | s b n'H7° Solenoid Valve ] FEMDIE 184 HEM
L50 P639716000 | 4} w7 Solenoid Valve 2 L 186 H&HB
L50 P639717000 | b/AF W7 Solenoid Valve 4 REARIZ 188 HZE
L50 P639711000 | A4} 3 Solenoid Coil 11 FEAMIE 180 HEBHB
L50 P639721000 | b n w7 Solenoid Valve 1 M2 194 BB
L50 P639710000 | /44 3w Solenoid Coil 2 FEAIZ 178 BB
L50 PA38165130 | 74974vy” Valve 2 CV-92931-20-00
Fu=asko-n’ K7°
L50 PA38165140 | 70-arjo-an’ 47" Flow Control 5
Valve
6 | M56 PA38165150 | #-A78 7" 5- Hose Adapter 5
b | L50 PA38165160 | 24y Union 5
-206-

JAMYALCTH OMA EETOHOHACDCODE
+191E0710333



-L0¢8-

Nood HOd A2071d

% 815

LAOLHT—L

Bl

TH ONA EETOHE
+191E0710333




IE_ﬂZENEUBG J-LE7Oy Y
506 ~ 6515 BLOCK FOR BOOM
] o 184 | 1l
Ei;:ﬁ? sztln ﬁaﬁe ?:_ Lﬁ; :t" z;ém] 1’Hirne\rl':%;s

(66 PA3B166000 | 7°-AM7 uyl Block For Boom IH&#E P639544002
(66 PA38166010 | k" 7477097 Block 1 CV-01501-91-02
LoZ P639720000 N)=7n" k7" Relief Valve 1 Al 192 BE& 8
L52 P639719000 | U= A7° Relief Valve 1 FEAIE 190 H&hE
L50 P639712000 | Fxuin'a7’ Check Valve 1 Al 182 HEE
L50 P639709000 | 7" Lyia=L¥ ab=4n" A7 Regulator Valve ] AEAIE 176 BE&B
L50 P639714000 | A/t »n'w7° Solenoid Valve 1 FEMEE 184 HEME
L50 P639716000 | L/4b a7 Solenoid Valve 2 FEMIE 186 2R
L50 PB39717000 | vb 4t na7° Solenoid Valve 3 FAlli: 188 B&E
L50 PB39711000 | YL 4b a{n Solenoid Coil 11 aRAllix 180 HEHE
L50 P639721000 | b4k nw7° Solenoid Valve ] FEAEIZ 194 AR
L350 P639710000 | vk/{F 34n Solenoid Coil 2 aFilliZ 178 HEHE
L50 PA38166130 Fo-asbo-An" 47" Flow Control Valve| 2

L50 PA38166140 | 7u-a7bo-kn’k7° Flow Control Valve| 5

M56 PA38166150 | #-27% 77 4- Hose Adapter 5

L50 PA38166160 | a=4» Union 5

-208-

JAMYALCTH OMA EETOHOHACDCODE
+191E0710333

A




% 51

N0Od HO4 0078
LAOLHT—L

IAMMACTH 019 EETEHOHACOCOE
A +THIZNTINIZ3



#6031

46031 ~ F-sB70vY
#6516 ~ s 26516 ~ BLOCK FOR BOOM
= =) 1892 | 1ED
Fats N, Pt oo BRovERtol Ao

" | 666 PA38167000 | 7 -AHI7 D97 Block For Boom IHE% P639544003
ﬂ (66 PA38167010 | ¥+¥ 7477 Dyl Block 1 CV-01501-91-02
2 | L52 P639720000 | "Y-7n 47" Relief Valve 1 REMIIG 192 HBER
3 | L52 P639719000 | YU-7n" 7 Relief Valve 1 41 190 BEE

L50 P639712000 | Fx22n° 7" Check Valve 1 412 182 HEE

L50 P639709000 | 7°Vwie—=b3 ab—3n 17 Regulator Valve 1 Al 176 HER
§ | L50 P639714000 | k24t na7” Solenoid Valve 1 FEHNIE 184 B
7 | 150 P639716000 | b4k A W7’ Solenoid Valve 2 PRI 186 S8
§ | L50 P639717000 | vb /4t w7t Solenoid Valve 3 ML 188 HER
§ | L50 P639711000 | sv/4b adn Solenoid Coil 11 B 180 HBIR
0 | L50 P639721000 | L4 na7” Solenoid Valve 1 ML 104 HEBE
L | 150 P639710000 | L1} aqm Solenoid Coil 2 HEHRIE 178 HBHR
3 | L50 PA38167130 | Amyhhn'i7’ Valve 2
1§ | L50 PA38167140 | Amybwn’s7° Valve 5

M56 PA38167150 | #277°7°9- Hose Adapter 5
6 | L50 PA3B167160 | =47 Union 5
17 | 155 PA38167170 | 77 »¥v’ Bushing 10

21D~

IAMYACTH OMA EETEHEHACOCOR
A +THIBNTINIZ3




HOLVLIOV HO4 %2078 JATVA
GrOLLNMVEHE—LAdL !

JAMYALTH amA II-.'I'II-III-I.II:IIIIi
A +191E0710333




F50BD-418 B A FPor—#BiRTFOyy

301 ~ 6020 VALVE BLOCK FOR AGITATOR
nE 8 =] ” 184 | 1HED
Parts o ats e BROWER kol R
L68 PA38168000 | 7¢ 7-#HIn"M7° 7 us? Valve Block For
Agitator
L68 PA38168010 | #vk 747" us) Block 1 CV-01501-71-00
L52 P639720000 | wu-7n' a7’ Relief Valve ] HAZ 192 BEmB
L52 P639719000 | Wi-7n"w7° Relief Valve 2 DI 100 EER
L50 P639712000 | #xv4n" w7 Check Valve 1 AL 182 M
L50 PA38198000 | 7u-7"n"45"=n"R7°  Valve 1 3/4-16VNF
L50 PA38168070 | w24} 4 a9 47" Solenoid Valve 1
L50 P639717000 | b1y n a7’ Solenoid Valve 1 aEAllid 188 H&E
L68 PA38168090 | 77377 Plug 1 E1C07-02221
L50 P639711000 | vu 4} afk Solenoid Coil 3 FEAHIE 180 H &R
L68 PA38197000 | #xt 74 Cavity ]
L68 PA38199000 | #F Joint 1
-
-212-

INMMACTH OMA GETOHOHACOCOE
A +THIZNTINGZ3




EERRERE S T L E—%
OIL MOTOR FOR SLESING

JAMYALTH ONA EETEH
+191E0710333

LO7 P
LO7 B
LO7 B
LO7 B
LO7 P

LO7 P
LO7 ¥
LO7 P
LO7 P
LO7 P
LO7 P
LO7 P




18

23

29

22
28

27

R R ER AT LT 4
OIL MOTOR FOR SLESING

8 Re Ly o 188 | 1@
Parts No, Pats Narne spovamw RS
LO7 P552266000 | #iEHEATHINE-Y 0il Motor For Slewing
LO7 P552266010 | AEscfts st Bolt 2 Mi2 X 35
LO7 P552266020 | n' iEEG: Spring Washer 2 M2
LO7 P552266030 | Quss” 0-Ring 1 AS568-152
LO7 P552266040 ot o Casing 1
LO7 P552266050 M oo 5 Bearing 2 30208
LO7 P552266060 | wi—ndd Shaft 1
LO7 P552266070 | iV Fé= Bearing | 6210
LO7 P552266080 | n' 43y Packing 1 i 01t
LO7 P552266090 | Hs n' - Cover 1
LO7 P552266100 | AAscit4 v Bolt 4 M10 x 30
LO7 P552266110 | n iS4 Spring Washer 4 M10
LO7 P552266120 | ~#7°32° Plug 2 PLG-04 (PF1/2)
LO7 P552266130 | Qss" O-Ring 2 P18
LO7 P552266140 | {hmEiit 1 ¢ 20
LO7 P552266180 [t V7 Shaft 1
LO7 P552266190 | #4ni—w 01l Seal 1 QLN 50721219
LO7 P552266210 M a1 a0 5 Bearing 1 NJ2210ET
LO7 P552266220 | 474 Key 1 JISTE# (&)
15 X 10 X 65 (fify)
LO7 P552266230 | #4-hphjE Cear ]
LO7 P552266240 | #M C 721 185 Ring 1 5-50
LO7 P552266260 | QY»s° 0-Ring | G150
LO7 P552266270 | s+ b Bolt f MG x 18
LO7 P552266280 | »"#JE 4 Spring Washer 6 M6
LO7 P552266290 | Ls on - Cover ]
LO7 P552266300 | i/E+~+ 0il Motor 1 H-050AA2D-]
(fEkA-1r)
=l IAMMACTH ANA GETOHEHACOCOE
A +THIENTINIZ3



4377000 110
—&—La )k

% +191E0710333




P e e

FANT—5—

0IL COOLER
& £g & 1i8d | 18
s Koo BROYER (0l umaie
MOO P639507000 | #1mp-3 0il Cooler 1
MOO P639507010 | #{ms-3 0il Cooler 1
MOD P639507020 | MiifiAihis Motor 1 PS-4025E
MOO P639507030 | 77v Fan 1
MOD P639507040 | #MK Plate 1
MO0 P39507050 | x3an" zb° 2k Plate 1
MOO P639507060 | EBhiEEL(H Bolt 1
MO0 PK39507070 | EFhighn - Cover 1
MO0 PB3950T080 | 7rzd -} Fan Guard 1
MOO P639507090 | A4 kb Bolt 4 M10
MOO P639507100 | 2} Nut 4 M10
MOO P639507110 | A4 b Bolt 4 M6
MOO P639507120 | v} Nut 4 M6
MOO P639507130 | A s wh Bolt 4 M8
MOO P639507140 | b Nut 4 M8
MOO P639507150 | A mh Bolt 4 M10
MO P639507160 | +F Nut 4 M10
MOO P639507170 | 7<f4 mi Bolt 12 M6
MO0 P639507180 | #<fa# vh Bolt 2 M6
MOO P639507190 | 7-xfE" % Bolt 1 M5
MOO P639507200 | 77 7% ASSY Brush 4
|
{
j
-216- IAMYACTH ONA EETOHOHACODCDR

+191E0710333



S €2 €€ 02 e |2 g
L 0} 61 veic 9

[ 1] il

0E 8L LLSI ¥ 82 cE9Z 2 I S¢ 2

ISR IAN

ASSY 31V1d JAVN
TIEEmE 1

IAMMACTH ANA EETEHEHACOLCOR
A +THIZNTINIZ3



SEMAB AL Ga

NAME PLATE ASSY
fig B P 1&84 | 1ED
;Ea[::sﬁ}\l?. P;Etnsn E::'ne ff:; lﬁ:t*' ,:,; Etitig'l! Eema rz
L20 P545093000 | #h4RAHirin Name Plate ASSY
L20 P5450910430 | #&#K (%v7 PIiE®E ) Name Plate 1
L20 P549807670 | #hiR Name Plate 2
(Tobut EEe AHUERER )
L20 P545900590 | 84K ( =%&<-7 ) Name Plate 2
L20 P545902110 | $&iK Name Plate 1
(=2 Av-1)
L20 P545900810 | #4R Name Plate 1
(7" =LFN 777097 )
L20 P545900590 | §&#% (79b4°3s2)  Name Plate 1
L20 P547902230 | #44K (Ato-2 & <{ ) Name Plate 1
L20 P547902220 | %# ( Atm=7 R < ) Name Plate 1
L20 P545909490 | §hi ( 2" V-Alk &8 ) Name Plate 1
L20 P545909600 | #hiR Name Plate 1
(CP P RERURIER )
L20 P545909620 | 4% (¥ -+BARA )  Name Plate 1
120 P545909140 | §648 ( AfR#E4K)  Name Plate ]
L20 P545910420 | €84R Name Plate 1 6501 ~ 6531
( AT 200kg) 6001 ~ 6063
120 P547904580 | #hiR Name Plate 1 6532 ~
( Je KRR IS 300kg) 6034 ~
L20 P547910240 | $hiR ( EWs4& DV) Name Plate ] '
L20 P547910750 | #iR (Vob =-7) Name Plate 1 K9065 ~
L20 P547910250 | #&#R (bob w2 ) Name Plate 1 ~ K9964
L20 P545910650 | SA#K ( HBE B ) Name Plate 1
L20 P545910490 | #ail Name Plate 1
[ap)-vi- %5 7% (CP101) J
L20 P545910500 | #&i Name Plate ]
[ -MIZ A BRI & (CP102) ]
L20 P545910510 | #&iK Name Plate 1
[ 3 EXBHBOGEERBIZAGRWIE
(CP0103) J
L20 P545910520 | #atRlbikERE Name Plate ]
(CP104) J
L20 P545910530 | ##R[79h4°5|#  Name Plate 1
(CP105) |
L20 P545910540 | &k#R[79#04 09k s Name Plate 1
(CP106) |
120 P545910550 | $k#i[BRAEEE Name Plate 1
(CP107) |
-218-
% +79180710333




S €2 €€ 02
H 0L 61 vZ .2 9

L AN

P 82 2E92 2 e 62 2

ISHRIAN

Se

. m]

ASSY 31V1d INYN
Elr: {

i

A +THIZNTINIZ3




$HHAE AL do

NAME PLATE ASSY
= = 184 | 1ED
i Ko %1 oY KR () o W
L20 P545910560 | £k Name Plate 1
[ EIRETYIS° (CP108) |
L20 P545910570 | $&#([4-A% FBhill.  Name Plate 1
(CP109) |
L20 P545910580 | #A4R[#-A#k22%51E  Name Plate ]
(CP110) |
L20 P545910590 | #hiK Name Plate ]
[7°-aTHEMmAH% (CP111) |
L20 P545910600 | $4R Name Plate ]
[EEHE C THER L&V (CP112) |
L20 P545910610 | $&i% Name Plate 1
[ a7 ER$R (CP113) J
L20 P545910620 | #atk Name Plate 1
[A%° 7" % (CP114) |
L20 P545010640 | #4K Name Plate 1
[7°-4F TOEHERELE (CP116) |
L20 P545910650 | $44R Name Plate 1
[A74}" 7" -hoy4e” 7 (CP117) |
L20 P545910660 | &hik Name Plate 1
[ 3" LA (CP119)
L20 P545910670 | %4t Name Plate ]
[ravoh” ikt (CP120)
L20 P545910680 | %44k Name Plate 2
[FR% ANS % (CP12]) ]
-220- 3AMMALCTH ANA EETOHEHACOLODE

+191E0710333




